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Az idei vá ro si ma já list rend ha gyó mó -
don a vá ros köz pont ban ren dez tük. Az
elõ zõ hét vi ha rai, a bi zony ta lan idõ já rás
elõ re jel zé sek mi att dön töt tünk úgy, hogy
a prog ra mo kat a mû ve lõ dé si ház ban és a
sport csar nok ban tart juk meg. A ren dez -
vény nap ján a mû sza ki cso port tag jai már
ko ra reg gel sze rel ték össze a sát ra kat a
mel let tünk lé võ par ko ló te rü le tén. Mi u -
tán min den a he lyé re ke rült, még a par -
ko ló kö ze pén ál ló nyár fa má jus fá vá vál -
toz ta tá sá ban is se gí tet tek. Lu fik, sza la gok
len gé se je lez te a ma já lis hely szí nét. Ek kor 
már szin te min den kö zös ség üst jé ben fõtt 
va la mi fi nom ság. Kel le mes il la tok ter jeng -
tek a sát rak kö rül. A 10 órás kez dés re már
so kan gyü le kez tek a mû ve lõ dé si ház
nagy ter mé ben. Meg szó lalt Újszász da la,
je lez ve, hogy ha ma ro san ün ne pé lyes
meg nyi tó ra ke rül sor. Meg ér kez tek ven -
dé ge ink is, dr. Bene Il di kó, vá ro sunk dísz -
pol gá ra, or szág gyû lé si kép vi se lõ és Pócs
Já nos, tér sé günk or szág gyû lé si kép vi se lõ -
je. Mol nár Pé ter pol gár mes ter nyi tot ta
meg a ma já li si prog ra mo kat, és a ven dé -
gek is kö szön töt ték a meg je len te ket. A
nap ese mé nye i nek is mer te té se után a

má jus fa fu tás ra vál lal ko zók a ki je lölt he -
lyen gyü le kez tek. Pé ter Ta más, az Újszászi
Ön vé del mi Egye sü let ve ze tõ je is mer tet te
a kü lön bö zõ tá vok út vo na lát.

Ez úton is kö szö nöm a szer ve zés ben
nyúj tott se gít sé gét. Két fu tam ban 44-en
in dul tak a má jus fa fu tá son. A 600 mé te -
ren 19-en, a 3500 mé te ren 25-en áll tak
rajt hoz.

Ered mé nyek:

600 mé ter: 1. Hor váth Ru dolf, 2. Rab
Lász ló, 3. Ka nya ró Csa ba. Az egyet len le -
ány ver seny zõ Oláh Lo la, sok fi út meg -
elõz ve a 7. he lyen ért cél ba.

A 3500 mé te ren Ma jor Lász ló lett az el -
sõ, 2. Czétényi Krisz ti án, 3. Hor váth Ru -
dolf. A nõk ver se nyé ben Mérész Me lit ta
volt a leg gyor sabb. 2. Pé ter Triniti, 3. Gaz -
dag Van da.

A ját szó té ren el kez dõd tek az ügyes sé -
gi já té kok a Ka lan do rok ré szé re. Aki elég
eszes és ügyes volt, az meg kap ta a „fe le
ki rály sá got”, a könyv tá ros ok, Ne mes Zsu -
zsan na, Szaszkóné Borsányi An na és Mó ra
Szil via jó vol tá ból. A fo ciz ni vá gyó csa pa -
tok a sport csar nok ban gyü le kez tek.
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Öt csa pat ne ve zett a Ma já lis Ku pa te -

rem fo ci tor ná ra. Tóth Gá bor já ték ve ze té se
mel lett szo ros küz de lem ben az el sõ he lye -
zés rõl egy gól dön tött a 6. b ja vá ra. Ügye -
sen ját szott a lány csa pat. Egy gyõ zel met
és egy dön tet lent ér tek el a fi úk el len.

Vég ered mény

1. 6. b 4 3 1 0 27-3 +24 10
2. 5. a 4 3 1 0 26-2 +24 10
3. 5. b 4 1 1 2 9-8 +1 4
4. Lányok 4 1 1 2 1-13 -12 4
5. 6. a 4 0 0 4 0-35 -35 0

A foci után he tes rúgó ver seny kö vet -
ke zett. Kaló Gá bor és Vi o la Zol tán ka pu -
sok nak igye kez tek gólt rúg ni a részt ve -
võk. Leg to vább Fo dor Lász ló és Béki Nor -
bert ju tott. Az õ pár ba juk ból Fo dor Lász ló 
ke rült ki gyõz te sen. Kö szö nöm Fe hér Já -
nos nak a sport csar nok ve ze tõ jé nek és
Tóth Gá bor test ne ve lõ ta nár nak a köz re -
mû kö dést a sportversenyek lebonyolí -
tásá ban.

Az ál ta lá nos is ko la ud va rán egy ext -
rém sport esz közt pró bál hat tak ki a bát -
rab bak, a segwayt. A nap fo lya mán so -
kan, és a vé gén már na gyon ügye sen la ví -
roz tak az aka dá lyok kal nehezített pályán.

A szín pa di mû so rok 12 óra kor kez dõd -
tek a nagy te rem ben. Far kas Bé la és né pi
ze ne ka ra iga zán jó han gu la tot te rem tett
az ebéd hez. Meg kez dõ dött a fõ zõ ver seny 
zsûrizése is.

Ered mé nyek: I. He lye zés: Pol gár õrök
(fõ sza kács: Joó Al bert), II. Vas utas Nyug dí -
jas Szak szer ve zet (fõ sza kács: Kiss
Istvánné), III. Gim ná zi um kony há ja (fõ -
sza kács: Ke resz tes Tün de). De min den fõ -
zõ cso port ka pott jel ké pes aján dé kot. Ez -
úton sze ret ném meg kö szön ni a Kö zép is -
ko la kony há já nak fõzt jét, a fi nom buk tát, a 
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kony há já nak 
a na gyon fi nom ré test, ame lyet a ma já lis
részt ve võ i nek ké szí tet tek. Ebéd után kez -
dett meg tel ni ér dek lõ dõ vel a nagy te rem.
Far kas At ti la éne két na gyon so kan sze re tik, 
és szí ve sen hall gat ták. Nagy si kert ara tott
szí nes mû so rá val.

Özön le ni kezd tek a gye re kes csa lá dok,
mi vel ha ma ro san kez dõ dött a gye rek cso -
por tok be mu ta tó ja. Mérész Me lit ta, a dél -
után mû sor ve ze tõ je hív ta szín pad ra elõ -
ször a Dalma Dance tánc cso port tán co sa it,
akik kö zött az újszásziak mel lett a
jászalsószentgyörgyi cso port is be mu tat -
ko zott. Ámu lat ba ej tet ték a fi a tal tán co sok
a kö zön sé get, nagy taps volt a ju tal muk.
Az újszászi cso port ve ze tõ je: Durda-
 Kerekes Pet ra. Õket kö vet ték a Senorák,
akik egy igen hu mo ros, apá ca showt mu -
tat tak be. Az óvo dá sok tán cá ra na gyon so -
kan vol tak kí ván csi ak. Mû so ruk vé gén ha -
tal mas taps vi har ral kö szön ték meg mû so -
ru kat. Kö szön jük fel ké szí tõ ik nek, Csibrány 
An ge li ká nak és Kocza Antalné Mucza Me lin -
dá nak a fer ge te ges pro duk ci ót. Õket a Kis -
li li om nép tánc cso port kö vet te, akik szin -
tén nagy si kert arat tak a kö zön ség kö ré -
ben, ve ze tõ jük: Gaz dag Gab ri el la. A nép -
tánc után a nép dal kö vet ke zett. A Száz -
szor szép Nép dal körtõl nép dal csok rot
hall hat tunk. Ve ze tõ jük: Csikiné Ár pád
Mar git. A né pi es blok kot is mét mo dern

tánc kö vet te, a For du lat tánc cso port lé pett
a szín pad ra. A cso por tos tán cok mel lett
egyé ni pro duk ci ó kat is lát hat tunk mû so -
ruk ban. Ve ze tõ jük: Kovács-Tukacs Ág nes. A
tán cos pro duk ci ó kat a No sza Ma mi tánc -
cso port country tán ca zár ta. Ve ze tõ jük: dr. 
Szó ró Mag dol na.

Ez után a Szász Fight Club ön vé del mi
be mu ta tó ját lát hat ták az ér dek lõ dõk. A be -
mu ta tón az óvo dás és kis is ko lás gye re kek
is meg mu tat ták ön vé del mi tu dá su kat, a
na gyok mel lett. Ve ze tõ jük: Pé ter Ta más. A 
be mu ta tót kö ve tõ en Kál lai Gab ri el la
Cinkapanna káp ráz tat ta el a nagy ér de mût
cso dá la tos csen gõ hang já val. Õt kö vet te
Zsákai Dó ri, aki már nemcsak Újszászon és
kör nyé kén lép fel, ha nem a Slá ger Tv és a
Mu zsi ka Tv mu la tós mû so ra i ban is sze re -
pelt. A nap zá rá sa ként a sztár ven dég, a
Cairo együt tes lé pett a szín pad ra.

Egész nap le he tõ ség volt kézmûves -
kedni a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör
tag ja i nak ve ze té sé vel. Hodászi Kit ti szí nes
arc fes té se ket, a kö zép is ko la ön kén te sei

csil lám te to vá lá so kat készítettek az ér dek -
lõ dõk nek.

Bí zom ben ne, hogy ki csi, nagy, fi a tal és
ke vés bé fi a tal jól szó ra ko zott, spor tolt, kel -
le me sen el be szél ge tett is me rõ se i vel, eh -
hez sze ret tük vol na meg te rem te ni a fel té -
te le ket. Kö szö nöm a fõ zõ ver seny részt ve -
võ i nek fá ra do zá sát. Re mé lem, jö võ re leg -
alább ugyan ennyi en vál lal koz nak fõ zés re.

Vé gül sze ret ném meg kö szön ni mind -
azok se gít sé gét, köz re mû kö dé sét, akik eb -
ben a leg ak tí vab bak vol tak:

Ön kor mány zat mû sza ki cso port ja Ju -
hász Jó zsef ve ze té sé vel, a Ró zsa Im re Kö -
zép is ko la ön kor mány za ti kony há ja, a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kony há ja,
Mérész Me lit ta, Pé ter Ta más, Fe hér Já nos,
Tóth Gá bor, Ne mes Zsu zsan na,
Szaszkóné Borsányi An na, Mó ra Szil via, a
Ró zsa Im re Kö zép is ko la ön kén te sei, mun -
ka tár sa im: Némethné Var ga Edit, Ju hász
And rás Nándorné, Far kas At ti la, Far kas Ti -
bor, Pege Aladárné és Da ni Zsaklin.

Barta Imréné

Nosza Mamik country tánca
(Fotó: Barta Imréné)

Megtelt a mûvelõdési ház
(Fotó: Barta Imréné)
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MAJÁLIS KÉPEKBEN (Fotó: Barta Imre és Barta Imréné)

Májusfa futás A májusfa futás résztvevõi

Péter Tamás és ifj. Péter Tamás Népszerû volt az arcfestés

A könyvtár ügyességi játékot szervezett Közösen fõztek a kertbarátok és a polgárõrök

Farkas Béla népi zenekara. Énekelt Farkas Attila A kicsik kedvence az urálóvár
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Dalma Dance kiscsoport Kis Liliom táncegyüttes

Fordulat táncegyüttes Szász-Fight-Club bemutatója

Kállai Gabriella Zsákai Dorottya

Jól szórakozott a közönség A Cario együttes
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Elsõ kéz bõl

Tisz telt Ol va sók!
Gon do lom, min den ki na gyon vár ja a

ta vaszt, amely na gyon ne he zen jön el,
bár áp ri lis a sze szé lyes idõ já rás hó nap ja.
Ezt meg is ta pasz tal hat tuk az el múlt idõ -
szak ban. De az idõ já rás tól füg get le nül
azért volt né hány olyan nap, amely szí vet 
melengetõ és bensõséges volt.

Áp ri lis ele jén tar tot ta a Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Ok ta tá si és Sport
Ala pít vá nya a már meg szo kott ta va szi
ala pít vá nyi bál ját. Aki részt vett a ren dez -
vé nyen, ta pasz tal hat ta, hogy nem min dig 
a nap me le gít. El sõ sor ban ar ra gon do lok,
hogy a fel lé põ di á kok mû so ra, an nak
han gu la ta jól ve zet te fel a ké sõb bi tör té -
né se ket. A most bú csú zó nyol ca di ko sok
bá li ru há ban elõ a dott tán ca min den édes -
apát, édes anyát fel vi dí tott. Re mé lem,
hogy az ala pít vány cél ja i nak meg fe le lõ en 
ez a ren dez vény is olyan tá mo ga tá si le he -
tõ ség hez jut tat ta a ku ra tó ri u mot, ame lyet 
min dig na gyon jó cél ér de ké ben tud nak
fel hasz nál ni. Sze ret ném ezért meg kö -
szön ni Pócs János képviselõnek és felesé -
gének a részvételt.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap ele jén részt vet tem az Újszász 

és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke zet kül dött -
gyû lé sén is. Itt a ko ráb ban már egy szer el -
uta sí tott 3/a ta ka rék szö vet ke ze ti in teg rá -
ci ó hoz va ló csat la ko zás ról szü le tett dön -
tés. A kor mány a Ta ka rék bank ál tal szer -
ve zõ dõ in teg rált ta ka rék szö vet ke ze tek
va ló szí nû leg meg ad ják azt a pénz ügyi
üzem mé re tet, amely nap ja ink ban szük -
sé ges a pénz ügyi szek tor ban. Re mél jük,
hogy ez rövid idõn belül látható lesz a
pénzintézet mûködésében.

Tisz telt Ol va sók!
Az idei költ ség ve tés el fo ga dá sa so rán

tisz táb ban lát hat juk a te le pü lés le he tõ sé -
ge it. Ezek a le he tõ sé gek ál ta lá ban a la kos -
ság ál tal el várt fel ada tok for rá sa i nak biz -
to sí tá sá ra is ad nak esélyt. Így az el múlt
idõ szak ban a kar ban tar tó cso por tunk vi -
szony lag na gyobb ér ték ben vá sá rolt mart
asz fal tot, hi deg asz fal tot és bi tu men
emul zi ót. Ezek az anya gok a te le pü lés út -
ja i nak kar ban tar tá sát szol gál ják el sõ sor -
ban, il let ve a te le pü lés észak-ke le ti ré szé -
nek bel víz-el ve ze té si mun ká la ta i nak be -
fe je zé se után az ott lé võ utak fel újí tá sát.
Költ ség ve té sünk ar ról is ren del ke zett,
hogy a nem kö te le zõ fel ada ta ink biz to sí -
tá sá ra szol gá ló épü le te in ket is fel újít hat -
juk. Így az el múlt idõ szak ban a gim ná zi -
um épü let-együt te sé ben ta lál ha tó szol gá -
la ti la kás, il let ve a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho na szol gá la ti la ká sá nak felújítása is
folyamatban van, illetve megtörtént.
Reményeink szerint a következõ évben
az Iskola úton található két szolgálati
lakást is fel tudjuk újítani.

Tisz telt Ol va sók!
Az el múlt idõ szak ban le he tõ sé gem

volt ar ra, hogy a Ka taszt ró fa vé del mi
Igaz ga tó ság ke re té ben mû kö dõ tûz ol tó -

ság il let ve a rend õr ség egyik dol go zó ját
ju ta lom ban ré sze sít hes sem. A Rend õr ség
nap ja al kal má ból (Szent György nap) Dó -
ra Ákos rend õr törzs zász lóst, a Tûz ol tó ság
nap ja al kal má ból Sa mu Nor bert tûz ol tó
törzs zász lóst ré sze sí te ttem a vá ros ne vé -
ben ju ta lom ban. Mind két in téz ménnyel
jó a kap cso la ta a vá ros ve ze tés nek, is mer -
jük és elismerjük a munkájukat, melyet
ezzel a gesztussal is próbáltunk megerõsí -
teni.

Tisz telt Ol va sók!

Áp ri lis ban tör tént az is, hogy az egyik
óvo da pe da gó gu sunk, Nagy Jánosné Ma ri -
ka tar tot ta nyug ál lo mány ba vo nu lá sa al -
kal má ból bú csúz ta tó ját. Na gyon kö szö -
nöm a meg hí vást, na gyon jól érez tem
ma gam az óvo da pe da gó gu sok kö zött,
ahol több, már ko ráb ban nyu gal ma zott
óvó nõ is részt vett. Bí zom ab ban, hogy ezt 
a ha gyo mányt az Újszászi Vá ro si Óvo da
és Böl csõ de In téz mény-együt te se fenn -

tart ja, hiszen így sokkal közelebb
kerülhetünk egymáshoz.

Tisz telt Ol va sók!
Most né hány olyan ci vil szer ve zet rõl

sze ret nék szól ni, amely a sok mun ka után 
vég re is mét több el is me rés ben ré sze sül -
he tett. A XVII. Or szá gos Nyug dí jas Ta lál -
ko zón az újszászi No sza Ma mi tánc cso -
port, a Senora tánc cso port il let ve a Száz -
szor szép Nép dal kör vett részt. Mind a há -
rom ci vil együt te sünk el sõ he lyen ju tott
to vább a dön tõ re, amit szin tén Haj dú szo -
bosz lón ren dez nek majd meg. Köz ben a
No sza Ma mi tánc együt te sünk és a Száz -
szor szép Nép dal kö rünk Szandaszõlõsön
is részt vett egy meg mé ret te té sen, ahon -
nan szin tén az el sõ he lye zést hoz ták el. És 
ez még nem min den, mert a vá ros ál tal
meg ren de zett má jus 1-jei csa lád na pon
mind há rom együt tes nagy si kert ara tott.
Köszönöm a település érdekében kifejtett 
tevékenységüket! Teljesítményükhöz
gra tu lálok!
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ÖNKORMÁNYZAT

Nyitótánc
(Fotó: Bóta Adrienn)

Báli forgatag
(Fotó: Bóta Adrienn)



Tisz telt Ol va sók!
Eb ben a hó nap ban tar tot ta Újszász Vá -

ros Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te ülé -
sét a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban. Min -
den év ben, ami kor itt ke rül sor a tes tü le ti
ülés re, szá mít ha tunk ar ra, hogy vi szony lag 
sok ven dég fog lal he lyet, és hall gat ja meg a
dön té se ink hát te rét. Nagy sze re tet tel fo -
gad nak ott ben nün ket, és min den adott ah -
hoz, hogy egy rész rõl jó dön tést hoz has -
sunk, más rész rõl a te le pü lé sen élõk is lát -
has sák mun kánk fo lya ma tát. Bár min den
ülé sünk nyi tott, te hát min den ki szá má ra
el ér he tõ, ez a kör nye zet tény le ge sen nagy -
szá mú ér dek lõ dõt vonz. Amit er rõl az ülés -
rõl ki sze ret nék emel ni, hogy alap ve tõ en a
szo ci á lis te rü let be szá mo ló ját hall gat juk
meg és fo gad juk el, ezen túl me nõ en ér de -
kes mó don ne ga tív ta nul sá got is le von ha -
tunk. Ez el sõ sor ban né hány olyan prob lé -
mát érint, ahol né hány kép vi se lõ-tes tü le ti
tag túl megy mind azon, ame lyet egy em -
ber, egy kol lé ga el tud vi sel ni. Volt olyan
hoz zá szó lás, amely a pénz ügyi osz tá lyunk
mun ká ját drasz ti ku san, szin te bûn el kö ve -
tõ ként jel le mez te, il let ve olyan is volt,
amely kér dõ re von ta és kér dé ses sé tet te in -
téz mény ve ze tõ, il let ve jó ma gam, a pol gár -
mes ter mun ká ját is. Jól tu dom, hogy a jö võ
év ben meg tar tan dó or szá gos vá lasz tás több
em bert ar ra kész tet, hogy ilyen kor ad jon
mun ká já ról in for má ci ót, még ak kor is, ha
azok a te le pü lés ér de ké ben nem mér he tõ ek.

Tisz telt Ol va sók!
Ná lunk a ma já list az el múlt évek ben

min dig úgy szer vez tük, hogy le gyen egy
ta vasz vá ró, csa lá di ün nep. Az idei is en nek
szel le mé ben ke rült meg ren de zés re. Az idõ -
já rás elõ re jel zés bi zony ta lan sá ga mi att nem 
mer tük tel je sen sza bad tér re vin ni a ren -
dez vényt, így a te le pü lés köz pont és a mû -
ve lõ dé si ház, va la mint a sport csar nok ad ta
a he lyet. Re mé lem, hogy aki jól akar ta ma -
gát érez ni, az jól is érez te, hi szen el sõ sor ban 
a dél utá ni szó ra koz ta tó mû so rok ban a he -
lyi, si ke res tán co sa ink lép tek fel, il let ve a
Dalma Dance tánc cso port, és még azt is
mond hat juk, hogy a ze nét is újszászi il le tõ -
sé gû ci gány ze ne kar és éne ke sek ad ták.

Úgy hi szem, hogy min den ki meg ta lál hat ta
a sa ját ér dek lõ dé si kö ré nek meg fe le lõ mû -
sor szá mot. Na gyon örül tem an nak is, és
gon do lom má sok is, hogy nem egy ci vil
szer ve ze tünk vett részt a fõ zõ ver seny ben,
ahol iga zi ma gya ros éte lek ké szül tek.

Kö szö nöm min den ci vil szer ve zet és
min den párt rész vé tel ét, és kü lön kö szö -
nöm a két fõ zõ kony hánk nak, a gim ná zi um 
és a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na köz re mû -
kö dé sét, és ter mé sze te sen a szer ve zés ben
részt ve võ összes mun ka tár sunk mun ká ját.
Ezen a ren dez vé nyen is részt vett Bene Il di -
kó kép vi se lõ asszony, Újszász vá ros dísz -
pol gá ra és Pócs Já nos kép vi se lõ, akik kel a
vá ros ve ze té se a dél elõtt fo lya mán jó né -
hány, te le pü lést érin tõ kér dés ben tu dott
esz me cse rét foly tat ni.

Tisz telt Ol va sók!
Sze ret ném azt az in for má ci ót is köz zé

ten ni, hogy az el múlt idõ szak ban olyan
jel zést kap tunk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko lá tól, hogy a kö ze li, má ju si osz -
tály ki rán du lá sok hoz több gyer mek ér de -

ké ben tá mo ga tást kér tek. Ezt a vá ros ön -
kor mány za ta szí ve sen tá mo gat ta, így több
mint száz csa lád ka pott a gyer me kei ki rán -
du lá sá hoz ki sebb össze gû át me ne ti se -
gélyt. Re mél jük, min den osz tály min den
ta nu ló ja részt vesz eze ken a kö zös ség épí tõ 
ki rán du lá so kon.

Tisz telt Ol va sók!
Nagy sze re tet tel hí vom Önö ket a má -

jus 18-án a mû ve lõ dé si ház ban meg tar -
tan dó anyák- és apák na pi kö zös ren dez -
vény re, il let ve a hó nap vé gén meg tar tan -
dó vá ro si gyer mek na pi ren dez vé nyünk -
re is. Re mé lem, so kan el fo gad ják meg hí -
vá sun kat, és jó hangulatban tudunk kö -
zö sen ünnepelni.

Tisz telt Ol va sók!
Rész vé te met fe je zem ki mind azon csa -

lá dok nak, akik eb ben a hó nap ban te met -
ték el sze ret te i ket.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te a 2017. áp ri lis 25-én tar tott
ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat
tárgyalta:

1) A hi va tá sos tûz ol tó ság tá jé koz ta tó ja a
te le pü lés tûz vé del mi hely ze té rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te el fo gad ta a Jász-Nagykun-
 Szolnok Me gyei Ka taszt ró fa vé del mi Igaz -
ga tó ság Szol no ki Ka taszt ró fa vé del mi Ki -
ren delt ség Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol tó pa -
rancs nok ság 2016. évi te vé keny sé gé rõl szó -
ló be szá mo ló ját. A be szá mo ló ban el hang -
zott a ka taszt ró fa vé del mi, tûz ol tá si és pol -
gá ri vé del mi szak te rü le tek mun ká já nak be -
mu ta tá sa. 2016- ban ki emelt tûz eset a te le -
pü lé sen nem volt. A szak mai mun kát ered -
mé nye sen tel je sí tet te a pa rancs nok ság.
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A majálist Pócs János, dr. Bene Ildikó és Molnár Péter nyitotta meg
(Fotó: Barta Imre)

Kihelyezett testületi ülés a Zagyvaparti Idõsek Otthonában
(Fotó: Barta Imréné)
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2) Át fo gó ér té ke lés Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat 2016. évi gyer mek jó lé ti és
gyermekvédelmi fel ada ta i nak el lá tá sá ról

Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te el fo gad ta az ön kor mány zat
2016. ja nu ár 1. és 2016. de cem ber 31. nap -
ja kö zöt ti idõ szak ban vég zett gyer mek jó -
lé ti és gyer mek vé del mi tevékenységrõl
szóló értékelést.

Be mu ta tás ra ke rült a gyer me kek vé del -
me, a gyer mek csa lád ban tör té nõ ne vel ke -
dé sé nek elõ se gí té sé re, ve szé lyez te tett sé -
gé nek meg elõ zé sé re és meg szün te té sé re,
va la mint a szü lõi vagy más hoz zá tar to zói
gon dos ko dás ból ki ke rü lõ gyer mek he lyet -
te sí tõ vé del mé nek biz to sí tá sá ra irá nyu ló
te vé keny ség, a rend sze res gyer mek vé del -
mi ked vez mény re va ló jo go sul tak kö re, a
hát rá nyos és hal mo zot tan hát rá nyos hely -
ze tû gyer me kek kor cso por ton kén ti szá -
ma, a rend kí vü li gyer mek vé del mi tá mo -
ga tás ra jo go sul tak kö re, a gyer mek ét kez -
te tés ben részt ve võk szá ma, az ön kor -
mány zat ál tal biz to sí tott sze mé lyes gon -
dos ko dást nyúj tó el lá tá sok szá ma, a csa lád 
és gyer mek jó lé ti szol gá lat te vé keny sé ge.
A sza bad idõs prog ra mok az ön kor mány -
zat és a ci vil szer ve ze tek kö zöt ti együtt -
mû kö dés sel va ló sul tak meg.

3) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lás
Zagy va men ti In teg rált Köz pont 2016. évi
mû kö dé sé rõl szó ló be szá mo ló

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a Szol no -
ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lás Zagy va
men ti In teg rált Köz pont 2016. évi mû kö -
dé sé rõl szó ló be szá mo lót, amely ben be -
mu ta tás ra ke rült a csa lád- és gyer mek jó lé ti 
szol gá lat, a szo ci á lis ét kez te tés, a házi se -
gít ség nyúj tás, az idõs ko rú ak nap pa li el lá -
tá sa és a pszi chi át ri ai be te gek kö zös sé gi el -
lá tá sa. 2016-ban a gyer mek jó lé ti szol gál ta -
tás és a csa lád se gí tés tel jes in teg rá ci ó ja va -
ló sult meg, mi sze rint a csa lád se gí tés csak
gyer mek jó lé ti szol gál ta tás sal in teg rál tan –
egy szer ve ze ti és szak mai egy ség ben –
mû köd het: te le pü lé si szin ten a csa lád- és
gyer mek jó lé ti szol gá lat, já rá si szin ten a
csa lád- és gyer mek jó lé ti köz pont ke re té -
ben. Az in teg rá ci ót kö ve tõ en a gyer mek jó -
lé ti szol gá lat tól lét szám ke rült el vo nás ra
az in teg rált köz pont ja vá ra, így a meg lé võ
szé les kö rû, jog sza bály ban meg ha tá ro zott
fel ada to kat ke ve sebb lét szám mal lát ja el
az in téz mény. A köz pon ti fel adat el lá tás -
ban az eset me ne dzse rek se gí tik a já rá si hi -
va ta lok gyám ha tó sá gi mun ká ját is. Az in -
teg rá ció kö vet kez té ben az eset me ne dzse -
rek cse kély al ka lom mal je len nek meg a te -
le pü lé sen, en nek kö vet kez té ben a csa lá -
dok, gyer me kek prob lé má i val is ke ve seb -
bet fog lal koz nak, és csak fe lü le te sen ta lál -
koz nak.

4) Be szá mo ló a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
na te vé keny sé gé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na 2016. év rõl szó ló
be szá mo ló ját, amely ben be mu ta tás ra ke -
rült az in téz mény 2016. évi mun ká ja. Az
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta sze mé -
lyes gon dos ko dást nyúj tó sza ko sí tott el lá -
tás ke re té ben – ön ként vál la lat fel adat -

ként – ápo lást, gon do zást nyúj tó idõ sek
ott ho nát tart fenn. El lá tá si te rü le te Ma -
gyar or szág egé szé re ki ter jed. Az ott hon
ha tá ro zat lan ide jû mû kö dé si en ge déllyel
ren del ke zik. Az el lá tot tak szá ma 2016. de -
cem ber 31-én 150 fõ volt, 2016. év ben az
in téz mé nyi férõhely kihasználtságának
éves átlaga 150 fõ/nap. A várakozók
száma 2017. március 31-én 40 fõ.

5) A 2016. évi költség ve té si ren de let mó do -
sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let az ön kor mány zat
2016. évi költ ség ve tés ét:

1 153 156,0 eFt költ ség ve té si be vé tel lel

1 171 272,0 eFt költ ség ve té si ki adás sal

-18.116,0 eFt költ ség ve té si mû kö dé si
egyen leg gel,

39 587,0 eFt fi nan szí ro zá si be vé tel lel

21 471,0 eFt fi nan szí ro zá si ki adás sal

+18 116,0 eFt fi nan szí ro zá si egyen leg -
gel (mû kö dé si) ál la pí tot ta meg a mó do sí -
tás so rán, amely rõl ren de le tet fo ga dott el.

6) Újszász Vá ros Ön kor mány zata 2016. évi
költ ség ve té si elõ i rány za ta i nak tel je sí té sé -
rõl és a 2016. évi ma rad vány jó vá ha gyá sá -
ról ren de le tet fo ga dott el

A kép vi se lõ-tes tü let a 2016. évi költ -
ség ve tés vég re haj tá sá ról szó ló zár szám -
adást:

1 139 077,0 eFt költ ség ve té si be vé tel lel,
ezen be lül: 1 113 179,0 eFt mû kö dé si be -
vé tel lel,

25 898,0 eFt fel hal mo zá si be vé tel lel,
1 146 293,0 eFt költ ség ve té si ki adás sal,
ezen be lül: 1 074 783,0 eFt mû kö dé si

ki adás sal,
71 510,0 eFt fel hal mo zá si ki adás sal,
-7 216,0 eFt költ ség ve té si egyen leg gel,
ezen be lül: -7 216,0 eFt mû kö dé si

egyen leg gel,
61 707,0 eFt fi nan szí ro zá si be vé tel lel,
ezen be lül: 61 707,0 eFt mû kö dé si fi -

nan szí ro zá si be vé tel lel
21 471,0 eFt fi nan szí ro zá si ki adás sal,
ezen be lül: 16 883,0 eFt mû kö dé si fi -

nan szí ro zá si ki adás sal
+40 236,0 eFt fi nan szí ro zá si egyen leg -

gel
+40 236,0 eFt mû kö dé si fi nan szí ro zá si

egyen leg gel hagy ta jóvá.
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Farkas Józsefné a 2016. évi mûködésrõl számolt be
(Fotó: Barta Imréné)

Beszámoló a közbiztonságról
(Fotó: Barta Imréné)



7) Tá jé koz ta tók Újszász köz biz ton sá gi
helyzetérõl és a vé del mi fel ada tok ról

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Rend õr -
ka pi tány ság Újszászi Pa rancs nok sá gá -
nak, a Vá ro si Pol gár õr Egye sü let nek és a
Köz biz ton ság ért Ala pít vány 2016. évrõl
szóló beszámolóit. 

Az Újszászi Rend õr õrs 2016. év ben is a
bûn ül dö zést és a köz rend vé de lem biz to sí -
tá sát lát ta el, több eset ben foly tat tak si ke -
res nyo mo zást ga ráz da ság, ká bí tó szer rel
va ló vissza élés és egyéb bûn cse lek mé nyek 
meg ol dá sá ban. A Vá ro si Pol gár õr Egye sü -
let be szá mo ló já ban el hang zott, hogy az
egye sü let ki emelt fel ada ta volt 2016-ban a
bûn meg elõ zés sel kap cso la tos ten ni va lók
el lá tá sa. En nek ér de ké ben min den nap az
éj sza kai órák ban jár õre ik 2-3 fõs cso por -
tok ban sze mély gép ko csi val köz le ked ve
jár ták a vá ros ut cá it. Az éj sza kai szol gá la -
to kon kí vül szá mos egyéb fel ada tot is el -
lát tak, úgy mint a sport ren dez vé nyek biz -
to sí tá sa, pi a ci fel ügye let és jár õr szol gá lat.
A Köz biz ton ság ért Ala pít vány 2016. évi
mun ká já ban is a köz rend vé de lem és a biz -
ton sá gos la kó kör nye zet meg te rem té se
volt a fõ cél ki tû zés.

8) Újszász Vá ros Ön kor mány zat 2016. évi
el len õr zé si je len tés és éves össze fog la ló el -
len õr zé si je len tés

A tes tü let el fo gad ta az Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat 2016. év rõl szó ló el len õr -
zé si je len té sét, a 165/2015. (XII. 15.) szá mú 
ha tá ro za tá ban meg ha tá ro zot tak sze rint.
Az el len õr zés hi á nyos sá got, sza bály ta lan -
sá got nem tárt fel, a jö võ be ni te vé keny ség 
végzése érdekében pontosító szándékú
javaslatot tett.

9) Az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász
bel te rü let 1666 hrsz.-on fel vett Vér cse út in -
gat lan ha tár ren de zé sé hez az Újszász kül te -
rü let 050/19, 050/72 és 05/73 hrsz.-ú föld -
rész le tekbõl tör té nõ te rü let vá sár lás ról

A kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ta, hogy
az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász 1666
hrsz.-on fel vett Vér cse út jog sza bály ban
elõ írt mi ni má lis sza bá lyo zá si szé les sé ge
(12,00 mé ter) legyen.

10) A he lyi kö zös sé gi köz le ke dés 2016. évi
ön kor mány za ti tá mo ga tá sá ról szó ló
154/2016. (XII. 22.) szá mú kép vi se lõ-tes tü -
le ti ha tá ro zat mó do sí tá sá ról

A tes tü let meg tár gyal ta a he lyi kö zös -
sé gi köz le ke dés 2016. évi ön kor mány za ti
tá mo ga tá si össze gé nek csök ke né sé rõl
szó ló elõ ter jesz tést. A Kö zép- Ke let-ma -
gyar or szá gi Köz le ke dé si Köz pont 2016.
évi ered mény-el szá mo lá sa alap ján az ön -
kor mány zat még – csök ken tett mér té kû – 
907 000 Ft tá mo ga tást biz to sí tott a Kö -
zép-Ke let-ma gyar or szá gi Közlekedési
Központ Zrt. részére 2016. évre.

11) Az anya köny vi ese mé nyek en ge dé lye zé -
sé nek sza bá lya i ról és az ese mé nyek hez kap -
cso ló dó dí jak mér té két meg ál la pí tó ön kor -
mány za ti ren de let el fo ga dá sá ról

A kép vi se lõk meg tár gyal ták és el fo -
gad ták az anya köny vi ese mé nyek en ge -
dé lye zé sé nek sza bá lya i ról és az ese mé -

nyek hez kap cso ló dó dí jak mér té ké rõl
szó ló ön kor mány za ti ren de le tet, amely a
ko ráb bi ren de let hez képest csak apróbb
módosításokat tartalmaz.

12) A Vá ro si Könyv tár Ala pí tó Ok ira tá nak 
el fo ga dá sá ról

A Vá ro si Könyv tár a nyil vá nos könyv -
tá ri fel ada to kat az ön kor mány zat önál ló
szak mai egy sé ge ként vég zi. Az in téz -
mény nem sze re pel a nyil vá nos könyv tá -
rak jegy zé ké ben. El ké szült a Vá ro si
Könyv tár Ala pí tó Ok ira ta, a mu ze á lis in -
téz mé nyek rõl, a nyil vá nos könyv tá ri el lá -
tás ról és a köz mû ve lõ dés rõl szó ló 1997.
évi CXL. tör vény, va la mint a nyil vá nos
könyv tá rak jegy zé ké nek ve ze té sé rõl szó -
ló 120/2014. (IV. 8.) Korm. rendelet
elõírásainak figyelembevételével.

13) Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de
in téz mény – óvo dai cso port át szer ve zé sé rõl

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló
2011.évi CXC. tör vény (to váb bi ak ban:
Tör vény) 83. § (2) be kez dés d) pont ja ér -
tel mé ben: a fenn tar tó meg ha tá roz za az
adott ne ve lé si év ben in dít ha tó óvo dai
cso por tok szá mát. A je len leg ha tá lyos
Ala pí tó Ok irat sze rint a Bajcsy-Zs. út 16.
szám alat ti fel adatel lá tá si he lyen 210 fõ
gyer mek (7 cso port), az Is ko la út 8. szám
alat ti fel adatel lá tá si he lyen 60 fõ gyer mek
(2 cso port) a ma xi má lis gyer mek lét szám.
A kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ta azt a ja -
vas la tot, mely sze rint 2017/2018. ne ve lé si
év tõl az Újszász, Bajcsy-Zs. út 16. szám
alat ti fel adatel lá tá si he lyen 7 cso port, az
Újszász, Is ko la út 8. szám alat ti fel adatel -
lá tá si helyen 1 óvodai csoport mûködjön,
és megkezdõdjön az ezzel kapcsolatos
elõkészítõi munka.

14) Len gyel-ma gyar könyv ki adá sá nak tá -
mo ga tá sa

A kép vi se lõ-tes tü let 100 000 Ft-tal tá -
mo gat ta az Ag rár és Fa lu si If jú sá gi Kö rök
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Egye sü let 
Len gyel-ma gyar könyv nyom dai, ti pog -
rá fi ai, fordítási költségeit.

15) Kép vi se lõi tisz te let dí jak fel aján lá sa

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ a
2017. áp ri lis havi tisz te let dí ját tel jes
összeg ben fel aján lot ta:

– Szent Már ton Gyer mek men tõ Szol -
gá lat Köz hasz nú Ala pít vány 25 000 Ft
(szám la szám:
10700079-26823100-51100005).

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2017.
már ci us ha vi tisz te let dí ját tel jes összeg -
ben aján lotta fel az aláb bi cél ra:

– Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport
Ala pít vány (70300053-10013216) 10 000 Ft

– Pol gár õr Egye sü let 10 000 Ft
– Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü -

let Sakk Szak osz tály 10 000 Ft
– Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü -

let Asz ta li te nisz Szak osz tály 10 000 Ft
– No sza Ma mi Tánc cso port 10 000 Ft.
Bogárné Si mon Klá ra kép vi se lõ a 2017.

áp ri lis ha vi tisz te let dí já ból 15 000 Ft-ot
aján lott fel az alábbi célra:

– Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport
Ala pít vány (70300053-10013216).

Konka Csa ba kép vi se lõ a 2017. áp ri lis
ha vi tisz te let dí já ból 15 000 Ft-ot kí ván fel -
aján la ni az alábbi célra:

– Ró mai Ka to li kus Egy ház Szent Ist -
ván Ala pít vány „Ra va ta lo zó fel újí tás”
(70300053-11031631).

Udud Róza
jegyzõ

Tisztelt újszászi
lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is
min den hó nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00
órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban, min den hó -
nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a
pol gár mes te ri hivatalban.

Konka Csaba
képviselõ
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Nyitrainé Kiss Katalin válaszolt a kérdésekre
(Fotó: Barta Imréné)
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Felhívás javaslattételre

Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász
Vá ros Ön kor mány za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol -
gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj;
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj és
Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ cí mek re 2017. má jus 15.
nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat a cí men ként rész le te zett le -
írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol gár mes te re (5052
Újszász, Szabadság tér 1.) részére írásban nyújtható be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki -
tün te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét,
cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt tevékenység ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má -
nyoz ha tó. A dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján kerül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -
dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke -
res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá -
nak tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem

Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros
po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és
az iro da lom, egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te -
rén ki emel ke dõ en eredményes és maradandó munkát
végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”

A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha -
tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség -
ügyi te rü le ten és ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai tel je -
sít mény nyújt, nyújtott, munkájuk elismeréseként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le ti 
szerv je lö lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a
jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal -
ko zói jog vi szony ban il let ve Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya
alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a 
pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas -
la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét
is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al kal ma zot -
tak ese té ben minden természetes és jogi személy tehet
javaslatot, mely alapján a polgármester tesz elõterjesztést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”

A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha -
tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi, vagy újszászi szár -
ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki -
emel ke dõ tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”

A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég nek, gaz da sá gi tár sa -
ság nak ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki -
emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyújt. A
ja vas lat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá -
gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán
a vá ros és la kos sá ga javára eredményes és sikeres
tevékenységet folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”

A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mély, kö zös sé -
ge, együt tes szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny -
sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i -
nak mûvelõdését szolgálta.

Udud Róza
jegyzõ

Újszász könyve

Be ha ran go zó

Vá ros sá vá lá sunk 20. év for du ló já ra az ön kor mány zat egy hely -
tör té ne ti köny vet je len tet meg, amely fel öle li te le pü lé sünk tör té -
ne tét a kez de tek tõl má ig. Tar tal maz za a volt és je len le gi in téz mé -
nyek, szer ve ze tek, épü le tek tör tén tét, a min den na pi pa rasz ti és
mun kás élet, a gaz dál ko dás vi szo nya it, az Orczy család történetét
és sok minden mást.

A szer zõ, Já nos ka An tal szá mos adat tal, ko ra be li do ku men tu -
mok kal, fény ké pek kel te szi ér de kes sé a ki ad ványt. Szin te nincs
tõs gyö ke res újszászi la kos vagy el szár ma zott, aki ne ta lál na a
könyv ben rá vagy csa lád tag ja i ra vo nat ko zó do ku men tu mot. He -
lyet kap nak a kö tet ben mendemondák, anekdoták,
visszaemlékezések is.

A szí nes ki ad vány nyom da költ sé ge i re elõ fi ze tõ ket gyûj tünk. A
ked vez mé nyes elõ fi ze té si díj: 3 500 Ft. Akik 2017. má jus 31-ig be fi -
ze tik az elõ fi ze té si dí jat, azok nak a ne ve szerepelni fog a
könyvben.

Az elõ fi ze tés mód ja:
Át uta lás sal vagy kész pénz ben – az Újszászi Ta ka rék szö vet ke -

zet ben - le het be fi zet ni az ön kor mány zat számlájára.
Szám la ve ze tõ pénz in té zet: Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék -

szö vet ke zet
Szám la szám: 70300053-1541 0223
A „Köz le mény” ro vat ban kér jük fel tün tet ni: „Újszász köny ve”

és a lak cí met.
Aki szám lát kér, je lez ze igé nyét a pol gár mes te ri hi va tal pénz -

ügyi osz tá lyán. A vi dé ki ek nek – igény sze rint - után vét tel pos táz -
zuk a kö te tet. A hely be li ek a meg je le nés után át ve he tik könyvüket 
a könyvtárban.

Ar ra kér jük a tisz telt la kos sá got, hogy aki nek Újszászról el szár -
ma zott ro ko na, is me rõ se van, tá jé koz tas sa õt a meg je le nõ hely tör -
té ne ti könyvrõl.

Újszász Városi Önkormányzat

Új parancsnok a rendõrõrs élén

Pé ter Ta más öt éve van je len Újszász kö zé le té ben. A min den nap -
ok so rán ta lál koz hat tunk már ve le, mint a Ró zsa Im re Kö zép is -
ko la ren dé sze ti szak irá nyán ok ta tó test ne ve lõ vel, mint az
Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let (Szász-Fight- Club) el nö ké -
vel, ve ze tõ edzõ jé vel, kick- box ver se nyek, edzõ tá bor ok és fu tó -
ver se nyek szer ve zõ jé vel. 2017. áp ri lis 1-tõl õ az Újszászi Rend õr -
õrs pa rancs no ka.

Újszászi Hír adó: Gra tu lá lunk ki ne ve zé sé hez. Ké rem, mu tat koz zon be
az ol va só knak!

Pé ter Ta más: Üd vöz lök min den ked ves ol va sót. Pé ter Ta más
va gyok, ez idá ig a fel so rolt sze re pek ben ta lál koz hat tak ve lem az
itt élõk. 2017. áp ri lis 1-jé tõl a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság Újszászi 
Rend õr õrs pa rancs no ka va gyok, rend õr szá za do si rang ban. A ma -
gán éle te met na gyon nem kell be mu tat ni az újszásziaknak, mi vel
gyer mek ko rom egy ré szét itt töl töt tem. Ide jár tam gim ná zi um ba,
majd 2004-ben új ra „ha za” köl töz tem egy idõ re. Te hát éle tem több
sza ka szát töl töt tem már a te le pü lé sen. 2012-ben jöt tem a gim ná zi -
um ba a ren dé sze ti szak irá nyon ta nu lók nak rend vé del mi test ne -
ve lést ok tat ni, va la mint edzé se ket tar ta ni. Egye sü le tet ala pí tot tam 
és be le ás tam ma gam az újszászi sport élet be. Fe le sé gem mel és két
gyer me kem mel élek har mo ni kus éle tet Szol no kon. 

Újszászi Hír adó: A sze mé lyes dol gok után ké rem, hogy ed di gi szak mai 
pá lya fu tá sá ról is szól jon!

Pé ter Ta más: 1999. jú li us 1-jén sze rel tem fel a rend õr ség ál lo -
má nyá ba, mint rend õr jár õr a BRFK. XVIII. ke rü le ti Rend õr ka pi -



tány ság ra. Ezt kö ve tõ en 2000-2004- ig tel -
je sí tet tem szol gá la tot a BRFK. Szer ve zett
Bû nö zés El le ni Osz tály „Ge párd” Al osz -
tá lyán, mint be ve té si nyo mo zó. 2004-tõl a
Szol no ki Rend õr ka pi tány ság Bûn ügyi
Osz tály Va gyon vé del mi Al osz tá lyán
nyo mo zó ként lát tam el szol gá la tot.
2010-tõl a Ti szai Vizi ren dé szeti Rend õr -
ka pi tány ság Bûn ügyi Osz tály fel de rí tõ
cso port ve ze tõ je ként dol goz tam. A szol -
gá la ti fel ada tok mel lett le ve le zõ ta go za -
ton két fõ is ko lai dip lo mát sze rez tem. Így
2016. no vem ber 1-jén rend õr tiszt let tem.
Ezt kö ve tõ en kö zös meg egye zés alap ján
bíz tak meg a je len le gi be osz tá som mal, az
Újszászi Rend õr õrs ve ze té sé vel. 

Újszászi Hír adó: Egy hó nap ja õrs pa rancs -
nok. Mik a kez de ti ta pasz ta la tai?

Pé ter Ta más: Az el sõ egy hó nap ar ra
ta lán elég volt, hogy rá vi lá gít son azok ra a
dol gok ra, szak mai el vá rá sok ra, ami ben
ja vul nia, vál toz nia kell a szer ve ze ti egy -
ség nek. Ezen vál to zá sok ki vi te le zés éhez
is, mint min den hez, idõ kell. Össze kell
rá zód nia az egy ség nek mind szak ma i lag,
mind em be ri leg.

Újszászi Hír adó: Vé ge ze tül ké rem, szak -
mai és köz éle ti ter ve i rõl tá jé koz tas sa ol va só in -
kat!

Pé ter Ta más: Az el múlt egy hó nap ban
több al ka lom mal vé gez tünk na gyobb
rend õri el len õr zé se ket, me lyek ered mé -
nyes nek bi zo nyul tak. Sze ret ném ezek
szá mát to vább nö vel ni.  Az el len õr zé sek -
kel és az ál lan dó, na gyobb rend õri je len -
lét tel sze ret ném to vább nö vel ni a la kos -
ság szub jek tív biz ton ság ér zet ét, csök ken -
te ni a bûn cse lek mé nyek szá mát. Ezen fel -
ada tok vég re haj tá sá hoz el en ged he tet len
az együtt mû kö dés a ci vil szer ve ze tek kel,
a társ ha tó sá gok kal, a rend õr ség leg na -
gyobb ci vil part ne ré vel, a pol gár õr ség gel.
Vé le mé nyem sze rint nagy hang súlyt kell
fek tet ni a  bûn meg elõ zé si te vé keny ség re,

a la kos ság gal va ló köz vet len és bi zal mon
ala pu ló kap cso lat ra. Az is ko lák kal, az
óvo dák kal, a csa lád se gí tõ in téz ménnyel
és az egyéb in téz mé nyek kel to vább ra is
szük sé ges a rend sze res kap cso lat tar tás.
Ter vem a biz ton sá gos és sza bá lyos köz le -
ke dés ér de ké ben mo bil se bes ség mé rõ
hely szí nek ki ala kí tá sa. So rol hat nám még
a fel ada to kat. Na gyon sok szak mai öt let
van a fe jem ben, ame lyek elõ se gí tik majd
a la kos ság biz ton sá gos élet kö rül mé nye i -
nek fel tét ele it. Küz dõ spor to ló ként na -
gyon fon tos szá mom ra a fe gye lem, a ki -
tar tás és a rend. Ezek rám is jel lem zõ ek.
Eze ket a tu laj don sá go kat sze ret ném az
Újszászi Rend õr õrs ar cu la tá ban is meg -
mu tat ni.

Fehér János, 
Péter Tamás

r. százados, mb. õrsparancsnok

Áprilisi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A ma gyar köl té szet nap ját Ma gyar or -
szá gon 1964 óta Jó zsef At ti la szü le tés nap -
ján, áp ri lis 11-én ün nep lik. Mi ért fon tos,
hogy a köl té szet nek is meg le gyen a ma ga
nap ja? Térey Já nos, a je len kor köl tõ je így
fo gal maz: „A köl té szet sem mi lyen pi a ci
ér te lem ben ki fe jez he tõ hasz not nem hajt.
Még is lé te zik. Olyan, mint egy Is ten-bi zo -
nyí ték.” És va ló ban, a vers ol va sá sa vagy
hall ga tá sa gon do la to kat éb reszt, ér zé sek -
kel tölt el. Ér de mes mi nél több ver set kí -
vül rõl meg ta nul ni, mert ha az em ber el
tud ja mon da ni a ked venc ver se it, vagy el
tud ja éne kel ni a legkedvesebb népdalait,
akkor azonnal otthon lesz, akárhova kerül 
a világban.

Így tet tünk mi is ked ves el lá tott ja ink
rész vé te lé vel. Ver se ket, éne ke ket hall gat -
hat tunk meg több lakó tol má cso lá sá ban.
Újra egy tar tal mas dél elõt töt tölthettünk
együtt.

Az áp ri list nem hi á ba il le tik a „sze szé -
lyes” jel zõ vel. Volt ré szünk eb ben a hó -
nap ban min den fé le idõ já rás ban. Ve rõ fé -
nyes nap sü tést havasesõ kö ve te tett. Ne -
héz volt a hús vé ti prog ram hely szí nét is
meg ha tá roz ni emi att, de az idõ já rás még -
is ked ve zett ne künk. Eb bõl az al ka lom ból
„Ta va szi zson gás” cí men han go lód tunk
az ün nep re. Idõ se ink kel to já sok után ku -
tat tunk az in téz mény kert jé ben, hús vét -
tal kap cso la tos kis já ték kal, de ko rá ci ók
készítésével töltöttük el a délelõttöt
szendvicsek eszegetése közben.

A nagy hét so rán meg tisz telt min ket
Rácz La jos re for má tus lel kész. Az is ten -
tisz te le ten több la kó is részt vett, majd aki
úgy érez te, úr va cso rát vehetett.

A hús vé tot kö ve tõ hé ten ter mé sze te -
sen ka to li kus mi sé re is sor ke rült. Kö szön -
jük min den ki közremûködését.

10 2017. május
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Péter Tamás
(Fotó: Fehér János)

Tavaszi napsugarak az otthon kertjében

Köszönettel

2017. áp ri lis 26-án es te fél 9-kor a
Véd gát sor egyik egye dül élõ la kó já -
hoz be tört egy is me ret len fér fi.

A sér tett hölgy se gít sé gért for dult a 
szom széd ja i hoz. Egyi kük ri asz tot ta
Konka Csa bát, a he lyi pol gár õr ség ve -
ze tõ jét. A pol gár õrök azon nal a hely -
szín re si et tek, és el fog ták a be ha to lót.
A ki ér ke zõ rend õrök nek 9 óra kor át -
ad ták az el kö ve tõt. Az utca la kói há lá -
san kö szö nik Konka Csa ba és pol gár -
õrei hat ha tós be avat ko zá sát.

A Véd gát sor la kói
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Má jus 3-án is mét meg ren de zés re ke rül 
a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Idõs ott -
ho nok Szép ko rú, de If jú szí vû La kó i nak
XIX. Kul tu rá lis és Sport ver se nye. Ez út tal
a hely szín Kunszentmárton lesz. A sze -
rep lõk ki vá lasz tá sa már meg tör tént, és
nagy erõk kel dol go zunk együtt azon,
hogy iga zán szín vo na las, re mé nye ink
sze rint nyer tes fel lé pés sel ör ven dez tes -
sük meg az ott egy be gyûl te ket, bi zo nyít -
va azt, ami a ver seny el ne ve zé se is: szép -
ko rú ak idõ se ink, de if jú szí vû ek. A ké szü -
lõ ben lé võ mû sor is hûen tükrözi ezt,
hiszen egy nem mindennapi csoportos
énekkel készülünk.

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport

Tisztelt Újszásziak!

Sza va za ta ink kal Fe hér Já nos to vább ju tott 
a Prima Díj lis tá ján, ami nek õszin tén örü -
lök. Hi szen évek óta meg moz gat több
ezer em bert, fel nõt tet, gye re ket, újszászit, 
más te le pü lés be li e ket, kül föl di e ket.
Szervezi a sportrendezvényeket.

Most is mét raj tunk a sor, hogy elõ se -
gít sük Újszász hír ne vé nek öreg bí té sét,
egy újszászi ki tün te té sé vel. Ezt úgy tud -
juk meg ten ni, ha is mét gyûjt jük a rá adott 
sza va za to kat au gusz tu sig az Új Nép lap -
ból. Ugyan is nem min den je lölt kap ja
meg a dí jat, aki továbbjutott a 10 közé.

Ké rem, hogy aki nek jár az Új Nép lap,
vág ja ki a sza va zó la po kat, s a szo ká sos
gyûj tõ he lyek re jut tas sa el min den hó -
nap ban! Sok sza va zó lap ma radt itt hon az
elõ zõ sza va zás ból, mi vel me net köz ben
meg vál to zott a ha tár idõ. Ké rem, ezt is fi -
gyel jék, akik szív ügy ük nek te kin tik,
hogy Újszász is mét jó ügy ré vén vál jon
nevezetessé, és gyûjtik a szavazólapokat!

Haj rá Újszásziak!

Dr. Szóró Magdolna képviselõ

Lengyel-magyar
kapcsolatok

Mint már ko ráb ban hí rül ad tuk, meg -
je lent Bali Ist ván Len gyel-ma gyar kap cso -
la tok Jász-Nagykun-Szolnok me gyé ben
cí mû Len gyel, Ma gyar két jó ba rát együtt
har col s issza bo rát al cí mû köny ve. Az igé -
nyes ki vi te lû, 390 ol da las, 700 fo tó val il -
luszt rált ma gyar és len gyel nyel ven ki -
adott könyv ben meg je lent Kaló Istvánné
írá sa is, amit most megosztunk a kedves
olvasóval.

A könyv el ér he tõ, és meg is vá sá rol ha -
tó a Vá ro si Könyv tár ban.

Almafák Lengyelországban

So ká ig nem tud tam, hogy ho gyan fo gal -
maz zam meg a len gyel em be rek kel kap -
cso la tos ér zé se i met. Szám ta lan ese mény,
cse lek mény ka var gott ben nem, hisz
Újszász vá ros al pol gár mes te re ként cse -
lek võ ré sze se, moz ga tó ere je vol tam an -
nak a pezs gõ, tar tal mas kap cso lat nak,
mely Debica já rás és Újszász vá ros kö zött
lét re jött, im már 12 éve. Az élõ és ese mé -
nyek kel te li kap cso lat több szá lon mû kö -
dik, és nem szû kül le a hi va ta li de le gá ci ók
oda-vissza uta zá sá ra. A kap cso lat mi nõ sé -
gi tar tal mát jól szem lél te ti, hogy önkor -
mányzatunk Megyei Európa díjban
részesült ezen tevékenységéért.

A több évi testvér vá ro si, azon be lül a
zawadai és az újszászi is ko lák kö zöt ti kap -
cso lat ered mé nye ként több száz újszászi fi a -
tal uta zott Len gyel or szág ba, is mer ke dett az

ot ta ni gye re kek kel, a len gyel és a kö zös tör -
té nel mi em lé kek kel. Ba rá ti kap cso la tok ala -
kul tak ki, bim bó zó sze rel mek fa kad tak. A sík 
vi dé ken élõ újszászi gye re kek szán kóz hat -
tak a he gyek ben, a len gyel gye re kek fü röd -
tek a Ba la ton ban, meg is mer ték Bu da pes tet,
el lá to gat hat tak a ma gyar par la ment be, él -
vez het ték ter mál für dõ ink kel le mes vi ze it.

A két te le pü lés ren dez vé nye it szí ne sí -
tet ték a fõ ként ha gyo má nyo kat õrzõ mû -
vé sze ti cso por tok fel lé pé sei, me lyek a né -
zõk szá má ra a mû vé sze ti él mé nyen túl, a
len gyel és a ma gyar nép ze ne- népi tánc
múlt ban gyö ke re zõ ele me i nek meg is me -
ré sét is le he tõ vé tet ték, és cso dál hat ták azt.

A szo ros és tar tal mas kap cso lat nak kö -
szön he tõ en a csa lá dok kö zött is ki ala kul -
tak ba rá ti kap cso la tok, me lyek le he tõ vé
tet ték az öröm és a gyász pil la na ta i nak
kö zös meg élé sét – es kü võk és te me té sek,
nem ze ti és ke resz tyén ünnepek, húsvét,
karácsony, szilveszter.

A len gyel és a ma gyar nép ezer éves ba -
rá ti kap cso la tá ról több száz tör té ne tet,
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Rácz Lajos református lelkész istentisztelete



ese ményt tud nék idéz ni, a két nem zet
tör té nel mi össze fo nó dá sá tól kezd ve nap -
ja in kig. A két test vér te le pü lés kö zött a
csa lá dok, a ba rá tok se gí tõ kész, gyors egy -
más ra han go ló dá sát az em pá tia és to le -
ran cia jel lem zi. Azo no san gon dol ko -
dunk, mély barátság van a két nemzet
között, szeretjük egymást.

Én, ha a len gyel-ma gyar ba rát ság ra,
tör té nel mi ese mé nyek re, a len gyel ba rá ta -
im ra, a csa lá dom ra gon do lok, az al ma fák
jut nak az eszem be. Al ma fák Przsemy -
sliben és Pustkow-ban.

Almafák Przsemisliben

Egy kis tör té nel mi vissza te kin tés sel
kez dem, mely meg ala poz za és ma gya ráz -
za csa lá dunk kü lö nö sen mély ba rát sá gát a
len gyel em be rek kel.

Csa lá dom apai ág ról Len gyel or szág ból
szár ma zik. A csa lád fa ku ta tás és csa lá di le -
ve le zés sze rint õsünk – va ló szí nû leg az
ük nagy apám – len gyel volt, és részt vett a
Tadeusz Kos ci usz ko ve zet te fel ke lés ben,
és an nak le ve ré se után ke rült Ma gyar or -
szág ra. Csa lá dunk ban a len gyel szár ma zás 
min dig tu dott volt, és õriz tük en nek em lé -
két. Ami kor si ke rült Len gyel or szág ba
utaz ni, és len gyel ba rá tok ra ta lál tam, bá -
tyám mal kö zö sen foly tat tuk a csa lád fa ku -
ta tást. En nek so rán tud tam meg, hogy má -
sod uno ka test vé rem, La jos, pá los ren di
szer ze tes ként Len gyel or szág ban élt. Csa -
lá di fény ké pek kö zött ta lál tuk azt a ké pet,
mely te me té sé rõl ké szült. A csa lá di em lé -
ke zet sze rint Przemysliben, egy má sik em -
lé ke zet sze rint Czesz to chowa-ban. Len -
gyel ba rá ta i mat kér tem se gít sé gül a kép és
a raj ta lé võ fel irat sze rint a te me tés hely szí -
né nek fel ku ta tá sá ban. Kis sé bo nyo dal mas
ku ta tás után, mely ben köz re ját szot tak a
for dí tá si ne héz sé gek is, út ra kel tünk hát
len gyel ba rá ta ink kal, és fel ke res tük a fény -

ké pen lé võ épü le tet. A hely szí nen meg -
tud tuk, hogy ott va la mi kor ár va ház, il let -
ve me ne dék hely mû kö dött, most pszi chi -
át ri ai gon do zot tak él nek ott.

Meg le pe tés ként ért, hogy az ár va ház -
ban em lé kez tek az uno ka test vé rem re, és
meg is mu tat ták a szo bá ját, me lyet egy
fest mény dí szí tett, me lyen al ma fák vol tak. 
A szer ze te sek el me sél ték, hogy õ volt az
ár va ház igaz ga tó ja sok éven ke resz tül, és a 
Ma gyar or szág ról ho zott al ma fák még
min dig ott van nak a kert ben, bõ sé ge sen
te rem nek.

Ért he tõ vé vált a csa lá di ket tõs em lé ke zet is,
hisz a Pá los rend köz pont ja Czsesto -
chowoban, a Jasna-Gorai ko los tor ban van. A
szer ze te sek el mond ták, hogy ha lá la után az
ira ta it és más dol ga it Czestochowoba szál lí tot -
ták, és em lé két to vább õr zik. Ezt mu tat ta a
przsemyslii te me tõ ben lé võ sír ja is, me lyet
meg ha tód va lát tunk.

Ezek az ál ta la ül te tett ma gyar al ma fák a 
len gyel föld ben gyö ke ret eresz tet tek, táp -
lál ják a ház be te ge it, szé pí tik és dí szí tik a
ker tet. Azt gon do lom, hogy uno ka test vé -
rem len gyel gyö ke re it is ke res ve lett pá los
ren di szer ze tes, és tért vissza õsei szü lõ -
föld jé re, hisz egy ge ne rá ci ó val ké sõb bi ro -
ko na i ban, ben nünk is to vább él a len gyel
föld höz, a len gyel em be rek hez va ló kö tõ -
dés. A csa lá di le ve le zés sze rint a II. vi lág -
há bo rú so rán részt vett a len gyel el len ál lá -
si moz ga lom ban, és ki tün te tés ben is ré sze -
sült. Ezért is ér zem, hogy még el kell jut -
nom Czestochowaba, hogy csa lá dunk em -
lé két mél tón õriz zem.

Pustkow

Bár csa lá dunk nak több ba rát ja van
Len gyel or szág ban, Maczka Mariát iga zi
ba rát nõm nek tar tom. Csa lád ja és a mi
csa lá dunk kö zött iga zi ön zet len ba rát ság
ala kult ki. A fon to sabb csa lá di ese mé nye -

ken köl csö nö sen részt ve szünk. Éven te
leg alább egy szer ta lál ko zunk Len gyel or -
szág ban és Ma gyar or szá gon is. Gyer me -
ke ink es kü võ jén részt ve szünk, kö zö sen
ki rán du lunk, is mer ke dünk a len gyel és a
ma gyar éte lek kel, örü lünk az unokák
születésének, de a gyász keserûségében is 
osztozunk.

Maria ba rát nõm pustkowi kert jé ben
több al ma fa is ta lál ha tó, ezen al ma fá kat
fér jem, Ist ván, az egyik ta vasszal ér tõ kéz -
zel meg met szet te, át ala kí tot ta a fák ko ro -
ná ját, been ged ve így a lom bok kö zé a
nap su ga ra kat. A kö vet ke zõ évi ta lál ko -
zás kor Maria fia Vik tor, az al ma fák dok to -
rá nak ne vez te fér je met. Így vál tak ezek
az al ma fák is részemrõl a lengyel-magyar
barátság egyik jelképévé.

Az idõ pró bá ját ki bír ta ba rát sá gunk.
Ez a le vél nem így jött vol na lét re, hisz

ge ne ti kai és lel ki örök sé gem ál tal ve zérel -
ve biz tos, hogy más vo na lon el ju tot tam
vol na Len gyel or szág ba, ha a kap cso lat fel -
vé tel ben, a test vér vá ro si kap cso lat ki ala -
kí tá sá ban nem bá bás ko dik Bali István és
Kristof Madej. Kö szö net ne kik a csa lá dom
és az újszászi la ko sok ne vé ben. Min dig
úgy ér zem, ha Len gyel or szág ba ér ke -
zünk, ha za ér kez tem. Kö szö net a len gyel
ba rá tok nak, azok nak is, aki ket név sze -
rint nem em lí tek, de min den kép pen
Janosnak, Re ná tá nak, Dzsideknek, Mar -
ga ré tá nak és a két te le pü lés ve ze tõ nek,
Mol nár Péter Újszász város polgár mes -
terének és Stanislaw Rokos Gmina
Dembica polgármesterének.

Kaló Istvánné Ulviczki Erzsébet
Újszász város alpolgármestere
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Kaló Istvánné és ba rát nõ je, Maria egy má jus el se jei ren dez vé nyen Újszászon,
Sza bó Pál Antalnéval

Városi gyermeknap

Hely szín: Bakó úti ját szó tér

Idõ pont: 2016. má jus 28. 13 óra
Prog ra mok:

Jan csi bo hóc lu fi haj to ga tá sa
Gye rek mû sor
Jan csi bo hóc mû so ra
Ku tyás be mu ta tó
Kí sé rõ prog ra mok: ügyes sé gi já té -
kok, arc fes tés, csil lám te to vá lás,
ugrálóvár

A rendezvény ide je alatt büfé
üze mel.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ne vé ben
sze re tet tel vár juk a gye re ke ket és szü le i ket 

a prog ra mok ra!

Rossz idõ ese tén a prog ra mok a
mû ve lõ dé si ház ban ke rül nek

meg ren de zés re.



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Ez úton is nagy sze re tet tel kö szön tünk
min den édes anyát Anyák nap ja al kal -
má ból!

Mint ma dár fész ket a fa ág,
úgy ölel át Édes anyád.
Mint fel hõk bõl a zá por esõ,
ha baj ér Té ged, úgy sirat Õ.

Mint pu ha szel lõ a nyár ban,
úgy si mít ja ar cod lá gyan.
Mint a Nap ott fenn az Égen,
úgy ra gyog, ha meg lát Té ged.

Fi gye li a ked ved, ta lál gat ja ál mod,
egyet len örö me a Te bol dog sá god.
S ha egy na pon hi á ba vá rod,
s ar cán a mo solyt töb bé nem ta lá lod,

Ak kor ölel néd, csó kol nád iga zán,
s majd rá jössz, hogy el kés tél ta lán.
Öleld hát most és pu szild meg ar cát,
mert ez töb bet ér, mint sír ján száz vi rág!

Kósa Gab ri el la:

Úgy kelletek...

Apák nap já ra

Ha nagy le szek, anya le szek,
fõ zök fi nom ebé det,
apu ci lesz majd a fér jem
és es te a gye re kek nek
együtt mon dunk me sé ket.

Ha meg nö vök, apa le szek!
Nagy le szek és erõs le szek!
Elõ ve szek egy nagy kar dot,
le gyõ zöm az összes sár kányt,
és el ve szem a ki rály lányt!

Apák, úgy kel le tek ne künk, mint az anyák!

Ami ó ta meg szü let tem,
min dig te für detsz meg en gem,
és ha anya na gyon fá radt,
éj sza kán ként te ba bus gatsz,
cse ré led a pe len ká mat.

Fel do bálsz a le ve gõ be,
na gyo kat ne ve tünk köz be`,
vagy a nya kad ban tán co lok,
s mint kis her ceg -
a há ta don lo va go lok.

Apák, úgy kel le tek ne künk, mint az anyák!

Her ceg nõ set, hogy ha ját szunk,
min dig te vagy a ki rály fi,
ha a ba bá im be te gek,
ak kor meg a doktorbácsi.

Legóból vá rat épí tünk,
utá na har co sok le szünk,
ket ten vív juk meg a csa tát,
le gyõ zünk min den ka to nát!

Apák, úgy kel le tek ne künk, mint az anyák!

Meg ta ní tasz bi cik liz ni,
me gyünk sár kányt ere get ni,
ha ked vünk van, tol la so zunk,
s per sze anyá ék kal együtt
így te lik a va sár na punk.

Meg sze re led a brin gá mat,
köz ben ma gya rá zod, hogy kell.
Sát rat ver ni tõ led tu dok,
s te mu ta tod, hogy fog jam
a ka la pá csot.

Apák, úgy kel le tek ne künk, mint az anyák!

Ha ran dim lesz, így szólsz hoz zám:
Hú de gyö nyö rû vagy nagy lány!
Örül het biz` az a le gény,
ki nek meg fo god a ke zét!

Hogy ha randira ké szü lök,
zseb pénzt adsz, s lel kem re kö töd:
vi rá got vi gyél a lány nak!
s köl csön adod a verdádat.

Apák, úgy kel le tek ne künk, mint az anyák!

Te ve zetsz az ol tár elé,
rá bí zol az if jú férj re,
de lel ké re kö töd száz szor:
a lá nyo mat meg be csül je!

Meg nõ sü lök, te se gí tesz,
ha kell, há zat is épí tesz,
büsz ke vagy fel nõtt fi ad ra,
s at tól kezd ve a sta fé ta
rám van bíz va.

Apák, úgy kel le tek ne künk, mint az anyák!

Min dig büsz kék vol tunk ar ra,
hogy te vagy az apánk, apa!
Fel ne vel te tek anyá val,
de ne hogy azt hidd, hogy meg úsz tad!
Mert jó fej nagy pa pa le szel,
- csak olyan pa sis dol gok ra -
egy szer, két szer, száz szor, sok szor
rád bíz zuk az uno ká dat!

Apu cik, apák, nagy apák, úgy kel le tek ne künk
ti is, mint az édes anyák!

Sorstársi
összejövetel

Áp ri lis 20-án tar tot tuk so ros össze jö ve -
te lün ket. Ven dé günk volt Papp Sándorné,
az Idõ sek Nap pa li El lá tá sa ve ze tõ je, aki
hasz nos in for má ci ók kal lát ta el meg je lent
tag ja in kat. Is mer tet te a nap pa li el lá tás fel -
ada ta it, az idõ sek klub já ban tör tén te ket,
ahol na gyon jól ér zik ma gu kat az idõ sek,
hiszen rengeteg programot szerveznek
számukra.

Barta Imréné, a mû ve lõ dé si ház ve ze tõ -
je a kö zel gõ ese mé nyek kel kap cso lat ban
el mond ta, hogy áp ri lis 30-án ke rül meg -
ren de zés re a vá ro si ma já lis, rossz idõ ese -
tén a mû ve lõ dé si ház ban és kör nyé kén,
va la mint a városi sportcsarnokban.

Má jus 18-án 14 óra kor az anyák- és
apák nap ja egy szer re lesz meg tart va,
amely re sze re tet tel vár ják az ér dek lõ dõ -
ket. Je lent kez ni a mû ve lõ dé si ház ban és a
csa lád se gí tõ szol gá lat nál le het telefonon,
vagy személyesen.

Cso por tunk tag jai sok eset ben hoz zá -
já rul nak ah hoz, hogy kel le mes le gyen a
dél után sü te ménnyel, üdí tõ vel, amit
min den eset ben há lá san kö szö nünk.
Most Polónyi Illésné, Nagy Lászlóné,
Ulviczki Józsefné ked ves ke dett a
megjelenteknek.

Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te -
le 2017. má jus 18-án 14 óra kor len ne,
azon ban részt ve szünk a vá ro si anyák- és
apák na pi ren dez vé nyen, így az össze jö -
ve tel el ma rad. A ren dez vény re min den -
kit szeretettel várunk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Horgász hírek

A Sza bad ság Hor gász Egye sü let 2017.
feb ru ár 5-én tar tot ta éves ren des köz gyû -
lés ét. A na pi ren di pon tok Pap la nos Ti bor
el nö ki be szá mo ló já val kez dõd tek, mely -
nek ke re té ben az aláb bi in for má ci ók
hang zot tak el:

Az egye sü let tag lét szá ma 2016. év ben
124 fõ volt, amely mel lett 23 gyer mek hor -
gász nak is vál tot tak en ge délyt ná lunk a
hoz zá tar to zó ik, il let ve to váb bi 5 fõ vál tott
ná lunk te rü le ti en ge délyt – az ál ta lunk
for gal ma zott en ge dé lyek kö zül – a kü lön -
bö zõ víz te rü le tek re.

A tag lét szám kis mér té kû csök ke né se
el le né re szá mot te võ en nö ve ke dett a
Szász ber ki Holt- Zagy vá ra en ge délyt vál -
tók szá ma, a ta va lyi év ben 11 új be lé põ -
nek ad tunk ki éves te rü le ti en ge délyt a
víz te rü let re.

Az el nök be szá molt a 2015. évi fo gá si
ered mé nyek rõl is (az új adat szol gál ta tá si

2017. május 13

HELYI DOLGAINK – CIVIL FÓRUM
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Újszász Vá ros Ön kor mány za ta és a
Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa 

Zagy va men ti In teg rált Köz pont ja

sze re tet tel meg hív ja az édes anyá kat
és édes apá kat

Vá ro si Anyák Na pi és Apák na pi
ün nep sé gé re

Idõ pont: 2017. má jus 18. 14 óra

Hely szín: Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
nagy ter me

Kér jük, je lez ze rész vé te li szán dé kát a
mû ve lõ dé si ház ban vagy a Szol no ki
Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Zagy va

men ti In teg rált Köz pont já ban.

Jöj jön el, és tölt sünk együtt egy kel le mes
dél utánt!

Mol nár Pé ter pol gár mes ter
Far kas Józsefné igaz ga tó



rend szer mi att a 2016. évi fo gá si össze sí tõ
ada tok még nem tel jes kö rû en is mer tek).
A ta gok össze sí tett át lag fo gá sa 13,8 kg/fõ,
míg a holt ág ra vo nat koz ta tot tan 21,5
kg/fõ volt.

A ked ve zõ idõ já rá si vi szo nyok mi att a
Szász ber ki Holt- Zagy vá ba – az évi át la -
gos há rom he lyett – csak két al ka lom mal
kel lett vi zet pó tol ni a ta va lyi év ben, az így 
fel sza ba dult for rást ha la sí tás ra for dí tot -
tuk. En nek ered mé nye ként kö zel 24 má -
zsa hal (ve gye sen há rom- és két nya ras
ponty; ke szeg fé lék, dön tõ en dé vér ke -
szeg; il let ve ra ga do zó ha lak, dön tõ en két-
és há rom nya ras csu ka és ke ve sebb sül lõ)
ke rült te le pí tés re a holt ág ba. A te le pí té -
sek az új hal gaz dál ko dá si rend szer sze -
rint do ku men tál tak, a ta gok szá má ra
nyil vá no sak, fo tók kal alá tá masz tot tak, a
ha tó ság és a MOHOSZ fe lé elõ ze te sen és
utó la go san is be je len tet tek. A MOHOSZ
2016. szep tem ber 1-jé tõl kö te le zõ en új te -
le pí té si adat be je len tõ la pot rend sze re sí -
tett, mely nek alap ján min den te le pí tést
leg alább 3 nap pal ko ráb ban je len te ni kell, 
és ame lyet au to ma ti ku san to váb bí ta nak
az ál la mi ha tó sá gi szer vek – így a NÉBIH
ál la mi hal õri szolgálata – felé.

Az el nök meg kö szön te az Újszász Vá -
ro si Ön kor mány zat tól, Konka Csa ba kép -
vi se lõ tõl va la mint a sze mé lyi jö ve de lem -
adó egy szá za lé kát fel aján ló sze mé lyek tõl 
ka pott 2016. évi tá mo ga tá so kat.

A tár sa dal mi mun ká kon való rész vé tel 
is mét je len tõs volt, több hor gász tár sunk a 
kö te le zõn felül is részt vett a holt ág üze -
mel te té si mun ká i ban és a kör nye zet ren -
de zé sé ben. Mun ká ju kat kö szön jük. Kü -
lön kö szön jük a Sipos csár da na pi jegy
for gal ma zás ban nyúj tott se gít sé gét.

Tarcsa Józsefné gaz da ság ve ze tõ be szá -
mo ló já ban el hang zott, hogy az egye sü let
gaz da sá gi hely ze te sta bil, záró egyen le -
günk 1 812 ezer fo rint, ez az évek óta
meg szo kott 2 mil lió fo rint kö rü li összeg,
amely vis maior hely zet re (el sõ sor ban ár-
és bel víz mi att) tar ta lé ko lás, víz pót lás és
ha tó sá gi en ge dé lye zé sek mi att in do kolt.

A fel ügye lõ bi zott ság ban 2016. év ben
sze mé lyi vál to zá sok tör tén tek, a bi zott ság 
el nö ke Bencsik Gyu la, míg új tag ja Bata Ro -
land lett.

A fe gyel mi bizottságnak nem kel lett az
el múlt év ben sa ját tag gal szem ben el jár nia,
vi szont ki kell emel ni, hogy az el len õrök
ered mé nye sen vé gez ték mun ká ju kat. Hat
fel je len tés szü le tett en ge dély nél kül hor gá -
szók kal szem ben, akik az il le té kes ha tó sá -
gok tól – az el kö ve tett vét ség sú lyá tól füg -
gõ en – pénz és/vagy el til tás bün te té se ket
kap tak. Fel hív juk a hor gá szok fi gyel mét,
hogy a 2013. év tõl élet be lé pett új jog sza bá -
lyi ren del ke zé sek alap ján, az el kö ve tett
vét ség tõl és an nak mér té ké tõl füg gõ en ki -
sza bott bír sá gok össze ge több tíz- vagy szá -
zez res nagy ság ren dû, az el til tá sok idõ tar ta -
ma né hány hó nap tól több évig ter je dõ is le -
het, a hal õri és ha tó sá gi in téz ke dé sek pe dig 
esz köz- és akár jár mû kob zás sal jár hat nak!

A be szá mo ló kon túl el hang zott még,
hogy:

– A 2016-os év ben a ci vil szer ve ze te ket
érin tõ jog sza bá lyi vál to zá sok mi att kü lön
jo gi se gít sé get is igény be kel lett ven nünk, 
rend kí vü li köz gyû lés ke re té ben kel lett az
alap sza bályt mó do sí ta nunk. A jog sza bá -
lyi ren del ke zé sek olyan mér té kû vál to -
zást hoz tak, me lyek át ve ze té sé re és al kal -
ma zá sá ra a szol no ki JNSZM Ci vil In for -
má ci ós Cent rum kol lé gá i nak se gít sé ge
nél kül va ló szí nû leg nem let tünk vol na
képesek.

– A holt ág ra vo nat ko zó új
alhaszonbérleti szer zõ dés nyo mán a
2016-os év ben új hal gaz dál ko dá si ter vet
kel lett ké szí te nünk. Ezt kö ve tõ en a ve ze -
tõ ség nek hor gász tu risz ti kai és hal gaz dál -
ko dá si kon cep ci ót is ki kel lett dol goz nia;
mó do sult a holt ág ra vo nat ko zó víz jo gi
en ge dély, ez zel pár hu za mo san jog sza -
bály vál to zás mi att mó do sul ni fog a víz -
kész let-já ru lék fi ze té si kö te le zett sé günk
is. Szin tén új don ság, hogy a té li nád vá gás 
mi att 10 nap pal ko ráb ban ha tó sá gi en ge -
délyt kell kér ni a le ka szált szá raz nád és
nö vény zet el ége té sé hez. A ha tó sá gi en -
ge dé lye zés együtt jár igaz ga tá si szol gál -
ta tá si díj és szak ha tó sá gi dí jak meg fi ze té -
si kötelezettségével.

– A MOHOSZ hon lap ján nyo mon kö -
vet he tõ, hogy vál to zott a Jász sá gi-fõ csa -
tor na és né hány má sik, kör nyék be li víz te -
rü let hasz no sí tó ja is, ez zel együtt e víz te -
rü le tek re vál toz tak a te rü le ti en ge dély
árak.

– A MOHOSZ a szö vet sé gi hoz zá já ru -
lás össze gét 1 800 fo rint ról 2 000 fo rint ra
emel te, egyút tal a tag egye sü le tek nél fi ze -
ten dõ tag dí jak mér té két egy sé ge sen mi -
ni mum 2 000 Ft/év összeg ben ál la pí tot ta
meg! Utób bi ren del ke zés azt ered mé nye -
zi, hogy a na gyobb vagy víz te rü let nél kü li 
egye sü le tek nem tud ják jel ké pes tag díj fi -
ze té si összeg gel „el szív ni” a ki sebb vagy
víz hasz no sí tó egye sü le tek tõl a ta go kat.

– Több víz te rü le ten je len tõs szi go rí tá -
sok lép tek élet be, me lyek kö zül ki kell
emel ni a Ti sza-ta vat, ahol több, mé ret kor -
lá to zás sal vé dett hal faj ese té ben az or szá -

gos tól 5-10 cm-rel szi go rúbb fog ha tó mé -
ret ke rült be ve ze tés re.

A 2017. évi ter vek kel össze füg gés ben
az aláb bi ha tá ro za tok szü let tek:

– a Szász ber ki Holt- Zagy va tó rend je a
per ge tés vo nat ko zá sá ban mó do sult;

– a köz gyû lés meg erõ sí tet te, hogy a
Szász ber ki Holt- Zagy ván 50%-os díj ked -
vez ményt biz to sít az if jú sá gi, a nõi és a 70
év fe let ti hor gá szok nak, mely ked vez -
mény e cél cso por tok ese té ben az új be lé -
põk ál tal fi ze ten dõ egy sze ri díj ra is vo nat -
ko zik;

– a holt ágon a ve ze tõ ség az ed di gi ket -
tõ he lyett éven te 3 tár sa dal mi mun kát
szer vez, és amely bõl a holt ág hor gá sza i -
nak ket tõn kö te le zõ részt ven ni; nem tel -
je sí tés ese tén e kö zös sé gi mun kát pénz -
ben meg kell vál ta ni 4 000 Ft/al ka lom
összeg ben;

– a vá lasz tott tiszt ség vi se lõk man dá tu -
má nak le jár ta mi att a kö vet ke zõ év ben új
tiszt ség vi se lõ-vá lasz tást kell tar ta ni, ezért
3 fõs je lö lõ bi zott ság ke rült meg vá lasz tás -
ra, Csekõ Ta más, Czapkó La jos és Vígh Ró bert
sze mé lyé ben.

A köz gyû lé sen szó esett ugyan ve szé -
lyez te tõ té nye zõk rõl is, de a köz gyû lés
idõ pont já ban még csak ki sebb fa lo pá sok
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Társadalmi munka

A megcsonkított nyárfa
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vol tak is mer tek a holt ág kör nye ze té bõl.
Ezt kö ve tõ en je len tõs pusz tí tást okoz tak is -
me ret le nek feb ru ár és már ci us hó nap fo -
lya mán. Több he lyen a 40-50 éves nyár fa -
sor ok szá mos tag ját vág ták ki, nagy ága ik -
tól „sza ba dí tot tak meg” szá mos, a zöld fe lü -
le ten va don nõtt vagy hor gá szok ál tal ül te -
tett fát, bor zal ma san meg cson kí tot ták az
egye sü let ala pí tó el nö ké nek ked velt hor -
gász he lyé re több mint 40 éve ár nyé kot ve -
tõ fûz fát is.

Ugyan a fa lo pá sok mi att az egye sü le tet
köz vet len anya gi kár nem ér te, még is a bõ
négy év ti zed so rán a sok száz fõs he lyi hor -
gász tár sa da lom ál tal el vég zett tár sa dal mi
mun kák ered mé nyét (zöld te rü let gon do -
zá sa, ka szá lás, fák ül te té se, sze mét sze dés,
tó part ren de zé se stb. ré vén kul tu rált és
gon do zott víz par ti ar cu lat) tet ték rész ben
tönk re.

Az egye sü let idén má so dik al ka lom mal
tar tott tár sa dal mi mun kát 2017. áp ri lis
1-jén, amely so rán a je len lé võ hor gá szok
mun ká já nak nagy ré szét a fa tol va jok után
ma radt gallyak össze gyûj té se, a víz be dön -
tött fák mi att a hor gász he lyek új ra hor -
gász ha tó vá té te le tet te ki. A tár sa dal mi
mun kán a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol -
lé gi u ma né hány di ák ja, ta ná ruk, Mucza Bé -
la hor gász tár sunk ve ze té sé vel – a kö zép is -
ko lás ok szá má ra elõ írt kö zös sé gi szol gá lat
(egye sü le tünk nek je len leg há rom kö zép is -
ko lá val van együtt mû kö dé si meg ál la po dá -
sa) ke re té ben – se gí tett a gallyak és a 32-es
fõ út mel lett szét do bált, több zsák nyi sze -
mét össze gyûj té sé ben.

Vé ge ze tül tech ni kai jel le gû in for má ci -
ók:

Egye sü le tünk hor gász vizs gáz ta tást
nem vé gez. Vizs gáz ni – töb bek kö zött – a
Kö zép- Ti sza- vi dé ki Hor gász egye sü le tek
Szö vet sé ge iro dá já ban le het (5000 Szol nok, 
Ta bán u. 9.; tel.: 56/512-610 vagy
56/512-611), elõ ze tes be je lent ke zés alap ján. 
A tan anyag interneten el ér he tõ, a NÉBIH
hon lap ján.

Ja va sol juk, hogy azok a gyer mek hor gá -
szok, akik 12-14 éve sek, és to vább ra is sze -
ret né nek a hor gá szat nak hó dol ni, idõ ben
kezd jék meg a fel ké szü lést és vizs gáz za -
nak le, mi vel ab ban az év ben, amely ben a
15. élet évü ket be töl tik, már csak vizs ga do -
ku men tum be mu ta tá sá val vált hat nak en -
ge délyt!

A vá ro si hon la pon min den év ben
közzétesszük az en ge dély vál tá si idõ pon -
to kat, va la mint az ál ta lunk for gal ma zott
ok má nyok és te rü le ti en ge dé lyek ára it.

Fel hív juk a fi gyel mét min den hor gász -
társ nak az ál la mi hor gász ok mány ba fog lalt
fo gá si nap ló he lyes ve ze té sé re, va la mint az
egyes te rü le ti en ge dé lyek gon dos el ol va sá -
sá ra, mi vel víz te rü le ten ként je len tõs el té ré -
sek le het nek mé ret- és mennyi sé gi kor lá to -
zás ban, il let ve til tá sok kí mé le ti-, ívó- és ver -
me lõ te rü le tek ki je lö lé se kap csán hor gász -
ha tó sza ka szok ban.

Ifj. Pap Gábor
titkár

F E L H Í V Á S

HELYI LEGENDÁINK NYOMÁBAN
cí mû já té kos ve tél ke dõ ben va ló rész vé tel re!

A GYERE SEGÍTS ALAPÍTVÁNY ezen nel já té kos fel adat ver senyt (pá lyá za tot) hir -
det la kó kör nye ze tünk és az ab ban élõ kö zös ség ala po sabb meg is me ré se cél já ból; a
még csa lá di kör ben fel lel he tõ, vagy köz szá jon for gó he lyi le gen dák, tör té ne tek össze -
gyûj té se ál tal.

A pá lyá zat ked vez mé nye zett je Szász be rek, Újszász vagy Zagyvarékas te le pü lé sek 
ál ta lá nos is ko lá i nak egy-egy osz tály kö zös sé ge, vagy ezen te le pü lé se ken mû kö dõ
egye sü let, klub le het.

A pá lyá za ton bár ki el in dul hat, aki Szász be rek, Újszász vagy Zagyvarékas te le -
pü lé sek vo nat ko zá sá ban is mer olyan 25 év nél ré geb bi vic ces, ta nul sá gos, ér de kes
tör té ne tet (vagy tör té ne te ket), me lyek a közfigyelemre mél tók le het nek.

A tör té ne tek nek nem kell fel tét le nül igaz nak len ni ük, de az fel té tel, hogy ki ta lált
(vagy ne he zen el len õriz he tõ) tör té ne te ket csak olyan idõs, nyug díj kor ha tárt el ért
me sé lõk tõl sza bad gyûj te ni, me lyet a me sé lõ még fi a ta lon (negy ven éves ko ra elõtt)
hal lott ná lá nál idõ seb bek tõl.

A ver seny re bár ki, tet szõ le ges szá mú tör té net be kül dé sé vel be ne vez het. Több tör -
té net be kül dé sé vel a pá lyá zó nye ré si esé lyei is ja vul nak. Egy adott te le pü lé sen la kó
sze mély bár mely meg je lölt te le pü lés tör té ne té nek meg írá sá val ne vez het.

Amit vá runk:

Rö vid (fél ol dal tól két ol dal ter je del mû) kéz zel, gép pel, vagy elekt ro ni kus for má -
ban le írt tör té ne te ket, me lye ken fel kell tün tet ni a be kül dõ ne vét, la kó hely ét, te le fon szá -
mát (amennyi ben van), va la mint azt, hogy a tör té ne tet mi kor s ki tõl hal lot ta. Fel kell
még tün tet ni a ked vez mé nye zett ne vét is (mely le het a há rom te le pü lés va la me lyi kén
mû kö dõ ál ta lá nos is ko la egy tet szõ le ge sen ki vá lasz tott osz tá lya, vagy egye sü let, eset -
leg klub).

A tör té ne tek szól hat nak a min den na pi élet rõl, egyé ni sor sok ról, el me sél het nek
csa lád tag ok kal tör tént ér de kes vagy szo mo rú, eset leg tra gi kus ese mé nye ket.

Szí ve sen fo ga dunk le tûnt ko rok ról, el múlt tár gyak ról, vagy la kó he lyek rõl szó ló
tör té ne te ket is- kü lö nö sen ér de ke sek le het nek a te le pü lé sek kör nyé ki, az óta el pusz -
tult ta nya vi lág ból, ura dal mak ból szár ma zó tör té ne tek.

Há bo rús em lé kek kel, vagy szó be szé den ala pu ló le gen dák kal is le het ne vez ni, ha
azok meg fe lel nek a fent le írt fel té te lek nek.

Min den, a hét köz na pi élet rõl vagy kü lön le ges ese mény rõl tu dó sí tó tör té net, a há -
rom te le pü lé sen la kók éle tét be fo lyá so ló meg tör tént ese mény le írá sa, de akár egy it -
te ni tün dér me se is ér de kes le het. Ben nün ket min den ér de kel, ami Szász be rek hez,
Újszászhoz vagy Zagyvarékashoz köt he tõ!

A tör té ne te ket az aláb bi he lye ken le het be nyúj ta ni 2017. má jus 25-ig:

Szász ber ken:

Cím: Köz sé gi Mû ve lõ dé si Ott hon és Könyv tár Szász be rek, Kos suth La jos ut ca
197., 5053 Te le fon szám: +3656-656-226. E-mail: koverszilvia.7@gmail.com

Újszászon:

Cím: Vá ro si Könyv tár Újszász, 5052 Újszász, Dam ja nich út 2.

Tel./fax: 56/368-056 E-mail: ujszaszkonyvtar@gmail.com

Zagyvarékason:

Cím: Mó ricz Zsig mond Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár, 5051 Zagyvarékas, Fe ke te
La jos út 1. Te le fon/fax: 56/540-029 E-mail: konyvtar@zagyvarekas.hu

A pá lya mû ve ket te le pü lé sen ként há rom ta gú zsû ri fog ja el bí rál ni.

A nye re mé nyek:

Te le pü lé sen ként (be nyúj tó lak he lye sze rint) leg ke ve sebb há rom dí jat íté lünk oda:

El sõ díj: 3 x 20 000 Ft kész pénz a GYERE SEGÍTS ALAPÍTVÁNY fel aján lá sá ból.

Má so dik díj: 3 x 10 000 Ft kész pénz a GYERE SEGÍTS ALAPÍTVÁNY fel aján lá sá ból.

Har ma dik díj: 3 x 5 000 Ft kész pénz a GYERE SEGÍTS ALAPÍTVÁNY fel aján lá sá ból.

A ver seny zõk hoz zá já rul nak ah hoz, hogy be kül dött tör té ne te i ket a szer ve zõk sa -
ját anya guk ként, sza ba don fel hasz nál has sák, és azo kat te le pü lé se ink ala po sabb meg -
is me ré se ér de ké ben be lá tá suk sze rint nyil vá nos ság ra is hoz has sák.

Jó ver seny zést kí ván:

Dobozi Róbert alapító
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Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze -
ret ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz -
rend és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg -
elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei 
stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem -
nek, a te le pü lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn -
tar tá sá ban sze re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A pol gár õr -
ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör -
vény sza bá lyoz za, tag ja it a köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek
járó ki emelt vé de lem il le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek
ér té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a pol gár õr -
ség be, vár juk je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz

az ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ erejében,
ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a lakóhe lyük sze rin ti il le té kes

pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. További in -
for má ció:
 www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Kertbarát hírek

Áp ri li si ker ti mun ká la tok a kis kert je ink ben, pár mon dat ban. 
Azo kat a kis mag va kat, ame lye ket még nem ve tet tünk el, itt az
ide je, hogy el ül tes sük. A kú szó nö vé nyek mag va i nak ve té se is
eb ben a hó nap ban ese dé kes, pl. haj nal ka, tûz bab, sar kan tyú -
ka, es ti ke. Ha ko rán sze ret nénk friss zöld ség fé lé ket fo gyasz ta -
ni, az ubor ka, cukkini, dinnye ma go kat te gyük me leg ágy ba,
így sok kal ha ma rabb ki tud juk ül tet ni a sza bad föld be.

Ilyen kor a kom poszt dom bot át kell he lyez ni, hogy az érett
kom posz tot fel tud juk hasz nál ni. A már ki kelt nö vé nyek
ágyá sa it (re tek, bor só, sár ga ré pa) be ka pál hat juk, hogy szép
tisz ta le gyen a kert. Ne fe led kez zünk meg a fû szer nö vé nyek
kar ban tar tá sá ról sem! Ame lyik nö vény igény li, vé gez zük el a
tõ osz tást, szük ség ese tén a nö vé nyek sza po rí tá sát. Az ágyá so -
kat tisz tít suk meg a gyo mok tól, hogy gyö nyör köd hes sünk a
szép ve te mé nyes ben.

Áp ri lis 21-én, pén te ken dél után 14 óra kor a Ró mai ka to li -
kus temp lom ban vég sõ bú csút vet tünk tag tár sunk tól, Ke le men 
Mihályné Il di kó tól, egy-egy szál vi rág gal. Na gyon fogsz hi á -
nyoz ni mind annyi unk nak. Em lé ked meg õriz zük! Õszin te
rész vé tün ket fe jez zük ki a csa lád nak a kert ba rát kör tag jai ne -
vé ben.

A leg kö ze leb bi össze jö ve te lünk má jus 8-án hét fõn 17 óra -
kor lesz a meg szo kott he lyen. Tag tár sa in kat sze re tet tel vár -
juk.

Kertbarátok

Vasutas hírmondó

Hogy áll az Idõs ügyi Nem ze ti Stra té gia? – tet ték fel a kér dést a
VSZ ONYSZ el nök sé ge so ros ülé sén, mely nek na pi rend jén sze re -
pelt a szer ve zet kö zép tá vú fel adat- és ütem terv ének át te kin té se, a
2016. évi gaz dál ko dás ról ké szült be szá mo ló és a 2017. évi költ ség ve -
tés, az Idõs ügyi Nem ze ti Stra té gia vég re haj tá sá nak ér té ke lé se, va la -
mint a vá lasz tá si sza bály zat mó do sí tá sa.

Hang sú lyoz ták, hogy a kö zép tá vú fel ada to kat, cél ki tû zé se ket
ne héz meg va ló sí ta ni, mert az ér dek egyez te tés nem mû kö dik, és a
MÁV-nál mû kö dõ szak szer ve ze tek kö zöt ti össze fo gás mes ter sé -
ge sen élet ben tar tott ke re tei is szét hul lot tak. Az el múlt év ben fog -
lal koz tak a tag lét szám ala ku lá sá val, az idõs tiszt ség vi se lõk után -
pót lá sá val és a vas utas nyug dí ja sok hely ze té vel. A ta gok kö ré ben
vég zett fel mé ré sek is azt bi zo nyít ják, hogy egy re ne he zebb az idõ -
sek, fõ ként az egye dül ál lók meg él he té se. Ezt jól mu tat ja a se gély -
ké rõk nö vek võ száma is.

A 2017. évi fel ada tok kö zött a tag lét szám eme lé se mel lett a
nyug dí ja sok szo ci á lis hely ze té nek fi gye lem mel kí sé ré se, a se gély -
ben és mél tá nyos sá gi el lá tás ban ré sze sít he tõk tá mo ga tá sá ra oda
kell fi gyel ni.

A 2016. évi gaz dál ko dás ala ku lá sát egye bek mel lett a VSZ mû kö -
dé si tá mo ga tá sá nak csök ken té se is be fo lyá sol ta. Ezt azon ban rész -
ben pó tol ta a két se gé lye zõ egye sü let, a Vas utas és Köz le ke dé si Dol -
go zók Jó té kony sá gi Egye sü le te, va la mint a Vas utas Se gé lye zõ
Egye sü let tá mo ga tá sa.

Az Idõs ügyi Nem ze ti Stra té gia vég re haj tá sá nak ér té ke lé sé nél
el mond ták, hogy mi vel nincs ha zánk ban ha gyo má nya az idõs
kor ra va ló fel ké szü lés nek, így egyik leg fon to sabb cél az idõs ko rú -
ak esély egyen lõ sé gé nek a meg te rem té se.

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ áp ri lis 8-án a pol gár mes te ri
hi va tal ta nács ter mé ben tá jé koz ta tott ben nün ket, mi lyen ered mé -
nye ket ért el a ké ré se ink ügyé ben. El mond ta, hogy Dá vid Ibo lya, a
MÁV el nök-ve zér igaz ga tó ja is és Fó nagy Já nos köz le ke dé si ál lam tit -
kár is tá mo gat ta ké ré sün ket. A kö vet ke zõ Láz ár Já nos mi nisz ter el -
nök sé get ve ze tõ mi nisz ter, aki hez áp ri lis 11-én to váb bít ja ké ré sün -
ket.

A kép vi se lõ úr nak ed di gi se gít sé gét kö szön jük, és vár juk ked -
ve zõ vá la szát.

VSZ Alapszervezet vezetõsége

Pócs János tájékoztatta Vas Imrét és Szajkó Gyulánét
a kéréseik ügyében történtekrõl

(Fotó: Fehér János)
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Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en töltsék ki a
rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo -
kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egyesület.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi
feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí -
té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz -
hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16

Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja -
ví tá sa. Rend õr ség és a pol gár õr ség
támogatása.
Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö -
vet ke zet nél ve ze tett szám la szám:
70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé -
sé ért és sport já ért jött lét re. Alap ve tõ fel -
ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a
szo ci á lis ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó -
kat, fo cis tá kat, az Újszászon mûködõ
egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk munkáját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye -
sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós
Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma:
10404508-45043204-00000000

Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la -
kos ság se gí té se.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egészségmegõrzés segítését
is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé -

si in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo -
ga tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ 
nem ze dék nek örök érvényû értékeket
közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és
ifjúsági szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, továbbadása és népszerûsítése.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to -
ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu

Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.
Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja
1 %-ával. A Ka to li kus Egy ház tech ni kai
szá ma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés,
idõskorúak gondozása.

Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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Élhetnénk-e másik
bolygón?

Ki csik, na gyok, fil me sek és fan tá zi á lók
gyak ran el ját sza nak az zal a kér dés sel,
hogy él het nénk-e má sik égi tes ten. Ha a
Nap hoz kö ze lebb lak nánk, ak kor na gyon
me le günk len ne. Ha vi szont tá vo labb len -
nénk a Nap tól, ak kor meg fáz nánk. Az
sem len ne jó. J

A Nap köz vet len szom széd sá gá ban a
Mer kúr ta lál ha tó. A Mer kú ron nem él -
het nénk, mert nap pal 430 Co, éj jel – 170
Co van, és kö ves ta la ja nem len ne al kal -
mas az em be rek nek.

A Mer kúr mel lett a Vé nusz van, amit
Est haj nal csil lag nak is szo kás ne vez ni,
megint csak nem al kal mas az em be ri élet -
re, mert fel szí ni hõ mér sék le te 464 Co, (ég -
ne a lá bunk alatt a ta laj.) és na pon ta több -
ször is esik sa vas esõ.

Föld boly gónk má sik szom széd ja a
Nap tól tá vo lod va a Mars, amit más né ven 
Vö rös boly gó nak is hív hat nánk. A NASA
je len leg is ku tat ja, hogy le het ne-e a Föld -
höz ha son ló élet fel té te le ket ki ala kí ta ni.
De ez csak bú ra vagy va la mi lyen épít -
mény vé del me alatt le het ne le het sé ges,
és igen ma gas költ sé gek kel jár na. 

A Ju pi ter, a Sza tur nusz, az Urá nusz és
a Nep tu nusz gáz boly gók, amik re nem le -
het rá juk áll ni, így megint csak nem le -
het ne élet raj tuk.

Há zat nem épít he tünk ugyan, de tel -
ket le het ven ni a Hol don és sok em ber
meg is tet te ezt, per sze nem va lós igé nye -
ket iga zol tak a pa pí rok. Dennis Hope
ame ri kai vál lal ko zó ész re vet te, mi sze rint
az 1967-es Nem zet kö zi Ûr egyez mény
csak a kü lön bö zõ or szá gok nak til tot ta
meg, hogy jo got for mál ja nak a Hold ra, de 
ma gán em be rek nek nem. Be je gyez tet te
ma gát a San Fran cis coi te lek könyv be, így
sa ját ma gát tart ja a Hold tu laj do no sá nak.
Ezt kö ve tõ en er rõl be je len tést tett az
Egye sült Ál la mok és a Szov jet unió kor -
má nya i nak, majd tá jé koz tat ta az
ENSZ-et is. Mi vel se hon nan sem ér ke zett
el uta sí tás, fel leb be zés vagy til ta ko zás, a
Hold „ki zá ró la gos tu laj do no sá vá vált”, s
el kezd te fel par cel láz ni és árul ni a Hol dat, 
a Hold Nagy kö vet sé gen ke resz tül. A vá -
sár lók kap nak a tu laj don ról ta nú sít ványt, 
tér ké pet, amin be je lö lik, hogy hol fek szik
a par cel la, és a Hold al kot má nyát is. Már
3,5 mil lió em ber nek van ûr in gat la na. A
tel ke ket a Galactic Agency (Ga lak ti kus
Hi va tal) ne vû cseh cég árul ja a Lunar
Embassy (Hol di Nagy kö vet ség) ne vû
ame ri kai vál lal ko zás en ge dé lyé vel 373 és
777 cseh ko ro na (5-10 ezer fo rint) kö zöt ti
áron. Van-e, volt-e ér tel me en nek az
adás vé tel nek? Azt min den ki maga
döntse el. 

Má sik boly gón/égi tes ten nem él het -
nénk. Itt hon va gyunk ott hon. Eu ró pá -
ban, Ma gyar or szá gon, Újszászon.

Szabó Benjámin István

A Népi Díszítõmûvészeti
Szakkör hírei

Az el sõ össze jö ve te lünk 2017. ja nu ár 11-én volt, ami kor ter vet ké szí tet tünk, töb -
bek kö zött ar ról, hogy nem csak jász és kun hím zé sek kel fog lal ko zunk, ha nem más 
táj egy sé gek kul tú rá já ból is vá lo ga tunk. A mun kánk so rán kü lön bö zõ öl tés tech ni -
ká kat is al kal ma zunk. E mun ká la tok so rán Sza bó Pál Antalné szak tu dá sát nagy mér -
ték ben igény be vesszük. To váb bá sze ret nénk a csip ke, szõt tes, csu hé, szal ma és
gyöngy fû zés sel ké szült mun ká kat ma ga sabb szín vo na lon el ké szí te ni.

Szí ve sen fo gad juk a meg hí vá so kat te le pü lé sünk, il let ve más te le pü lé sek kü -
lön bö zõ ren dez vé nye i re. Igény sze rint se gí tünk, hogy má sok is meg ta nul has sák 
pl.: a csip ke ve rést, a körmöcskézést, a körmönfonást, a csu hé ból, szal má ból ké -
szít he tõ al ko tá so kat és a szõt tes szö vés alap ja it.

Ter ve ink kö zött sze re pel, hogy más te le pü lé sek rõl kö rünk be meg hív junk al ko -
tó kat, hogy ta pasz ta la to kat cse rél hes sünk.

Szak kö rünk ké szült a Re for má ció 500. év for du ló já ra. Vál lal tuk és már el is ké -
szí tet tünk 12 db pa lóc min tás te rí tõt, ame lyek kü lön bö zõ mé re tû ek. Az al ko tá so -
kat má jus 15-én Deb re cen be visszük ki ál lí tás ra. A ki ál lí tás ról vissza ke rült al ko tá -
so kat az Újszászi Re for má tus Egy ház nak aján lot tuk fel.

Az el múlt idõ szak ban részt vet tünk az or szá gos tex ti les és az or szá gos vi se let -
ké szí tõ ,,Má ban élõ teg nap” kon fe ren ci án, hogy öt le tek kel se gít sük és szí ne seb -
bé te gyük mun kán kat az év fo lya mán.

A tiszavárkonyi al ko tó ház új já épí té sé re ren de zett jó té kony sá gi gá lán részt
vet tünk, és a szak kör tag jai ké zi mun ká kat aján lot tak fel el adás ra: Gara Istvánné,
Sza bó Pál Antalné, Ve res Józsefné.

A ter ve ink meg va ló sí tá sá hoz nyúj tott tá mo ga tást Mol nár Pé ter pol gár mes ter -
nek meg kö szön jük. A tá mo ga tá si össze get ren del te tés sze rû en fog juk fel hasz -
nál ni.

Sze ret nénk, ha újabb ta gok kal bõ vül ne lét szá munk, ezért nagy sze re tet tel vá -
runk min den kit, aki sze ret ne be kap cso lód ni a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör
mun ká já ba, és gyö nyör köd ni az ál ta la ké szí tett al ko tá sa i ban. Fog lal ko zá sok: szer -
da 15-17 óra, a mû ve lõ dé si ház klub ter me.

Veres Józsefné
szakkörvezetõ

Palóc mintás terítõk a Reformáció 500. évfordulójára
(Fotó: Barta Imréné)
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Köszönet

A Vá ro si Könyv tár kö szö ne tet mond mind -
azok nak, akik ki töl töt ték a könyv tár hasz ná lói 
igény- és elé ge dett sé gi vizs gá lat cí mû kér dõ -
ívet, és ez zel se gí tet ték az in téz mény mun ká -
ját.

SZ.B.A.

Megbocsátás hete

2017. jú ni us 12–16.

A Ma gyar Örök ség dí jas Ün ne pi Könyv he -
tet és Gyer mek könyv na po kat 2017. jú ni us
8-12. kö zött ren de zik or szág szer te. Eh hez a
ren dez vény hez kap cso ló dunk a Meg bo csá tás 
he té vel, ami kor el en ged jük a ké se del mi dí jat,
és min den ki nek in gye nes a be irat ko zás. Fel -
hív juk ol va só ink fi gyel mét ar ra, hogy ha re -
giszt rál nak http://www.zounuk.hu/ujszasz/
hon la pun kon, ak kor igény be ve he tik online
szol gál ta tá sa in kat. Ezek hasz ná la tá val el ke -
rül he tik, hogy je le net õs ké se del mi dí juk ke -
let kez zék. Kér het nek ott hon ról hosszab bí tást. 
Ha már túl lép ték a köl csön zé si ha tár idõt, ak -
kor az ol dal szem be tû nõ fi gyel mez te tést ad.

Min den kit sze re tet tel és
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/szolgaltat
asok-kal vá runk.

SZ.B.A.

Éjszakai vetélkedõ

Már 27 éve majd nem min den év ben meg ren dez zük az éj sza kai ve tél ke dõt. A
ren dez vényt lel kes ta ná ri csa pat Bata Ro land, Bóta Ani ta, Ko vács Nán dor és Turza Ró -
bert szer vez te, ami kb. 6 hé tig tar tott. A szo ká sos ötletelés, anyag gyûj tés vit te el a
leg több idõt, hisz fon tos nak tart juk, hogy a nagy ked ven cek mel lett mi nél több új
fel adat ke rül jön a kí ná lat ba. Igye kez tünk, hogy ezek kö zött mi nél több le gyen a
moz gá sos, ko ope ra tív, hu mo ros, kre a tív, sok em bert meg moz ga tó. A fel ada tok fe le -
lõ sei min dig nagy gond dal vá lo gat ják a kí sé rõ ze né ket, ami ré szünk rõl egy faj ta
„kultúrmisszió”. A jól be vált, cso portmun kát tá mo ga tó fel hõ ala pú in for ma ti kai
hát te ret hasz nál tuk az anya gok ki dol go zá sá hoz, amit az tán egy adat bá zis sal mû -
köd tet tünk az ad mi niszt rá ci ó tól a fel ada tok ve zér lé sén át az ér té ke lé sig. A fel ada -
tok meg fe le lõ lo gisz ti kai elõ ké szí té se már ru tin nak szá mít, bár nagy oda fi gye lést és 
sok idõ rá for dí tást igé nyel.

A részt ve võk a csa pat ka pi tány ok irá nyí tá sá val ké szül tek a ren dez vény re. Már
ötö dik éve régi di ák ja ink is jön nek. A kap cso lat tar tás a Turza Ró bert ál tal lét re ho -
zott és mû köd te tett FaceBook ol da lon tör tént. A ren dez vé nyen 5 csa pat 174 di ák ja
vett részt az is ko la au lá já ban.

Tóth Tibor dobszólója
(Fotó: Dékány Lili)

A könyvtáros ajánlja

http://www.egyszulo.hu

Leg töb bünk szép csa lád ra vá gyik. Saj nos kü lön bö zõ okok mi att ez nem ada tik
meg min den ki nek. Elõ áll egy kü lö nö sen ne héz élet hely zet az egy szü lõ ség, az az
egy anya vagy apa egye dül ne vel egy vagy több gyer me ket. Ami kor ki ala kul ez a
hely zet, a lég üres tér ben pró bál az em ber fenn ma rad ni, meg áll ni a lá bán. Na gyon
hi ány zik ilyen kor a se gít ség. Jól lát ta ezt az Egye dül ál ló Szü lõk Klub ja Ala pít vány,
amely nek köz re mû kö dé sé vel ala kult meg idén az Egy szü lõs Köz pont. A köz pont
áp ri lis ban már el in dí tot ta az érin tet tek ál tal leg in kább igé nyelt online szol gál ta tá -
sa it. Ígé rik, hogy ezek kö re bõ vül ni fog. In nen Újszászról is kér he tünk online sze -
mé lyes lel ki, jo gi és mediációs se gít ség nyúj tást. Ez a leg nagy sze rûbb eb ben az
egész ben! 
Az http://www.egyszulo.hu ol dal eze ken kí vül még sok-sok hasz nos do log gal se gí ti 
az egye dül ál ló szü lõ ket. Ta lál ha tunk a se gít sé gé vel prog ra mo kat, kö zös sé get, ta -
ná cso kat, könyv aján lót stb. Kap cso lat ba lép he tünk se gít sé gé vel a ha son ló élet hely -
zet ben lé võ sors tár sa ink kal. Kö zöt tük ta lál ha tunk olya no kat, akik a meg küz dés fo -

Újabb „arannyal” gyarapodott a 
Nosza Mami és a Százszorszép Népdalkör

2017.04.29-én.



Mun kán kat egész éj sza ka lel kes ta ná -
rok se gí tet ték: Ró zsa György igaz ga tó, Je -
nes Fe renc, Cseh Já nos, Mé szá ros Csa ba,
Garai Ad ri enn, Kállóné Sza bó Er zsé bet,
Turzáné Kor mos Bri git ta, Kissné Fe ke te Má -
ria, Szuróczki-Sztrunga Zsa nett, Ko vács
Nándorné (zsû ri el nök), Mé szá ros And rea,
Mucza Bé la, Muczáné Csényi Szil via,
Szuróczki Má ria, Tóth Péterné, Demkóné
Balla Sa rol ta. A zsû ri hez ré gi di á kunk, Kiss 
Mer cé desz is csat la ko zott. A fel ada tok kel -
lé ke i nek fo lya ma tos moz ga tá sá ban se -
géd ke zett: Hommer Csil la, Polónyi Le -
ven te, Sza bó Fe renc, Récsi Dó ra. A ren -
dez vényt Dékány Li li fo tóz ta.

Az éj sza ka fo lya mán bü fé mû kö dött,
ahol szend vi cse ket, te át, ás vány vi zet
kap tak az éhe zõk és a szom ja zók. Ér de -
kes új szín folt ja volt a ve tél ke dõ nek a
tom bo la, amit zö mé ben ta ná ra ink fel -
aján lá sa i ból gyûj töt tünk össze.

Di ák ja ink lel ke sen, tel jes erõ be do bás -
sal küz döt ték vé gig az éj sza kát, ami a hu -
mor ról, együtt mû kö dés rõl, a csa pat szel -
lem rõl, ki tar tás ról, rej tett te het sé gek
meg vil la ná sá ról, egyé ni csúcs tel je sít mé -
nyek rõl szólt.

Egy ta nár nak ér te nie kell, hogy di ák jai
mi ért vi sel ked nek így vagy úgy. Ha nem
is me ri õket, nem tud mit kez de ni a re ak ci -
ó juk kal. Min den kö zös ese mény: be szél -
ge tés, ki rán du lás, va la mi lyen kö zös mun -
ka, vagy egy ilyen ve tél ke dõ nagy sze rû
al ka lom és le he tõ ség a meg is me rés re. Az
ilyen hely ze tek ben meg mu tat ko zik,
hogy ki ki cso da. Ren ge teg ér ték, rej tett
te het ség buk kan fel ilyen kor. Nem azért
já runk is ko lá ba, hogy ott meg ta nul juk az
elõ írt tan anya got, ha nem egy en nél sok -
kal fon to sabb do lo gért: Hogy meg is mer -
jük ön ma gun kat, rá jöj jünk, hogy mi ben
va gyunk te het sé ge sek, és azt csi nál juk az
éle tünk ben. A ta ná rok nak az a dol guk,
hogy ezen a fel fe de zõ úton vé gigvi gyék a
di ák ja i kat. Hát er rõl is szólt ez a ve tél ke -
dõ…

A ren dez vény Tóth Ádám régi di á kunk
intrójával in dult, ami után egy kis be me -
le gí tõ mû sor  kö vet ke zett: Tóth Ti bor do -
bolt, Ju hász Mar tin reppelt és Sztojka Frank
tánc pro duk ci ó ja adta meg az alap han -
got. Ez után be in dult a rend szer. Az erõn -
lé ti ver seny szám okon iz zott a le ve gõ a
hõ si es ség tõl, a sor ver se nye ken dúl tak a
nagy csa ták. Idén is nagy ked venc volt a
haj tu pí ro zás, a nagy öl töz te tõs, a lég gi tár. 
Volt há zas pár baj, bál ki rá lya, ki rály nõ je,
cér na szá lon hú zott au tók, film szink ron,
kareoke és még sok más. A ren dez vény jó
han gu la tát erõ sí tet te és meg ala poz ta
Turza Ró bert, Bóta Ani ta és Bata Ro land
mû sor ve ze té se.

Im már ha gyo mány, hogy az es tét, –
hogy min den ki túl len dül jön a holt pon -
ton – egy nagy kö zös disz kó zás szí ne sí tet -
te, amit Nagy Krisz ti án és Litkei Ló ránd

(Dj-k)-nek és Józsa Ta más nak kö szön he -
tünk.

Ész re sem vet tük, hogy el re pült az éj -
sza ka.

A küz del met vé gül a vén di á kok nyer -
ték, õket kö vet ték a B-sek, A-sok, C-sek és
D-sek. A fõ díj egy tor ta volt, amit Ka sza
Ág nes ta nár nõ ké szí tett.

Szpon zo ra ink, lel kes tá mo ga tó ink nél -
kül a ren dez vény nem jö he tett vol na lét re:

Benyus Bar kács bolt (alap anyag ok,
tom bo la tár gyak)

Coop (tom bo la tár gyak)

De ák Já nos Jászboldogháza (zöld ség)

Józsa Ta más (pla kát, szer ve zés)

Ka sza Ág nes (tor ta)

Kiss Mer cé desz (szó ró lap ok, pla ká tok)

Kiss Ta más (hang- és fény tech ni ka)

Konka Csa ba (tom bo la tár gyak)

Kormosné Sinka Bri git ta (élel mi szer)

Kö kény Zsolt Zöldség-Gyümölcs
(pap ri ka, pa ra di csom, re tek, ubor ka)

Nagy Krisz ti án, Litkei Ló ránd Dj-k

Pol gár mes te ri hi va tal, kar ban tar tók,
kony hai dol go zók (pa dok, tea,
élel mi szer)

Pol gár õr ség (a ren dez vény biz to sí tá sa)

Remecz és Tár sai Kft. (édes ség, üdí tõ,
ás vány víz, mû anyag po hár)

Tan tes tü let (tom bo la tár gyak)

Tóth Ádám (videószerkesztés)

Vincze Mik lós (hang tech ni ka)

Zé nó Pék ség (ke nyér)

Zoli-Meli (édes ség)

Kovács Nándor
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Öltöztetõs
(Fotó: Dékány Lili)

Limbó
(Fotó: Dékány Lili)
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Rózsa hét

Is ko lánk ban már ha gyo mánnyá vált,
hogy min den év ben Ró zsa Im re is ko la
ala pí tónk ra em lé ke zünk va la mi lyen kul -
tu rá lis ren dez vényso ro zat tal. Az idén kü -
lön fé le té mák ban hív tunk elõ adó kat,
akik nek köszönjük lekes közremûkdését.

– Hét fõ: Józsa Ta más: Újszászról in -
dul tam

Kövesdiné Kõ sze gi Eri ka: fo gam zás -
gát lás 11. év fo lyam fi úk, lányok

– Kedd: tá jé koz ta tó a HP szû rés rõl
12-14. év fo lyam lányok

Nagy Lász ló – ka taszt ró fa vé de lem
(Mi ért kell egy ka taszt ró fát meg vé de ni
???) köz le ke dé si ága zat ban ta nu ló di á kok
szá má ra ve szé lyes áruk szál lí tá sá nak
ellenõrzése, szabályai

– Szer da: Ka sza Jó zsef ama tõr csil la -
gász fi zi ka és csil la gá szat kul túr tör té ne ti
elõ adá sa. 11. évfolyam

Balla Ti bor konf lik tus ke ze lé si tré ning
9-10. év fo lya mos di á kok nak

– Pén tek: Di ák nap ke re té ben egész na -
pos sport ve tél ke dõ. A gyõz tes osz tály ju -
tal ma egyna pos kirándulás.

Rendõrségi nyílt nap 
Újszászon

Több száz di ák is mer ked he tett meg kö -
ze lebb rõl a rend õr ség mun ká já val Újszá -
szon.

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság évek
óta meg ren de zi rend õr sé gi nyílt nap ját,
ame lyet idén – rend ha gyó mó don – nem
Szol no kon, ha nem Újszászon, a Ró zsa
Imre Kö zép is ko la és Kol lé gi um ban 2017.
áp ri lis 21-én rendeztek meg.

Nagy pla ká tok hir det ték a te le pü lé -
sen, hogy a szol no ki rend õrök és a társ ha -
tó sá gok kép vi se lõi egy szí nes prog ra -
mok kal te li, ér de kes és iz gal mas nap ra
vár ják az ér dek lõ dõ ket. A ren dez vény re
lá to ga tók pró bá ra te het ték ügyes sé gü ket
ke rék pá ros pá lyán, el mé le ti tu dá su kat
kü lön fé le tesz tek se gít sé gé vel, ki pró bál -
hat ták az úgy ne ve zett „ré szeg szem üve -
get”, ame lyet vi sel ve kü lön fé le fel ada to -
kat kel lett vég re haj ta nia a vál lal ko zó ked -
vû fi a ta lok nak. A ren dez vé nyen a ke rék -
pá ros ok re giszt rál tat hat ták bi ca ju kat a si -
ke res „Bike Safe” prog ram ke re té ben, va -
gyon vé del mi ta ná cso kat kap tak a „Ház -
hoz me gyünk” szak em be re i tõl, és fel vi lá -
go sí tást a ha tár va dász-kép zés rõl. A ren -
dez vény re lá to ga tók ki pró bál hat ták a
mo tor ke rék pár- és repülõszimulátort, de
a prog ra mok közt sze re pelt füst sá tor,
légpuska lövészet, önvédelmi és kutyás
bemutató, valamint számtalan vidám és
hasznos feladat. A nap programkínálatát
a GÖRDÖGÖK SE tagjai is színesítették.

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Rendõr-fõkapitányság
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Kövesdiné Kõ sze gi Eri ka elõadása
(Fotó: Dékány Lili)

Repülõgép szimulátor
(Fotó: Dékány Lili)

Rendõrkutya bemutató
(Fotó: Dékány Lili)



Back to the old
school

2017. áp ri lis 21-én az újszászi kö zép is -
ko la szá mos iz gal mas ren dez vénnyel
vár ta a fi a ta labb és az idõ sebb ér dek lõ -
dõ ket egy aránt. Mi köz ben a dél elõt ti
rend õr sé gi nap ese mé nyei zaj lot tak az
in téz mény fa lai kö zött, né hány lel kes
vén di ák va la mi nagy do log ra ké szült…

Az egész va la mi kor 2016 no vem be -
ré ben kez dõ dött: Palotay Lász ló – aki
1991 és 1997 kö zött volt is ko lánk ta nu -
ló ja – és Cseh Já nos ta nár úr több al ka -
lom mal is hossza san be szél get tek egy -
más sal ar ról, hogy an nak ide jén mi lyen
nagy sze rû ek is vol tak azok a 24 órás
kosárlabdamér kõzések. Azon gon dol -
kod tak, mi ként le het ne azt a régi han -
gu la tot vissza hoz ni a XXI. szá zad ba.

Az öt le tet tet tek kö vet ték: Laci ne vet
adott az ese mény nek (Back to the old
school), majd a leg na gyobb kö zös sé gi
ol da lon lét re ho zott egy zárt cso por tot,
aho vá ren ge teg volt is ko la tár sát hív ta
meg – akik az tán to váb bi a kat in vi tál -
tak-, és ez zel pár hu za mo san fel ke res te
ked ves ba rá ta it, On dok Zi tát és
Papp-Földi Ka ta lint, hogy se gít se nek az
elõ ké szü le tek ben.

Együtt el lá to gat tak a „gimibe”, ahol
egyez tet tek az in téz mény ve ze té sé vel a 
ren dez vény idõ pont ját és egyéb rész le -
te it il le tõ en. Az öt let gaz dák el mond ták, 
hogy egy dél utá ni ese mény re gon dol -
tak, és eh hez si ke rült szá mos szpon zort 
is ta lál ni uk. Pla ká tok, szó ró lap ok ké -
szül tek, me lyek pro pa gál ták a ren dez -
vényt, il let ve az Ak tív Rá di ó ban is hall -
ha tó volt egy fel hí vás.

A vén di ák ta lál ko zó híre fu tó tûz ként 
ter jedt a ta ná ri ban, ahol a régi és új kol -
lé gák óri á si lel ke se dé sét na gyon jó volt
lát ni. Rá adá sul mind ez egy rend kí vül
ne mes fel aján lás sal is pá ro sult: az ese -
mé nyen ado mány gyûj tést szer vez tek
ab ból a cél ból, hogy a szol no ki Hetényi
Géza Kór ház Gyer mek osz tá lya vé na -
szken nert tud jon vá sá rol ni.

Kü lön öröm volt, hogy tisz te le tét tet -
te is ko lánk ban Wittmann Krisz ti án, a
Szol no ki Olaj KK és a ma gyar ko sár lab -
da vá lo ga tott irá nyí tó ja is, akit ked ves
fe le sé ge is el kí sért. A spor to ló fel aján -
lot ta vá lo ga tott be me le gí tõ me zét,
mely re li ci tál ni le he tett. A re giszt rá ci ós
pult nál tör tént a be lé pés, mely ter mé -
sze te sen in gye nes volt.

A ren dez vény ide je alatt „old
school”- büfé is mû kö dött, ahol a volt
di á kok kávé vagy üdí tõ mel lett be szél -
get het tek régi ba rá ta ik kal, osz tály tár sa -
ik kal, ta ná ra ik kal. Egy projektor se gít -
sé gé vel régi fény ké pek bõl ké szült dia -
sort néz he tett vé gig az arra járó.

A vén di ák – ta nár ko sár lab da mér kõ -
zés elõtt kü lön fé le be mu ta tó kat le he -
tett meg te kin te ni. A szer ve zõk tény leg
min den re gon dol tak: azok szá má ra,
akik igé nyel ték, a szol no ki vas út ál lo -
más ról egy kü lön busz já rat is in dult 13
óra kor, mely az tán az ese mény vé gez -
té vel vissza is vit te a részt ve võ ket.

A korárlabda mér kõ zés na gyon iz -
gal mas volt, mely a vén di ák csa pat gyõ -
zel mé vel ért vé get. Ezt kö ve tõ en a je -

len lé võk kö zött kü lön bö zõ felajánlá -
sokból szár ma zó tombolatárgya kat sor -
soltak ki.

Még na pok kal ké sõbb is ál lan dó be -
széd té ma a ren dez vény si ke re a zárt
cso port ban. Több száz fény kép és szá -
mos videófelvétel se gí ti majd az em lé -
kek fel idé zé sét sok-sok év vel ké sõbb is.

Az in téz mény ve ze té se, volt és je len -
le gi ta ná rai kö szön tet mon da nak az öt -
let gaz dák nak, és bí zunk ab ban, hogy
mi e lõbb új ra ta lál ko zunk!

Mo soly gó, vi dám ar cok; nagy ba rá ti
be szél ge té sek, iz gal mas be mu ta tók és
ko sár meccs, va la mint egy ne mes cél. Ez 
volt a Back to the old school.

Turza Róbert
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Kick-box bemutató
(Fotó: Dékány Lili)

Tanár-diák kosármeccs
(Fotó: Dékány Lili)
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Újra a színházban!

„Szín ház min dig volt, van és lesz
Az élõ szó és az élõ meg je le nés ere je
az min den nél töb bet ér!” (Mikó István)

2017. 03. 27-én is mét el lá to gat tunk Szol -
nok ra a Szig li ge ti Szín ház ba. Iz ga tot tan
ké szül tünk a nap ra, ame lyet min dig na -
gyon él ve zünk. A Sze ren cse kraj cár cí mû
me se já té kot, Be ne dek Elek me sé jét a
Három szék Tánc együt tes mu tat ta be.

Szin te telt há zas né zõ tér rõl néz tük vé -
gig az egy fel vo ná sos elõ adást. Húsz szí -
nész meg ál lás nél kül szó ra koz tat ta a né zõ -
ket szín vo na las elõ adá sá val. A me se sze rû
tör té ne tet, amely egy csa lád ról szólt, nép -
tánc for má já ban mu tat ták be. A mû vé szek
né pi es öl tö zet ben lép tek szín pad ra, a nõi
elõ adók több sze re pet is vál lal tak. A tré fás
tör té net ele ven, em be ri han gon me sél ar -
ról a ne héz, de szük sé ges em be ri ál la pot -
ról, mely a tár sa da lom ba való be il lesz ke -
dést, a min den kö rül mé nyek kö zött való
helyt ál lást je len ti.

Ma gam és tár sa im ne vé ben is el mond -
ha tom, re me kül érez tük magunkat!

Szurmai Bence
4. b osztályos tanuló

Egyedül nem megy!

És mint ahogy ezt már olyan sok szor
foly tat tam: nem is kell, hogy egye dül
men jen!

Az idén 23. al ka lom mal ren dez tük
meg az Újszászi Vö rös mar ty Ta nul má nyi
és Sport Ala pít vány jó té kony sá gi bálját.
Nagy iz ga lom mal és vá ra ko zás sal ké szül -
tünk a ren dez vény re ki csik és na gyok
egy aránt. Az elõ ké szü le tek fá rad sá gos
mun ká ját si ker ko ro náz ta, hisz a bál kez -
de tén 270 em ber töl töt te meg a mû ve lõ -
dé si ház nagy ter mét. A gye re kek egy
„aján dék ko sár ba” rak ták a ven dég vá rás
kel lé ke it: a sok ked ves mû sor szá mot,

ame lye kért nem ma radt el a fi zet ség. Dü -
bör gõ taps je lez te a szü lõk és va la mennyi
ked ves ven dég örö mét, tet szé sét. A fõ
prog ram ter mé sze te sen az idei bá lon is a
nyol ca di ko sok nyi tó tán ca volt. Szép, ele -
gáns és az anyu kák sze mé be könnyet csa -
lo ga tó volt. Kö szö net érte Kovács-Tukacs
Ág nes óvo da pe da gó gus nak, a For du lat
Tánc cso port ve ze tõ jé nek, aki évek óta ta -
nít ja a ke rin gõ alap lé pé se it a mi cset -
lõ-bot ló kamaszainknak.

A Szász Ét te rem bõl szál lí tott fi nom fa -
la tok el fo gyasz tá sa után in dul ha tott a
mu lat ság! A talp alá va lót Föl di And rás és
Nagy Já nos szol gál tat ta. Kö szö net a fel -
aján lá sért, re mek ze né ket vá lo gat tak
össze. Az aján dé kok tól, fel aján lá sok tól
ros ka do zó asz tal ról éj fél után sor sol tuk ki 
a tom bo la tár gya kat. És mint ahogy az
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MEGHÍVÓ

Sze re tet tel és tisz te let tel hív juk a
Ked ves Szü lõ ket,

egy ko ri Ta nít vá nya in kat, az
Ér dek lõ dõ ket:

2017. má jus 13-án 17 óra kor a

Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban

meg ren de zés re ke rü lõ

12. Vö rös mar ty Gá lá ra
Be lé põ:

Fel nõtt: 800 Ft
Gyer mek: 400 Ft

A mû sor blok kok szü ne té ben bü fé
üze mel!

VÁRJUK ÖNÖKET!

TÖLTSÉK VELÜNK A SZOMBAT
ESTÉT!

Az ál ta lá nos is ko la ve ze té se,
tan tes tü le te, dol go zói és a gye re kek

ne vé ben:

Bogárné Si mon Klá ra
in téz mény ve ze tõ

Részlet az elõadásból

Tanulságos történetet láttunk



len ni szo kott, volt, aki bol do gan szo rí tot -
ta a hó na alá a nye re mé nye ket, má sok
tré fá san féláron árul ták a nye ret len szel -
vé nye ket. Kö szö net a fel aján lók nak és
tom bo la vá sár lók nak.

A fõ dí jat, egy szép fest ményt, az idén
is a ren dez vény fõ véd nö ke, Pócs Já nos or -
szág gyû lé si kép vi se lõ aján lot ta fel. Kö -
szö net ér te.

Össze gez ve: az ala pít vány szám lá já ra
kö zel fél mil lió Ft ke rült, ame lyért há lá -
val tar to zunk min den tá mo ga tónk nak!

Kö szön jük:
– a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nak a

fi nom po gá csát,
– Ju hász Jó zsef nek és a kar ban tar tó

cso port nak a be ren de zés szál lí tá sát,
– Nagy Gá bor nak a köl csön zött asz ta -

lo kat,

– Becskereki Évi ké nek az ügye let biz -
to sí tá sát,

– Bagi Lajosné Er zsi ké nek a szép vi rá -
go kat,

– A mû ve lõ dé si ház dol go zó inak az
oda adó se gít sé gét.

– Kö szö nöm a mun ká ját kol lé gá im -
nak, akik tö ret len hit tel, lel ke se dés sel dol -
goz tak en nek a ren dez vény nek a si ke ré -
ért is.

És a tom bo la va la mint pénz be li fel -
aján lá so kat:

2. b osz tály, Bartáné Mucza Tün de,
Bató At ti la, Bencsik Or so lya, Bo gár Lász -
ló, Bóta Ad ri enn, Buzás Ro land és fe le sé -
ge, Czapkó Ró bert, Dá ni el Zol tán, dr.
Bene Il di kó, Eszes Ta más, Föl di Krisz ti na,
Föl di Zol tán, Gintlné Nagy Me lin da,
Makainé Zérczi Zsu zsa, MARTIN PRIEST 

Bt., Mérész Tí mea, Mérész Zol tán, Mol -
nár Pé ter, Nagy Róbertné, Pap Szil via,
Patkóné Nagy Tí mea, Pege Ma ri an na,
Pócs Já nos, Pomázi Já nos és csa lád ja, Szõ -
ke Zol tán, Ulviczki Ferencné, Utasi Ka ta -
lin, Var ga Ist ván, Vá ro si Óvo da és Böl csõ -
de, Violáné Pin tér And rea, Bodnárné Sza -
bó Gab ri el la, Bogárné Si mon Klá ra, Bog -
dán Eve lin, dr. Szó ró Mag dol na, Együtt
Újszászért Egye sü let, Nyug dí jas Pe da gó -
gus Klub, Pap Gá bor, Sallai Zol tán és ne -
je, Sán dor Ju dit, Sza bó Gyõ zõ, Újszász
2000 Egye sü let.

Bogárné Simon Klára intézményvezetõ,
az alapítvány kuratóriumának elnöke

Hírek az óvodából

Moz gal mas volt a már ci us és az áp ri lis
hó nap az óvo dá ban.

Már ci us ban nyílt na pok ke re té ben be -
mu ta tót tar tot tunk a szü lõk és ta ní tó né -
nik ré szé re, két jó gya kor la tun kat (Moz -
gás kot ta és Fo gom a ke zed…) mu tat tuk
be.

Áp ri lis 4-én fény ké pész ké szí tett
szebb nél szebb ké pe ket az óvo dá sa ink ról.

A gye re kek lá za san ké szü lõd tek a hús -
vé ti ün ne pek re. A hús vé ti ját szó ház ban
áp ri lis 11-én szü le ik kel együtt - a gye re -
kek örö mé re - al vás he lyett to jás fes tés, to -
jás dí szí tés volt a prog ram. Kü lön bö zõ
tech ni kák kal ké szít het tek szebb nél szebb
hús vé ti to já so kat.

Áp ri lis 12-én a vár va várt Nyu szi bu li
kö vet ke zett. Meg ér ke zett a Nyu szi az
óvo dánk ba, aki aka dály pá lyán ve zet te
vé gig a gyer me ke ket. Kü lön bö zõ ál lo má -
so kon fel ada to kat kel lett meg ol da ni (to -
jás puzzle ki ra ká sa, lo cso ló vers mon dás,
ének lés, moz gá sos fel adat, stb.). Ha si ke -
re sen ha lad tak, és min den fel ada tot meg -
ol dot tak, ak kor a nyi lak se gít sé gé vel el ju -
tott min den cso port a ját szó tér re, ahol a
Nyu szi már vár ta õket szörp pel és egy kis
nasival. A kö zös ének lés és ver se lés után
el árul ta a gye re kek nek, hogy az óvo da
ud va rán sok-sok meg le pe tést rej tett el,
amit meg kell ke res ni. A Nyu szi ve ze té sé -
vel vissza sé tál tunk az óvo dá ba, ahol a
gye re kek lel ke sen ke res gél ték és gyûj töt -
ték a meg le pe té se ket, zá rás ként pe dig kö -
zö sen éne kel tünk, meg kö szön tük a Nyu -
szi nak, hogy ve lünk töl töt te ezt a ked ves
dél elõt töt. Bú csú zó ul min den gye rek nek
egy Kinder to jást ajándékozott.

Ez úton sze ret nénk meg kö szön ni Do -
bo zi Ró bert nek a to já so kat.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

24 2017. május
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Nyuszibuli

Mozgásos feladat
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„Itt van május elseje”

Ezt a mon da tot éne kel ték ko ráb bi év ti ze dek fi a tal jai pa -

rancs szó ra, vagy oly kor több-ke ve sebb lel ke se dés sel. Az idõ -

seb bek még em lé kez het nek az ilyen kor meg ren de zett – nem

spon tán – fel vo nu lá sok ra.

A mun ka ün ne pe – amely ma is ün nep – sõt ezen a na pon

Egy há zunk Szent Jó zsef nek, a mun kás nak a pél dá ját ál lít ja fi -

gyel münk kö zép pont já ba, na gyon ak tu á lis üze ne tet hor doz.

Jé zus Krisz tus ban az Is ten el jött eb be a vi lág ba, és föl di éle -

té nek leg na gyobb ré szét az zal töl töt te, hogy egy vi dé ki fa -

lucs ká ban – Ná zá ret ben – ve rej té kes fi zi kai mun ká val, ame -

lyet gond vi se lõ ap já tól ta nult, gon dos ko dott a rá bí zot tak ról.

Ez a na gyon egy sze rû fi zi kai mun ka annyi ra meg szo kott,

hét köz na pi te vé keny sé ge volt, hogy ami kor en nek vé gez té -

vel 30 éve sen ki állt a nép elé, és hir det ni kezd te Is ten or szá -

gát, so kan meg bot rán koz tak raj ta, és bí rál ták, mond ván: mit

akar ez az ács? - ahogy ma mon da nák: susz ter, ma radj a kap -

ta fá nál!

Va jon mi ért vál lal ta Jé zus ezt a na gyon egy sze rû, ak kor is

le né zett éle tet év ti ze de ken át? Azért, mert így akar ta ki fe jez -

ni meg be csü lé sét a fi zi kai mun ka és a fi zi kai mun ká sok iránt,

amely min den tár sa da lom éle té ben a több ség sor sa, az zal

együtt, hogy több nyi re nem ezt a faj ta mun kát fi ze tik meg

leg job ban, sõt, leg több ször sze ré nyeb ben, mint kel le ne.

Az ün nep kap csán ér de mes szól ni ar ról, hogy az úgy ne ve -

zett szo ci a liz mus meg szûn te kor egye sek azt hit ték (sõt hi szik 

még ma is), hogy itt az ide je a vad ka pi ta liz mus nak, ki le het

hasz nál ni a ki szol gál ta tott két ke zi mun ká so kat, vissza le het

él ni az zal, hogy a mun ka nél kü li ség mi att könnyen el le het

kül de ni a mun kást, aki nek ké ré se van, vagy „jár a szá ja”.

A va sár na pi mun ka is sok dol go zó szá má ra kény szer.

Nem mer el lent mon da ni, mert még min dig jobb, ha van az

em ber nek mun ká ja, mint ha ut cá ra ke rül. A bol tok va sár na pi

nyit va tar tá sa mö gött is nem rit kán a kap zsi ság és a lus ta ság

áll. Egyes ke res ke dõk kap zsi sá ga és egyes ve võk lus ta sá ga,

akik ugyan úgy meg vá sá rol hat nák dol ga i kat a hét bár mely

más nap ján.

Jaj azok nak a vál lal ko zók nak, akik ki zsi ge re lik be osz tott ja -

i kat, vissza él nek ki szol gál ta tott sá guk kal. Szi go rú íté let vár

rá juk!

Le het ne ír ni ar ról is, hány ka mi on so fõr éle te ket koc káz tat -

va ve zet, mert a „fõ nök” bün te ti a sok (egyéb ként in do kolt)

fé ke zést.

An nak ide jén so kat hal lot tunk ar ról, hogy meg kell szün -

tet ni az em ber nek em ber ál tal va ló ki zsák má nyo lá sát. Saj nos, 

ez ak kor sem va ló sult meg, de most is na gyon idõ sze rû prob -

lé ma.

Meg gyõ zõ dé sem, hogy ha va la ki nek kö te les sé ge a szo ci á -

lis gon dok meg ol dá sa, ak kor ne künk, ke resz té nyek nek kü lö -

nö sen is az, de nem csak ne künk. Ad ja Is ten, hogy ezt mind -

nyá jan be lás suk, és en nek meg fe le lõ en ren dez zük éle tün ket.

Miklós János plébános

Májusi ünnep

Csa ló ka, hi deg, ha va zós áp ri li si idõ után, jó re -

mény ség sze rint, már a má ju si na pok több nap sü tést

ígér nek. Még szeb bé te szi ezt a hó na pot, hogy csa lá di

ün nep is szí ne sí ti, tar kít ja.

Az év leg szebb ün ne pe az Anyák nap ja. Az ün nep

kez de te az óko ri gö rög te rü le tek re nyú lik vissza, ak -

ko ri ban ta va szi ün nep nek szá mí tott, és már ak kor is

az édes anyá kat mél tat ták eme na pon. Ang li á ban már 

az 1600-as évek ben val lá si szí ne ze tet is ka pott.

1914-ben Woodrow Wilson ame ri kai el nök 1914. má -

jus 9-i prok la má ci ó já val ha zá já ban min den év má jus

má so dik va sár nap ját az anyák hi va ta los ün ne pé vé

nyil vá ní tot ta. Ma gyar or szág ra az ün nep öt le tét Petri

Pálné, egy ál lam tit kár fe le sé ge hoz ta Ame ri ká ból, s a

leg el sõ anyák na pi ün nep sé get is õ szer vez te meg.

1928-ban már mi nisz te ri ren de let so rol ta a hi va ta los

is ko lai ün ne pé lyek kö zé az anyák nap ját.

Az anya ság cso dá la tos, ám ami azt il le ti, ne héz is

tud len ni, hi szen fá jós fü lecs kék, ha ma ro san ki bú jó

tej fo gak, el fá ra dó, jár ni ta nu ló ap ró lá bacs kák min -

den gyer mek nél elõ for dul nak. A Bib li á ban ta lá lunk

gyer mek te len asszo nyo kat, akik gyer mek re vágy -

nak, és olyan anyá kat is, akik nek ko ránt sem volt

könnyû dol guk. Az idõ sen gyer me ket szü lõ anya, a

sok gyer me kes és az örök be fo ga dó anya.

Az anyák nap ján, ha rö vid idõ re is, elõ tér be ke rül -

nek az édes anyák. A Bib li á ból meg ért jük, hogy az

anya ság adott sá ga Is ten te rem tõ aka ra tá nak kö vet -

kez mé nye. He lyet, át me ne ti „szál lást” ad hat nak egy

új élet nek, aki ki lenc vá ra ko zás sal te li hó nap el tel té -

vel vi lág ra jön, és meg kez di nyil vá nos föl di éle tét. De

az anya ság ez zel nem ér vé get, mert egy élet re szó ló

kap cso la tot je lent az anya és gyer me ke kö zött. Az

anya–gyer mek kap cso la tot le het ha nya gol ni, mel lõz -

ni, de nem le het meg nem tör tént té ten ni. Ami kor a

gyer me kek fel nõ nek, „ki re pül nek”, a szü lõ ak kor is

anya, apa ma rad. A kö rül mé nyek vál toz hat nak, de a

gyer mek irán ti anyai fél tés, gon dos ko dás meg ma rad, 

leg fel jebb meg nyil vá nu lá sa vál to zik.

Van nak olyan anyu kák, akik bár nem szül tek,

még is ne vel het nek gyer me ket/gyer me ke ket, mert

fon tos nak tar tot ták, hogy az ap ró éle te kért fe le lõs sé -

get vál lal ja nak. Van nak azon ban olya nok is, akik

nem ne vel nek egyet len gyer me ket sem, még is imád -

koz nak sok-sok gyer me kért, õk így vi sel nek gon dot a 

gyer me kek re. Anyák õk is. Kö szönt sük õket is sze re -

tet tel, mert „Tisz teld apá dat és anyá dat, hogy hosszú

ide ig él hess azon a föl dön, ame lyet Is te ned, az Úr ad

ne ked!" – 2 Mó zes 20,12.

Szabóné Szabó Henrietta



26 2017. május

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Labdarúgás

Az egy pontnak is örülhetünk

Áp ri lis 1. XXI. for du ló
Tiszaföldvár – Újszász 0-0
Tiszaföldvár, 80 né zõ, ve zet te: Fe ke te

Ti bor
Újszász: Ko vács György – Fe ke te Ta más

(Sza bó Gá bor), Tóth Nán dor, Rédei Csa ba
(Pap la nos Ádám), Ve réb Dá ni el, Szurmai Ti -
bor, Rézsó Pé ter (Gergi Ró bert), Ve réb Vik tor,
Sipos Zsolt, Gaz dag Gyu la, Szarvák Krisz ti án

Nem si ke rült meg is mé tel ni az el múlt
for du ló ban mu ta tott ered mé nyes já té -
kun kat Tiszaföldváron. A ha za i ak sok kal
mo ti vál tab bak, har co sab bak vol tak az
egész mér kõ zés so rán, mi pe dig csu pán
ár nyé kai ön ma gunk nak. Már az el sõ fél -
idõ ben el dönt het ték vol na a há rom pont
sor sát ven dég lá tó ink, de sem az üres ka -
pu ba, sem pe dig bün te tõ bõl nem tud tak
a ka punk ba ta lál ni, amely ter mé sze te sen
a bra vúrt be mu ta tó Ko vács György nek volt
kö szön he tõ. A má so dik fél idõ ben sem
vál to zott so kat a já ték ké pe, a ha za i ak ki -
hagy ták hely ze te i ket, mi pe dig szin te ve -
szély te le nek vol tunk a ka pu ra. Az egyet -
len, ami nek örül het tünk ezen a na pon,
hogy meg úsz tuk ka pott gól nél kül, és
nem szen ved tünk ve re sé get.

Tizenegyes góllal nyertünk

Áp ri lis 8. XXII. for du ló
Újszász – Jászfényszaru 1-0 (1-0)

Újszász, 80 né zõ, ve zet te: Ra bi Zsolt

Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,
Tóth Nán dor, Szarvák Krisz ti án, Ve réb Dá ni -
el, Rédei Csa ba, Rézsó Pé ter (Pap la nos Ádám,
Dó ra Ákos), Fe ke te Ta más, Sipos Zsolt, Gaz -
dag Gyu la (Sza bó Gá bor), Gergi Ró bert

Gól lö võ: Sipos Zsolt (45. perc)

Az el sõ fél idõ ben mu ta tott jobb já té kunk nak kö szön he tõ en na gyon fon tos gyõ zel -
met arat tunk Jászfényszaru el len. A mér kõ zés egyet len gól ját Sipos Zsolt sze rez te a 45.
perc ben bün te tõ bõl, ame lyet Szarvák Krisz ti án har colt ki. Bár a má so dik fél idõ ben fel -
ja vul tak a ven dé gek és több ször is me leg pil la na to kat él het tünk át a ka punk elõtt, sze -
ren csé re si ke rült ka pott gól nél kül le ját sza ni a mér kõ zést, és be gyûj te ni a há rom pon -
tot.

Az elsõ percben gólt kaptunk

Áp ri lis 15. XXIII. for du ló
Törökszentmiklós – Újszász 3-0 (2-0)

Törökszentmiklós, 100 né zõ, ve zet te: Pá lin kás Do nát

Újszász: Ko vács György – Fe ke te Ta más (Dó ra Ákos), Tóth Nán dor, Szarvák Krisz ti án, Ve -
réb Dá ni el, Rédei Csa ba, Rézsó Pé ter, Ve réb Vik tor, Gaz dag Gyu la (Pap la nos Ádám), Gergi Ró -
bert, Sipos Zsolt

Jászfényszaru le gyõ zé se után pont szer zés re mé nyé ben utaz tunk
Törökszentmiklósra, re mé nye ink azon ban gyor san szer te fosz lot tak, mert már az el sõ
perc ben hát rány ba ke rül tünk. Ez a ko rai gól nagy ban be fo lyá sol ta a mér kõ zés to váb bi
ala ku lá sát. A ha za i ak nak nagy ön bi zal mat adott, min ket pe dig ala po san meg fo gott. A
19. perc ben újabb gólt kap tunk, ami után még ne he zebb hely zet be ke rül tünk. A 2-0-ás
el sõ já ték részt kö ve tõ en a má so di kat is ha son ló an kezd tük, az zal a kü lönb ség gel, hogy 
ez út tal két perc kel lett a ha zai ta lá lat hoz. Ek kor már tud tuk, hogy el dõlt a mér kõ zés.
Bár vol tak le he tõ sé ge ink, a dön tõ szi tu á ci ók ban is mét kis hi tû ek vol tunk, ezért gólt
nem szereztünk, így sima vereséget szenvedtünk.

Könnyed gyõzelem Fegyvernek ellen

Áp ri lis 22. XXIV. for du ló
Újszász – Fegy ver nek 6-0 (4-0)

Újszász, 60 né zõ, ve zet te: dr. Barta Gá bor

Újszász: Ko vács György (Szaszkó Csa ba) – Ve réb Vik tor, Szarvák Krisz ti án (Sza bó Gá bor),
Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni el, Tóth Nán dor, Szurmai Ti bor (Pap la nos Ádám), Gaz dag Gyu la,
Rézsó Pé ter (Dó ra Ákos), Gergi Ró bert, Sipos Zsolt

Gól lö võk: Sipos Zsolt 2 (19. 56. perc), Tóth Nán dor (26. perc), Gaz dag Gyu la (45.
perc), Rézsó Pé ter (41. perc), Ve réb Dá ni el (54. perc)

Ne héz mér kõ zés re szá mí tot tunk a baj nok ság 24. for du ló já ban Fegy ver nek el len.
Ven dé ge ink már több ször is be bi zo nyí tot ták a sze zon ban, hogy bár kit ké pe sek meg -
ver ni. So ká ig azon ban nem kel lett iz gul nunk ezen a na pon, mert már az el sõ fél idõ ben
si ke rült el dön te ni a mér kõ zést az erõ sen tar ta lé kos el len fe lünk kel szem ben. Gól ja in -
kon öten osz toz tak. Sipos Zsolt két szer ta lált a ka pu ba, raj ta kí vül Tóth Nán dor, Rézsó Pé -
ter, Gaz dag Gyu la és Ve réb Dá ni el is fel irat ko zott a gól lö võk kö zé. Ha ki csi vel pon to sab -
bak, hig gad tab bak va gyunk, akár na gyobb ará nyú gyõ zel met is arat hat tunk vol na.

Hatástalanított fényszarui támadás
(Fotó: Fehér János)

Kovács György tizenegyest védett
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Két pontrúgás, két gól

Áp ri lis 29. XXV. for du ló
Kar cag – Újszász 2-1 (2-0)
Kar cag, 100 né zõ, ve zet te: Er dé lyi Ben -

ce
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Szarvák Krisz ti án, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni -
el, Tóth Nán dor, Sipos Zsolt, Gaz dag Gyu la,
Rézsó Pé ter, Gergi Ró bert, Pap la nos Ádám
(Szabó Gábor)

Gól lö võ: Szarvák Krisz ti án (88. perc)
A tö rök szent mik ló si hoz ha son ló an

kezd tük az el sõ fél idõt a baj nok ság 25. for -
du ló já ban Kar ca gon. Már a má so dik perc -
ben hát rány ba ke rül tünk, ami kor egy
szög let után Szõ ke ta lált a ka punk ba. A gól 
után ki egyen lí tett já ték folyt a pá lyán, vi -
szont a kar ca gi ak sok kal ve szé lye seb bek
vol tak a ka punk ra, igaz, csak rög zí tett szi -
tu á ci ók ból. Így sze rez ték má so dik gól ju -
kat is, ami kor a 45. perc ben is mét egy szög -
let után Far kas vet te be a ka pun kat. A má -
so dik fél idõ ben meg pró bál tunk min dent
meg ten ni an nak ér de ké ben, hogy le dol -
goz zuk hát rá nyun kat, de csu pán szé pí te -
ni tud tunk, és azt is csak a 88. perc ben. Ek -
kor Szarvák Krisz ti án lõtt szép ség dí jas gólt
a kar ca gi ak ka pu já ba. Összes sé gé ben nem 
ér dem te le nül nyer ték meg a mér kõ zést
ven dég lá tó ink, de ad dig, míg ek ko ra
elõnyt adunk el len fe le ink nek a kez dõ síp -
szó után, sok jó ra nem is szá mít ha tunk.

Után pót lás

Már nem veretlen u19-es
csapatunk

Áp ri lis 2. XVIII. for du ló
Tiszaföldvár U16 – Újszász U16 0-3

(0-1)
Tiszaföldvár, ve zet te: Pá lin kás Do nát
Újszász U16: Fe hér Bá lint – Berényi Zsolt, 

Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf, Sza bó Ba -
lázs, Ka na las Má rió, Konka Ta más, Barta
Dominik, Far kas Le ven te, Pomázi Bá lint,
Paplanos Ákos

Gól lö võk: Pap la nos Ákos (31. perc),
Pomázi Bá lint (46. perc), Ka na las Má rió
(77. perc)

Sok hi ány zó val, cse re nél kül és két ka -
pus sal a kez dõ csa pat ban is nyer ni tu dott
U16-os csapatunk.

Tiszaföldvár U19 – Újszász U19 3-0
(1-0)

Tiszaföldvár, ve zet te: Ko vács Éva
Újszász U19: Fe hér Bá lint – Nagy Pé ter,

Ka na las Renátó, Ko vács Sán dor, Nagy Pat rik, 
Kanálos Ró bert, Debrei Ta más, Szûcs Dé nes,
Gergi Ró bert, Nagy Sza bolcs, Sampei Alex

Ko moly lét szám gon dok kal küz dõ csa -
pa tunk eb ben az össze ál lí tás ban csu pán
ennyi re volt ké pes, ezért el szen ved te el sõ 
ve re sé gét tavasszal.

Emberhátrányban nyert
U16-os csapatunk

Áp ri lis 9. XIX. for du ló
Mart fû U16 – Újszász U16 1-2 (0-1)
Mart fû, ve zet te: Kósa Gá bor
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi

Zsolt, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf, Kiss
Im re, Sampei Alex (Far kas Le ven te), Konka
Ta más, Nagy Pé ter, Pomázi Bá lint, Ka na las
Má rió, Paplanos Ákos

Gól lö võk: Pomázi Bá lint (17. perc),
Pap la nos Ákos (84. perc)

Ki ál lít va: Nagy Pé ter (25. perc)
Fon tos mér kõ zést nyert meg U16-os

csa pa tunk, rá adá sul úgy, hogy egy bu ta
ki ál lí tás mi att 65 per cig em ber hát rány ban 
volt.

Mart fû U19 – Újszász U19 2-0 (0-0)
Mart fû, ve zet te: Kósa Gá bor
Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Szûcs Dé -

nes, Ka na las Renátó, Bu gyi Ba lázs,
Kanálos Ró bert, Nagy Pat rik, Szarvák
Zsolt, Gergi Ró bert, Debrei Ta más, Né -
meth Márk, Sol tész Dávid

Gól nél kü li el sõ fél idõ után a foly ta tás -
ban 10 perc alatt két gólt is kap tunk,
amely re nem volt vá la szunk, így pont
nél kül ma rad tunk. 

Tisztes helytállás és
létszámhiányos kiállás

Áp ri lis 16. XX. for du ló
Újszász U16 – Rákóczifalva U16 2-4

(0-1)
Újszász, ve zet te: Szendrei And rás
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi

Zsolt, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf, Kiss
Im re, Debrei Ta más (Sán dor Ad ri án), Sampei
Alex, Ka na las Má rió, Far kas Le ven te, Pomázi
Bá lint, Paplanos Ákos

Gól lö võ: Pomázi Bá lint 2 (63. és 88.
perc)

Hat van per cig jól tar tot tuk ma gun kat
a lis ta ve ze tõ és nagy va ló szí nû ség gel baj -
nok sá got nye rõ Rákóczifalva el len, majd
tíz perc alatt há rom gólt is kap tunk, ami
után el dõlt a mér kõ zés. En nek el le né re
nem vallottunk szégyent.

Újszász U19 – Rákóczifalva U19 1-7
(1-2)

Újszász, ve zet te: Skultéti Csa ba
Újszász U19: Fe hér Bá lint – Szûcs Dé nes,

Ka na las Renátó, Fe ke te Ta más, Kanálos Ró -
bert, Nagy Sza bolcs, Szarvák Zsolt, Né meth
Márk, Pap la nos Ádám, Szarvák Krisztián

Gól lö võ: Pap la nos Ádám (32. perc)
Saj nos, ná lunk is be kö vet ke zett az,

mint már több me gyei után pót lás csa pat -
nál is elõ for dult, hogy lét szám hi á nyo san,
tíz em ber rel áll tunk ki a mér kõ zé sen. A
lis ta ve ze tõ el len így esé lyünk sem volt,
7-1-es vereséget szenvedtünk.

Jánoshidán játszottak
csapataink

Áp ri lis 23. XXI. for du ló
Jánoshida U16 – Újszász U16 1-6 (0-2)

Jánoshida, ve zet te: Ne mes Dá vid

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi
Zsolt, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf, Kiss
Im re, Debrei Ta más, Konka Ta más, Far kas Le -
ven te, Pomázi Bá lint, Ka na las Má rió,
Paplanos Ákos

Gól lö võk: Ka na las Má rió 3 (22. 35. 76.
perc), Pap la nos Ákos 3 (62. 74. 80. perc)

Já ték ban és hoz zá ál lás ban is el ma rad -
tunk a múlt he ti tõl, de így is hoz tuk a kö -
te le zõ gyõzelmet.

Jánoshida U19 – Újszász U19 5-1 (3-0)
Jánoshida, ve zet te: Peredi Ti bor

Újszász U19: Sampei Alex – Du dás Dá -
vid, Gergi Ró bert, Nagy Pé ter, Né meth Márk,
Kanálos Ró bert, Nagy Pat rik, Fe ke te Ta más,
Rézsó Pé ter, Szûcs Dé nes, Szarvák Zsolt

Gól lö võ: Kanálos Ró bert (81. perc)

Saj nos, ezen a hét vé gén sem szá mít -
hat tunk sok jó ra.

Nehezen nyert U16-os
csapatunk

Áp ri lis 30. XXII. for du ló
Újszász U16 – Csépa U16 5-3 (2-2)

Újszász, ve zet te: Ko vács Éva

Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi Zsolt, 
Pap la nos Kris tóf, Dalmadi Dá vid, Kiss Im re,
Debrei Ta más, Konka Ta más, Nagy Pé ter, Far -
kas Le ven te, Ka na las Má rió, Pap la nos Ákos

Gól lö võk: Ka na las Má rió 2 (50. 53.
perc), Konka Ta más (15. perc), Berényi
Zsolt (40. perc), Pap la nos Ákos (88. perc)

Könnyebb mér kõ zés re szá mí tot tunk a
se reg haj tó Csépa el len. Két bün te tõt is el -
hi báz tunk, de si ke rült be gyûj te ni a
három pontot.
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Kanalas Márió három gólt rúgott
Jánoshidán



Újszász U19 – Csépa U19 1-2 (1-0)
Újszász, ve zet te: Ács Zol tán
Újszász U19: Bu gyi Ba lázs – Nagy Sza -

bolcs, Sol tész Dá vid, Rézsó Pé ter (Du dás Dá -
vid), Szarvák Zsolt, Nagy Pat rik, Ka na las
Renátó, Gergi Ró bert, Szûcs Dé nes, Szarvák
Krisz ti án, Pap la nos Ádám

Gól lö võ: Szarvák Zsolt (28. perc)
A fél idõ ben még ve zet tünk, de a foly ta -

tás ban elõbb egyen lí tet tek a csépaiak, majd
a vé gén a gyõz tes ta lá la tot is meg sze rez ték.

Szurmai Tibor

XII. Damjanich Kupa

Áp ri lis 27-én ren dez ték Zagyvarékason
hat csa pat – Jánoshida, Jász apá ti, Nyár -
lõrinc, Szász be rek, Újszász, Zagyvarékas –
rész vé te lé vel kör mér kõ zé ses for má ban a
Dam ja nich Ku pát. Vál to za tos volt az idõ já -
rás, hol esett az esõ, hol sü tött a nap vagy
fújt a szél. Az idõ já rás hoz al kal maz ko dott
a csa pa tok tel je sít mé nye is, hi szen a har -
ma dik for du ló vé gé re már mind egyik csa -
pat nak volt egy ve re sé ge. A for du la tos tor -
nát vé gül – a Dam ja nich Ku pa tör té ne té -
ben elõ ször – a há zi gaz dák nyer ték. Az
újszászi fi a ta lok is na gyon jól kezd ték a ku -
pát, az el sõ két for du ló ban ma ga biz to san
ját szot tak, és a nyi tó mér kõ zé sen a ké sõb bi 
baj nok Zagyvarékast is le gyõz ték. Utá na
Jánoshidát is könnye dén meg ver ték 6 –
1-re. A kö vet ke zõ há rom mér kõ zé sen küz -
döt tek és sok hely ze tet ki ala kí tot tak, de
nyer ni saj nos már nem tud tak,  így az ötö -
dik he lyen vé gez tek. A Dam ja nich Ku pa
gól ki rá lya Ka na las Má rió lett hat gól lal.

Ered mé nyek:

Zagyvarékas – Újszász 2-3
Gól szer zõk: Dá ni el Márk 2, Kanálos

Pé ter
Szász be rek – Nyárlõrinc 0-3
Jánoshida – Jász apá ti 0-3
Zagyvarékas – Szász be rek 6-0
Újszász – Jánoshida 6-1

Gól szer zõk: Kanálos Pé ter 3, Ka na las
Má rió 3
Nyárlõrinc – Jász apá ti 1-2
Újszász – Szász be rek 0-1
Zagyvarékas – Jász apá ti 1-0
Nyárlõrinc – Jánoshida 4-3
Szász be rek – Jász apá ti 1-1
Újszász – Nyárlõrinc 2-4

Gól szer zõ: Ka na las Má rió 2
Zagyvarékas – Jánoshida 6-1
Újszász – Jász apá ti 1-3

Gól szer zõ: Ka na las Má rió
Szász be rek – Jánoshida 3-1
Zagyvarékas – Nyárlõrinc 5-0

A XII. Dam ja nich Ku pa vég ered mé -
nye:

1. Zagyvarékas 5 4 0 1 20 4 +16 12
2. Jászapáti 5 3 1 1 9 4 +5 10
3. Nyárlõrinc 5 3 0 2 12 12 0 9
4. Szászberek 5 2 1 2 5 11 -6 7
5. Újszász 5 2 0 3 12 11 +1 6
6. Jánoshida 5 0 0 5 6 22 -16 0

Tóth Gábor

Sakk

Bajnokcsapat

NB-II Újszász – Gyu la 7-5

Az NB-II-es csa pat baj nok ság utol só for -
du ló já ban a kö zép csa pat nak szá mí tó
Gyu la együt te sét fo gad tuk. Szá munk ra
már nem volt tét je a mér kõ zés nek, hi szen
gya kor la ti lag baj nok nak vol tunk te kint ve, 
en nek el le né re Var ga ki vé te lé vel az alap -
csa pa tunk ját szott. Elég gé hul lám zó tel je -
sít mé nye ket nyúj tot tunk, hi szen Mu ha ri,
Mol nár, Szíj ár tó is vá rat lan ve re sé get
szen ve dett. A töb bi táb lán jól áll tak sak ko -

zó ink, sor ra arat ták a gyõ zel me ket, és vé -
gül ma ga biz tos gyõ ze lem született.

Gyõ zött: Czeglédi Lász ló, Ta kács La -
jos, Váradi Lász ló, Gu lyás Zol tán, In ges
Zénó

Dön tet le ne zett: Simonyi Zol tán,
Csízik Kár oly, Pász tor At ti la, Ko vács Lil la

Vesz tett: Mu ha ri Lász ló, Mol nár Lász -
ló, Szíj ár tó Csa ba.

Csa pa tunk mind a 11 el len fe lét le gyõz -
ve, óri á si pont elõnnyel meg nyer te a baj -
nok sá got.

Az NB-I B-be va ló fel ju tá sért osz tá lyo -
zót kell ját sza nunk a Kõ bá nya SC (Bu da -
pest) és a Mis kol ci Kis bo csok csa pa tai el -
len. A há rom együt tes bõl ket tõ fog fel jut -
ni, így nem lesz egy sze rû dol gunk.

A csa pat baj nok ság vég ered mé nye:

28 2017. május

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

A Damjanich Kupán résztvevõ újszászi csapat
(Fotó: Földi Ferenc)

Két év után új ra baj nok a sakk csa pat

(Fotó Fehér János)
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1. Újszász 91,5 pont, 2. Ma kó II 78
pont, 3. Kar cag 76,5 pont, 4. Bé kés 76
pont, 5. Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét)
68,5 pont, 6. Gyu la 64 pont, 7. Maróczy
Gé za SE-II (Sze ged) 63 pont, 8. Me ri tum
SE (Sze ged) 63 pont, 9. Kis kun fél egy há za
60,5 pont, 10. TÁKISZ SE (Kecs ke mét) 59
pont, 11. Szen tes 56 pont, 12. Nád ud var
29 pont.

Tar ta lék együt te sünk szá má ra is vé get
ért a me gyei csa pat baj nok ság. Az utol só
for du ló ban a do bo gó ra pá lyá zó Kar cag
együt te sé hez lá to gat tunk. Saj nos, tar ta lé -
ko san ül tünk asz tal hoz, en nek el le né re
azon ban nagy sze rû en ját szot tunk. Vé gig
iz gal mas mér kõ zé sen igaz sá gos dön tet -
len szü le tett. Ez zel a szép tel je sít ménnyel
a do bo gó har ma dik fo kán vég zett csa pa -
tunk.

Kar cag-II Újszász II 5-5
Gyõ zött: Gu lyás, Ko vács I, Ko vács L,

Nyers D.
Dön tet le ne zett: Pász tor
Vesz tett: Mu ha ri G, Gömöri, Tá las,

Nyers L

A baj nok ság vég ered mé nye:

1. Kis új szál lás-II 60 pont, 2. Szol nok
50,5 pont, 3. Új szász-II 48,5 pont, 4. Kar -
cag-II 44,5 pont, 5. Abony 39,5 pont, 6.
Törökszentmiklós 35 pont, 7. Túrkeve 34
pont, 8. Mart fû 26 pont, 9.
Kunszentmárton 17 pont.

Sakk szak osz tá lyunk má jus 
ha vi prog ram ja:

Osz tá lyo zó az NB-I B-be va ló ju tá sért 05.
07. 10:00 Újszász-Miskolci Kis bo csok

Hely szín: mû ve lõ dé si ház
05. 14. 10:00 Kõ bá nya SC 

(Bu da pest) – Újszász.

Varga László

Rekviem egy
sakkozóért

Már ci us 20-án a me gyei lap ban meg -
ren dül ten ol vas tuk a hírt: éle té nek 85.
évé ben el hunyt Ragó Lász ló, egy ko ri
hon véd tiszt, al ez re des, nyug dí ja zá sa elõtt 
a me gyei ka to nai re fe rens. Ne künk sak ko -
zók nak a ne ve hal la tán a sport em ber ké -
pe je le nik meg, a csa pat társ, az edzõ, a
ver seny szer ve zõ, a me gyei el nök és még
szám ta lan sport ági tiszt ségvi se lõ je. És a
döb be net! Rég óta tud tuk, hogy ezt a
gyász ke re tes hírt alig ha ke rül het jük el,
hisz az em be ri lét vé ges, és a ter mé szet
leg na gyobb igaz ság té te le min den ki re ér -
vé nyes. Hosszú ide je küz dött már a be -
teg sé gek kel, évek óta szí vós ki tar tás sal,
min dig le küzd ve a meg-meg úju ló gyen -
ge sé ge ket.

Ki is volt Ragó Lász ló? – te het nénk fel
a kér dést, ha nem tud nánk a vá laszt is
egy ben, hisz csa lád tag volt, „Gens una
sumus”, egy csa lád va gyunk – a la tin
mon dás sze rint, mely a sak ko zók jel sza -
vá vá ne me se dett az évek so rán, és a csa -
lád ta got il lik is mer ni: hon nan jött, mer re
tar tott, mi rõl mit gon dolt, mit sze re tett és
mi vel volt elé ge det len. Régi szol no ki csa -
lád ból szár ma zott, és kora if jú sá gá nak
éve i ben el kö te lez te ma gát a had se reg gel,
ahol si ker rel tel je sí tet te fel ada ta it, egy re
emel ke dett a be osz tá sok és rend fo ko zat -
ok pi ra mi sán, el is me rést, tisz te le tet ví vott 
ki, oly annyi ra, hogy a rend szer vál tás már
a me gyei ka to nai re fe ren si posz ton ta lál -
ta. El ve i ben szi lárd, szin te ren dít he tet len
volt, így a vár ha tó új idõk nek új da lai már
nem csá bí tot ták, a mun dér ki for ga tá sa
sem volt ínyé re, in kább a nyu gal mat vá -

lasz tot ta, el kö szönt a had se reg tõl, és a
har cot, a küz del met a ked venc sport ban
foly tat ta im má ron leg fõbb el fog lalt ság -
ként. Sze ren csés em ber nek mond hat juk
azt, aki nek hi va tá sa és a hob bi ja egy be -
esik, vagy leg alábbis kö zel áll egy más hoz. 
Zrí nyi Mik lós tól tud juk: „..ha son ló a vi -
téz ség a sakk já ték hoz: sze mes nek kell
len ni az em ber nek és gon dos ko dó nak,
min den gya log ra, min den lo vas ra, min -
den bás tyá ra…” Ez a har ci as sport, ez a já -
té kos tu do mány volt az éle te, szen ve dé -
lye. Egész éle tét a me gyei sak ko zás va la -
mi lyen szint jén töl töt te, hi szen meg jár ta
az egy kor le gen dás Me zõ gép és Olaj bá -
nyász csa pa ta it, és a ko ra be li sakk élet ma -
i nál lé nye ge sen szí ne sebb, vál to za to sabb
ese mé nye i ben vál lalt fõ sze re pet. A hat va -
nas, het ve nes, nyolc va nas évek ben a
sport szponzoráció azt je len tet te, hogy a
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Ragó László a táblánál
(Fotó: Nagy Béla archív)

Az újszászi sakkcsapat a 80-as évek végén.
Az ülõ sorban Szabó Judit és ifj. Kaló István között Ragó László

(Fotó: Nagy Béla archív)



na gyobb vál la la tok, üze mek sportállás -
ban fog lal koz tat ták a spor to ló kat, tá mo -
gat ták a szak osz tá lyo kat, infrastruk túrát
biz to sí tot tak szá muk ra. Mint ka to nai ve -
ze tõ, a ka to nai tan in té zet és az ala ku la tok
erõ for rá sa it tud ta megszerez ni a sak ko -
zók nak. 

Nyug dí ja zá sát kö ve tõ en – amely a
rend szer vál tás ra te he tõ – he ro i kus mun -
ka várt a sport ve ze tõk re, köz tük a sakk
sport ban je les ke dõk re is, hi szen az ál lam
ki vo nu lá sá val új tá mo ga tó kat kel lett ta -
lál ni a szak osz tály ok, a szö vet sé gek fenn -
ma ra dá sá hoz, a ver se nyez te tés hez. Kap -
cso la tok kal, ta pasz ta lat tal és mér he tet len
sok ön kén tes mun ká val si ke rült mû kö -
dés be hoz nia a me gyei szö vet sé get, a me -
gyei ver seny rend szer át sza bá sá val, meg -
re for má lá sá val.

A vi dé ki cent ru mok tá mo ga tá sá val új
élet kez dõ dött a ki lenc ve nes évek ele jén.
El vál lal ta a me gyei el nö ki posz tot, tá mo -
ga tó kat szer zett a ver se nyek hez, ver se -
nye ket szer ve zett, inak tív já té ko so kat bírt 
rá az is mé telt ak tív já ték ra, edzé se ket tar -
tott az után pót lás ko rú gye re kek nek, he -
ten te tu dó sí tot ta a me gyei la pot a csa pa -
tok és az egyé ni ver se nyek ered mé nye i -
rõl, fel ad vá nyai je len tek meg a sport ol da -
lon, majd ala pít ványt gründolt, és lét re -
hoz ta a né hány év múl va már tõ ke erõs,
tá mo ga tás ra, ösz tön zés re ké pes Sak ko zó
If jú sá gért Ala pít ványt.

Et tõl kezd ve rend sze res sé vál tak az if -
jú sá gi ver se nyek, és nem csak a me gye -
szék hely re ju tott a tá mo ga tás ból, ha nem
a vi dé ki cent ru mok ba is, el sõ sor ban
Újszász ra, de Jász be rény be, Kun ma da -
ras ra is, amennyi ben vál lal ták a ver seny -
szer ve zést.

A tõ ke erõ nö ve ke dé sé vel az if jú sá gi
ver seny tá mo ga tás mel lett rend sze res sé
vál tak az éven kén ti sze ni or ver se nyek is,
és ahogy az már len ni szo kott, a le he tõ sé -
gek bõ vü lé sé vel meg sza po ro dott a kri ti -
ka, a rossz in du lat, az irigy ség is. Vá dol ták
el fo gult ság gal, csa pa tá nak az Újszászi
VVSE-nek elõ tér be he lye zé sé vel, elv te len 
tá mo ga tás sal. A bí rá lók, az okos ta nács -
adók per sze leg több ször el fe led ték, hogy
az újszásziak a me gye szék hely hez ké pest 
ti zed annyi la kos ság gal, és még ke ve sebb
anya gi ak kal a vá ro si rang elõtt és azu tán
is sok kal, de sok kal sze ré nyebb le he tõ sé -
gek mel lett, a nagy vá ro sinak sok szo ro sát
ál doz za a sport ra, sok szor kis vál lal ko zók
és ma gán sze mé lyek sze rény ado má nya it
oko san fel hasz nál va, pá lyá za tok kal meg -
tá mo gat va.

Sze ret te ezt a kis tele pülést, sze ret te az
it te ni em be re ket sport szeretetükért, hal -
lat lan lokálpatriotizmu su kért, cso dál ta
azt az ön zet len sé get is, ami kor Fe ke te Jó zsi
bá csi, az idõs ker tész egy-egy for du ló al -
kal má val az ifi táb lán ját szó és szé pen tel -
je sí tõ gye re ke ket pénz tár cá ból elõ va rá -
zsolt azon na li szpon zo ri tá mo ga tás ban
ré sze sí tet te.

Nincs a me gyé ben sak ko zó, aki ne is -
mer te, de leg alább ne hal lott vol na ró la,
hi szen já té kos ként nem csak a mos ta ni

szak osz tály ok já ték ter me i ben for dult
meg, ha nem az el múlt öt ven-hat van év
baj nok sá ga i nak részt ve võ it is is mer te, a
de rék had szá mos tag ját ta ní tot ta, szám ta -
lan if jú sá gi já té kost ké szí tett fel hal lat lan
ala pos ság gal a to vább lé pés re. Az is mert -
ség, az ál do za tos mun ka, a sok-sok ta nít -
vány el le né re, akik utol só út já ra el kí sér -
tük, hogy fõ haj tás sal tisz te leg jünk em lé -
ke elõtt, alig ér tük el a fél tu cat nyit. Csak
re mél ni tu dom, hogy az a sok-sok sak ko -
zó, csa pat társ, ta nít vány, akik nem vol -
tak, vagy nem le het tek je len, mind annyi -
an és egyen ként meg õr zik jó em lé ke ze -
tük ben ezt a ki vá ló sport em bert, edzõt,
sport tár sat, atyai jó ba rá tot, és al ka lo mad -
tán a fõ haj tás ról sem fe led kez nek meg,
ami ha kér he tem, le gyen leg alább tér dig

érõ egy el kö vet ke zõ em lék ver se nyen.
Meg ér de mel né!

Kiss Lajos

Aranyérembõl ötös

Az Újszászi VVSE gyer mek és ser dü lõ
ver seny zõi sze re pel tek a leg job ban az áp -
ri lis el se jén Nyárlõrincen a csa pat és egyé -
ni ver seny szám ok ban ren de zett ta va szi
láb toll-lab da után pót lás ver se nyen, ahol
öt arany, négy ezüst és hét bronz érem mel
gya ra pí tot ták érem gyûj te mé nyü ket. Az
újszászi csa pat ból mind két kor osz tály ban 
a fi úk vol tak az ered mé nye seb bek. Kö -
kény Már ton és Mol nár Dá ni el két-két el -
sõ he lye zést ért el. A Mol nár Dá ni el – Ko -
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A megyei bajnokcsapat. Jobbra hátul Ragó László
(Fotó: Nagy Béla archív)

Az újszászi utánpótlás Nyárlõrincen
(Fotó: Fehér János)
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vács Már ton (mind ket tõ Újszászi VVSE)
és a Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) –
Hor váth Or so lya (Pusz ta szer PISZE SE)
ser dü lõ egyé ni dön tõk ben fel nõtt szin tû
lát vá nyos já té kot lát hat tak az ér dek lõ dõk. 
Szaszkó Dor ka meg sze rez te a tõ le rég óta
várt egyé ni gyõ zel met. Már a felnõtt
mezõnyben is sikeres pusztaszeri
lányokat legyõzve végzett az elsõ helyen.

Ered mé nyek

Gyer me kek
Fiú csa pat (6): 1. Fo dor Lász ló, Kö kény

Mar tin, Rab Ale xan der (Újszászi VVSE),
2. Ba logh Pat rik, Francsics Ger gõ, Makaró 
Pat rik, Táborosi Trisz tán (Sze der kény),
dön tõ: 14-12, 11-4, 3. Ba logh Dá vid,
Gudics Bá lint, Se bõk Ro land (Újszászi
VVSE). To váb bi újszászi ered mé nyek: 5.
Oláh Krisz ti án, Oláh Pé ter, Zachar Nor -
bert, 6. Kul csár Za lán, Oláh Lo la, Zsig -
mond Ta más

Fiú egyé ni (20): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), 2. Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-5, 11-1, 3. Ba -
logh Dá vid (Újszászi VVSE) és Fark Ven -
cel (Cserszegtomaji SK), 6. Se bõk Ro land,
7. Fo dor Lász ló

Le ány csa pat (5): 1. Belovári Pan na,
Hor váth Li li, Láz ár Pet ra, Pál Di á na
(Cserszegtomaji SK), 2. Berezvai Bar ba ra,
Gumhert No é mi, Ko vács Li li á na
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-3,11-5, 3.
Börzöli Ni ko let ta, Hammer Ju dit, Tóth
Ré ka (Sze der kény), 4. Kolmanics Bi an ka,
Nagy Bar ba ra, Suki Bi an ka, 5. Breszkó
Kla u dia, Breszkó Vik tó ria, Oláh Lo la

Le ány egyé ni (20): 1. Hor váth Li li
(Cserszegtomaji SK), 2. Láz ár Pet ra
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-7, 11-3, 3.
Belovári Pan na (Cserszegtomaji SK) és
Oláh Lo la (Újszászi VVSE), 6. Suki Bi an ka

Ser dü lõk
Fiú csa pat (6): 1. Dá ni el Márk, Ko vács

Már ton, Mol nár Dá ni el (Újszászi VVSE),
2. Ga lam bos Lász ló, Ke nye res Krisz ti án,
La ka tos Márk (Újszászi VVSE), dön tõ:
11-9,9-11, 11-6, 3. Fark Ven cel, Ko szo rús
Mirkó, Ro mán Zsolt (Cserszegtomaji SK),
5. Far kas Le ven te, Ka na las Má rió, Tóth
Sza bolcs

Fiú egyé ni (16): 1. Mol nár Dá ni el, 2.
Ko vács Már ton, dön tõ: 14-12, 11-3, 3. Ke -
nye res Krisz ti án és Tóth Sza bolcs (mind
Újszászi VVSE), 5. Ga lam bos Lász ló, 6.
Ka na las Má rió, 7. Far kas Le ven te, 8. Dá ni -
el Márk

Le ány csa pat (5): 1. Buki Nap su gár,
Hor váth Or so lya, Láz ár Jáz min, Né meth
Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE), 2. Di ós Le -
tí cia, Ézsiás Zsó fia, Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-6, 11-4, 3. Ba kó 
Li li, Ke nye res Ber na dett, Konka Tí mea,
Sán dor Ber na dett, Tóth Kit ti (Újszászi
VVSE)

Le ány egyé ni (13): 1. Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE), 2. Hor váth Or so lya
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-7, 6-11,
11-6, 3. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer
PISZE SE) és Di ós Le tí cia (Újszászi
VVSE), 6. Ézsiás Zsó fia, 7. Konka Tí mea,
8. Ba kó Li li.

Suki József duplázott a
Lábtoll-labda Diákolimpia® 
V-VI. korcsoport országos

döntõjében

34 is ko la 121 ver seny zõ je lé pett pá lyá ra
áp ri lis 12-én a Csong rád me gyei Kis te le -
ken a Láb toll-lab da Di ák olim pia® V-VI.
kor cso por tos országos döntõjében.

A fel so ra ko zott ver seny zõ ket Fe hér Já -
nos, a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
ügy ve ze tõ el nö ke és Da ra bos Gá bor, Kis te -
lek vá ros al pol gár mes te re kö szön töt te,
majd a Ma gyar Di ák sport Szö vet sé get
kép vi se lõ Dulka-Tóth Krisz ti na meg nyi tot -
ta a ver senyt.

A kis te le ki Pro-Art Tánc stú dió mû so -
rát Vá gó Ti bor, a ver seny fõ ren de zõ je kon -
fe rál ta be, majd a stú dió négy ver seny tán -
co sa lát vá nyos be mu ta tó val ked ves ke -
dett a láb toll-lab dá zók nak, és a vál lal ko zó 
ked vû ek ré szé re tán cos be me le gí tést is
rög tö nöz tek.

A hat pá lyán meg ren de zett ver se nyen
ti zen négy tan in téz mény ver seny zõi
nyer tek ér met. A baj no ki cí me ken hat is -
ko la osz to zott. Leg ered mé nye seb ben –
két baj no ki cím mel és két ezüst érem mel – 
a nagy ka ni zsai Bat thyá ny La jos Gim ná zi -
um ver seny zõi sze re pel tek. Leg jobb juk,
Kunics Ré ka nyer te a VI. kor cso port le ány
egyé nit, és csa pa tát is gyõ ze lem hez se gí -
tet te. Ha son ló ered ményt ért el az V. kor -
cso port ban Suki Jó zsef, az újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu ló ja is,
aki lát vá nyos já ték kal nyer te az egyé nit,
és nagy csa ta ki ál tás ok kö ze pet te csa pat -
tár sa it – Ka na las Márió, Kanálos Armand
Herold – is gyõzelemre vezette.

A leg több ér met – két ezüst és há rom
bronz ér met – az újszászi Ró zsa Im re Kö -
zép is ko la ta nu lói sze rez ték. Saj nos, eb -
ben az év ben ara nyat nem si ke rült nyer -
ni ük. Ezüst ér me sek: V: kor cso port csa -
pat, Ba logh No é mi, Bolyós Li li á na, Turza Be -
at rix, VI. Kor cso port csa pat: Csák Vi vi en,
Hornyák Er zsé bet, Ke nye res Lí via, Lõrincz
Bet ti na. Bronz ér me sek: V. kor cso port csa -
pat: Barta Ka ro li na, Czétényi Kla u dia, Sza ba -
dos Ka ta, VI: kor cso port csa pat: Becskereki
Lász ló, Csépány Erik, Kö kény Zol tán, VI.
kor cso port egyé ni: Lõrincz Bettina.

Csa pa ta ik ban sok újszászival jól sze re -
pel tek a szol no ki is ko lák is. A Var ga Ka ta -
lin Gim ná zi um szí ne i ben Vachal Krisz ti na
nyert baj no ki cí met, Mol nár Ger gõ és Far -
kas Lil la ezüstérmesek lettek.

A VI kor cso port ban az ÉPFÁ-sok csa -
pa ta – Far kas Ba lázs, Ka na las Renátó,
Kanálos Ró bert, Ta más Pat rik – nagy mér -
kõ zé sen hó dí tot ta el a baj no ki cí met
nagy ka ni zsa i ak elõtt. Egyé ni ben Ka na las
Renátó há rom játsz más dön tõ ben végzett
a második helyen.

A Pálfy há rom bronz érem mel – Fe hér
Va lé ria, Ko vács Bri git ta, Ko vács Eve lin,
Szacskó Ágo ta csa pat ban, Ko vács Bri git ta és
Ko vács Eve lin egyé ni ben –, a Ba ross Bolyós
Jó zsef ré vén egy bronz érem mel bõ ví tet te
láb toll-lab dás éremgyûjteményét

Ered mé nyek

V. kor cso port
Fiú csa pat (11): 1. Ka na las Má rió,

Kanálos Armand He rold, Suki Jó zsef (Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
Újszász), 2. Domján Dá vid, Ko vács Mar -
cell, Tol nai Ger gely (Bat thyá ny La jos
Gim ná zi um Nagy ka ni zsa), dön tõ: 15-12,
15-12, 3. Bü ki Bá lint, Cziczeli Kor nél, Or -
sós Dá vid (Thury György Szak kép zõ Is -
ko la Nagy ka ni zsa)

Fiú egyé ni (23): 1. Suki Jó zsef (Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Újszász), 2. 
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Serdülõ fiú csapat: 2. Újszászi VVSE, 1. Újszászi VVSE
(Fotó: Fehér János)



Mol nár Ger gõ (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um 
Szol nok), dön tõ: 15-12, 15-6, 3. Ba bos Ro -
land (Gá bor Dé nes Szak kö zép is ko la Sze -
ged) és Si mon Márk (Kiss Fe renc Er dé sze -
ti Szak kép zõ Is ko la Sze ged)

Le ány csa pat (7): 1. Gál Nó ra, Kiss Vi -
rág, Szigedi Han na (Jó zsef At ti la Gim ná -
zi um Monor), 2. Ba logh No é mi, Bolyós
Li li á na, Turza Be at rix (Ró zsa Im re Kö zép -
is ko la Újszász), dön tõ: 15-13, 9-15, 15-9, 3.
Barta Ka ro li na, Czétényi Kla u dia, Sza ba -
dos Ka ta (Ró zsa Im re Kö zép is ko la
Újszász)

Le ány egyé ni (22): 1. Vachal Krisz ti na
(Var ga Ka ta lin Gim ná zi um Szol nok), 2.
Tukszár Zsó fia (Bat thyá ny La jos Gim ná -
zi um Nagy ka ni zsa), dön tõ: 15-10, 15-9, 3.
Ko vács Bri git ta és Ko vács Eve lin (mind -
ket tõ Pálfy-Vízügyi Szak gim ná zi um
Szol nok)

V. kor cso port
Fiú csa pat (9): 1. Far kas Ba lázs, Ka na -

las Renátó, Kanálos Ró bert, Ta más Pat rik
(Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak kö zép is ko la
Szol nok), 2. Fü löp Krisz ti án, Hor váth
Ger gõ Ta más, Hor váth Márk, Kozó Ben ce 
(Cser há ti Sán dor Szak kép zõ Is ko la Nagy -
ka ni zsa), dön tõ: 18-16, 15-11, 3.
Becskereki Lász ló, Csépány Erik, Kö kény
Zol tán (Ró zsa Im re Kö zép is ko la Újszász)

Fiú egyé ni (13): 1. Hor váth Ger gõ
(Cser há ti Sán dor Szak kép zõ Is ko la Nagy -
ka ni zsa), 2. Ka na las Renátó (Épí té sze ti és
Fa ipa ri Szak kö zép is ko la Szol nok), dön tõ: 
14-16, 15-11, 15-11, 3. Magyarósi Szi lárd
(Szent Bazil Ok ta tá si Köz pont
Hajdúdorog) és Bolyós Jó zsef (Ba ross Gá -
bor Gé pi pa ri Szak kö zép is ko la Szol nok)

Le ány csa pat (6): 1. Bár sony Le tí cia,
Ka nász Zsó fia, Kunics Ré ka, Tukszár Zsó -
fia (Bat thyá ny La jos Gim ná zi um Nagy ka -
ni zsa), 2. Csák Vi vi en, Hornyák Er zsé bet,
Ke nye res Lí via, Lõrincz Bet ti na (Ró zsa
Im re Kö zép is ko la Újszász), dön tõ: 15-10,
15-13, 3. Fe hér Va lé ria, Ko vács Bri git ta,
Ko vács Eve lin, Szacskó Ágo ta
(Pálfy-Vízügyi Szak gim ná zi um Szol nok)

Le ány egyé ni (13): 1. Kunics Ré ka (Bat -
thyá ny La jos Gim ná zi um Nagy ka ni zsa),
2. Far kas Lil la (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um
Szol nok), dön tõ: 15-3, 15-12, 3. Lõrincz
Bet ti na (Ró zsa Im re Kö zép is ko la Újszász)
és Tú ri No é mi (Vas vá ri Pál Szak gim ná zi -
um Sze ged).

Herczeg volt a király

Újszászi és nagy ka ni zsai gyõ zel mek kel 
zá rult az áp ri lis 22-én és 23-án Újszászon
ren de zett Ta vasz kö szön tõ Ku pa, a láb -
toll-lab dá zók vb vá lo ga tó ver seny so ro za -
tá nak har ma dik for du ló ja. A ke mény, két -
na pos ver se nyen csa pat ban, pá ros ban és
egyé ni ben vá lo ga tó zott a kö zel ki lenc ven
ver seny zõ.

A fér fi csa pa tok nál a ha za i ak –
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér 

Zsolt, Tóth Gá bor – har mad szor is nyer -
tek. A két meg nyert for du ló után már egy
ne gye dik hely is elég volt ne kik a vb vá lo -
ga tott ság hoz. A négy közé ju tás a
cserszegtomajiak el len könnye dén meg -
volt. (21-4, 21-2). Utá na iz gal mas elõ dön -
tõt ját szot tak a nagy ka ni zsa i ak má so dik
szá mú csa pa tá val. Ne he zen, de ez is
össze jött 21-19, 21-18. A gyõ ze lem hez
nagy szük ség volt Becskereki Sán dor re -
mek sán co lá sa i ra és bal lá bas ke reszt tal -
pa lá sa i ra. A má sik ág elõ dön tõ jé ben
Újszász má so dik csa pa ta – La ka tos Zol -
tán, Szûcs Ger gely, Ta kács Zol tán – jó já -
ték kal ver te a nagy ka ni zsa i ak elsõ szá mú
csa pa tát (21-17, 21-13). A házi dön tõ szo -

ros ered ményt ho zott. Herczegék a mér -
kõ zést vé gig irá nyít va 21-18, 21-19-re
gyõz tek, így õk utaz hat nak jú li us ban
Hong kong ba a vb-re.

Fér fi pá ros ban a Herczeg, Tóth duó
má so dik vá lo ga tó ját nyer te. A nagy ka ni -
zsai Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek ket tõs -
sel dön tõz tek. Az el sõ játsz má ban vé gig a
du nán tú li ak ve zet tek két-há rom pont tal.
Herczegék 19-19-nél ér ték utol õket, és
21-19-re nyer tek. A má so dik játsz ma még
ré misz tõbb volt. Az el len fél már 19-16-ra
ve ze tett. In nen si ke rült 20-20-ra ega li zál -
ni, majd bra vú ro san 23-21-re nyer ni. A
bronz ér mek is Újszászon ma rad tak a
Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef és a Csák Dá -
vid, Nózsi Pé ter ket tõ sök ré vén. A négy
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Farkas Balázs remek talpalása
(Fotó: Tóth Gábor)

VI. korcsoport fiú csapat: 2. Nagykanizsa Cserháti, 1. Szolnok ÉPFA,
3. Újszász Rózsa

(Fotó: Fehér János)
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kö zé ju tá sért az if jú sá gi Mol nár, Suki pá -
ros 21-19, 21-15-tel ütöt te ki a nagy ka ni -
zsa i ak Luk ács Már ton, Ta kács End re vá -
lo ga tott ság ra is as pi rá ló duóját.

Egyé ni ben az elõ zõ for du ló nál
könnyeb ben uta sí tot ta ma ga mö gé a me -
zõnyt Herczeg Gá bor. Há rom el sõ he lyé -
vel õ volt a ver seny ki rá lya. Az if jú sá gi
Ka na las Renátó bronz ér met fo gott a fel -
nõt tek kö zött.

A nõk nél ki-ki meccset vív tak a vá lo ga -
tott sá gért a ha za i ak – Far kas Lil la, Gyõrfi
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na – a nagy ka ni -
zsa i ak kal. Az el sõ játsz má ban 19-18-ig az
újszásziaknál volt az elõny, utá na már a
ka ni zsa i ak – Kunics Ré ka, Morvai No é mi, 
Tukszár Zsó fia, Vlasics Dalma – aka ra ta
ér vé nye sült. 21-19, 21-13-as gyõ zel mük -
kel õk let tek a vb vá lo ga tot tak.

Nem si ke rült meg ál lí ta ni a nagy ka ni -
zsa i a kat a nõi pá ros ban sem. A fi ná lé:
Kunics Ré ka, Morvai No é mi – Gyõrfi Bar -
ba ra, Vachal Krisz ti na 21-12, 21-17.

Az egyé ni dön tõ jé ben Vachal Krisz ti -
na har mad szor is össze csa pott Kunics Ré -
ká val, de csak egy szo ros játsz má ra fu tot -
ta ere jé bõl. (21-18, 21-11). Így Kunics Ré ka 
is mes ter hár mas sal fe jez te be a Ta vasz kö -
szön tõ Ku pát.

Ered mé nyek:

Fér fi csa pat (13): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. La ka tos Zol tán, Szûcs
Ger gely, Ta kács Zol tán (Újszászi VVSE),
dön tõ: 21-19, 21-18, 3. Far kas Ba lázs, Hu -
szár Emil, Luk ács Be ne dek, Luk ács Már -
ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE).
To váb bi újszászi ered mé nyek: 5. Ka na las
Renátó, Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef, 8.
Csák Dá vid, Far kas Ba lázs, Kö kény Zol -
tán, 9. Bolyós Jó zsef, ifj. Fe hér Já nos, Kö -
kény Mar tin, 10. Gaj dos Ti bor, Harsányi
Zol tán, Ráski La jos, Tóth Ger gõ, Tóth Ro -
land, 11. Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el,
Ta más Pat rik, 12. Bábosik Ádám, Csa bai
Gá bor, Obsuszt Máté, 13. Fe hér Já nos, Fo -
dor Lász ló, Gudics Ri chárd, Ke nye res
Krisz ti án

Fér fi pá ros (19): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Hu szár
Emil, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ: 21-19, 23-21, 3. Csák Dá vid,
Nózsi Pé ter és Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef
(mind ket tõ Újszászi VVSE), 6. Ka na las
Renátó, Szûcs Ger gely, 7. Becskereki Sán -
dor, Kéz ér Zsolt, 8. La ka tos Zol tán, Ta -
kács Zol tán

Fér fi egyé ni (16): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Luk ács Be ne dek
(Nagy ka ni zsa ZSE), dön tõ: 21-13, 21-16, 3. 
Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) és Far kas 
Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE), 5. Mol nár Dá -
ni el, 6. Ko vács Már ton, 8. Suki Jó zsef

Nõi csa pat (12): 1. Kunics Ré ka, Morvai 
No é mi, Tukszár Zsó fia, Vlasics Dalma
(Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Far kas Lil la, Gyõrfi 
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-19, 21-13, 3. Buki Nap -
su gár, Hor váth Or so lya, Láz ár Jáz min,
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE),
4. Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria, Hornyák
Er zsé bet, Kaszonyi Vik tó ria, 5. Joó Anett,
Ko vács Eve lin Vá gó Hen ri ett, 7. Joó
Anett, Ko vács Eve lin Vá gó Hen ri ett, 8.
Föl di Ni ko let ta, Ko vács Eni kõ, Szaszkó
Dor ka, 9. Do bo zi Bog lár ka, Gu lyás Ad ri -
enn, Kur di Krisz ti na, 10. Ke nye res Lí via,
La ka tos Daniella, Szacskó Ágo ta, 11. Ba kó 
Li li, Ke nye res Ber na dett, Tánczos Krisz ti -
na, Tóth Kitti

Nõi pá ros (19): 1. Kunics Ré ka, Morvai
No é mi (Újszászi VVSE), 2. Gyõrfi Bar ba -
ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE),
dön tõ: 21-12, 21-17, 3. Sillinger Zsa nett,
Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji SK) és
Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz -
ta szer PISZE SE), 5. Far kas Lil la, Föl di Ni -
ko lett, 6. Ko vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka, 7.
Csák Vi vi en, Kaszonyi Vik tó ria, 8. Fe hér
Va lé ria, Hornyák Er zsé bet

Nõi egyé ni (15): 1. Kunics Ré ka (Nagy -
ka ni zsa ZSE), 2. Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-18, 21-11, 3.
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) és 
Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji SK), 5.
Szaszkó Dor ka, 7. Far kas Lil la, 8. Ézsiás
Fan ni.
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Három válogatóból hármat nyert a Tóth Gábor, Becskereki Sándor,
Herczeg Gábor, Kézér Zsolt összeállítású csapat

(Fotó: Fehér János)

Herczeg Gábor az egyéniben is elsõ lett. Harmadik Kanalas Renátó
(Fotó: Fehér János)
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Vörösmarty Diákolimpia®

Áp ri lis 24-én, 25-én és 26-án dél után 14 
órá tól 17 órá ig zaj lot tak a Vö rös mar ty
Láb toll-lab da Di ák olim pia® küz del mei,
amely ben 69 ta nu ló mu tat ta meg tu dá -
sát. A ver seny leg fi a ta labb részt ve võ je
az el sõ osz tá lyos, 2009-ben szü le tett
Ézsiás Lotti volt, aki csa lá di ha gyo má -
nyo kat foly tat va na gyon ügye sen rúg ta a 
lab dát. Csa pat ban el sõ, egyé ni ben má -
so dik he lye zést ért el.

Az is ko la baj no kok:

3-4. osz tá lyo sok 
Fiú csa pat: Csobai Le ven te, Ma ku la

La jos, Sán dor Kris tóf (4. a.)
Fiú egyé ni: Ma ku la La jos (4. a)
Le ány csa pat: Bubori Haj nal ka,

Ézsiás Lotti, Haj dú Fan ni, Oláh Lo la (3.
a, 1. a, 4. a, 4. b)

Le ány egyé ni (Oláh Lo la (4. b)

5-6. osz tá lyo sok
Fiú csa pat: Ba logh Dá vid, Eszes Ben -

ce, Kö kény Mar tin (6. c)
Fiú egyé ni: Kö kény Mar tin (6. c)
Le ány csa pat: Kolmanics Bi an ka,

Nagy Bar ba ra, Suki Bi an ka (5. a)
Le ány egyé ni: Suki Bi an ka (5. a)

7-8. osz tá lyo sok
Fiú csa pat: Dá ni el Márk, Far kas Le -

ven te, Mol nár Dá ni el (8. a)
Fiú egyé ni: Mol nár Dá ni el (8. a)
Le ány csa pat: Di ós Le tí cia, Ézsiás

Zsó fia, Szaszkó Dor ka (8. a)
 Le ány egyé ni: Szaszkó Dor ka (8. a)
A leg job bak az áp ri lis 28-i me gyei

dön tõ ben foly tat hat ják.

Jász-Nagykun-Szolnok megyei Lábtoll-labda Diákolimpia®
III-IV. korcsoport

Áp ri lis 28-án Újszász volt a hely szí ne a Jász-Nagykun-Szolnok me gyei III-IV.
kor cso por tos Láb toll-lab da Di ák olim pi á nak®. Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la nagy lét szá mú csa pa tot in dí tott. Ver seny zõ ik kö zött volt sok
újonc is, akik nek ez volt az el sõ me gyei ver se nye. Né pes csa pat tal ér ke zett a
szol no ki Ko dály Zol tán Ének-ze nei Ál ta lá nos Is ko la, amely nek ta nu lói igye kez -
tek fel ven ni a ver senyt az újszászi Vö rös mar tysok kal. Egy bronz ér met si ke rült
el vin ni ük. Egy-egy ver seny zõt in dí tott a szol no ki Ver se ghy Gim ná zi um és a Ba -
ross Gá bor Szak kö zép is ko la. Ko vács Már ton (Ver se ghy) ezüst, Ko vács Eni kõ
(Ba ross) arany érem mel zár ta a ver senyt. A töb bi érem Újszászon ma radt. Kö -
kény Mar tin és Mol nár Dá ni el nya ká ba csa pat és egyé ni arany érem is ke rült. A

A Vörösmarty Diákolimpia legfiatalabb résztvevõi
(Fotó: Fehér János)

A megyei lábtoll-labda diákolimpia® megnyitóján
(Fotó: Szurmai Tibor)
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leg job bak to vább ju tot tak az or szá gos
dön tõ be, ame lyet az újszászi gye re kek 
ked venc hely szí nén, Zánkán ren dez -
nek má jus 18-án és 19-én.

Ered mé nyek

III. kor cso port
Fiú csa pat (10): 1. Fo dor Lász ló,

Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der, 2. Ba -
logh Dá vid, Eszes Ben ce, Gudics Bá -
lint, Se bõk Ro land, dön tõ. 12-10, 11-3, 
3. Oláh Krisz ti án, Oláh Pé ter, Zachar
Nor bert, 4. Kaló Gá bor, Kaló Lász ló,
Remecz Gá bor, Skultéti Ist ván, 5. Ma -
ku la La jos, Oláh Bar na bás, Sán dor
Kris tóf, 6. Kanálos Jó zsef, Kul csár Za -
lán, Konka Dá ni el, Zsig mond Ta más,
9. Ka na las Krisztofer, Pat kós No el,
Rácz At ti la, 10. Ga lam bos Le ven te,
La ka tos Le ven te, Ür mös Lász ló

Fiú egyé ni (35): 1. Kö kény Mar tin,
2. Rab Ale xan der, dön tõ: 8-11, 13-11,
11-6, 3. Fo dor Lász ló és Se bõk Ro land

Le ány csa pat (4): 1. Breszkó Kla u -
dia, Breszkó Vik tó ria, Oláh Lo la, 2.
Kolmanics Bi an ka, Nagy Bar ba ra,
Suki Bi an ka, dön tõ: 7-11, 11-9, 11-6, 3.
Balaska Leila, Havacs Vi vi en, Raffael
Le tí cia, 4. Bubori Haj nal ka, Ézsiás
Lotti, Haj dú Fan ni

Le ány egyé ni (12): 1. Suki Bi an ka,
2. Oláh Lo la, dön tõ: 11-9, 11-13, 11-7,
3. Kolmanics Bi an ka és Raffael Le tí cia

IV. kor cso port
Fiú csa pat (5): 1. Dá ni el Márk, Far -

kas Le ven te, Mol nár Dá ni el, 2.
Gudics Ri chárd, Ke nye res Krisz ti án,
La ka tos Márk, Re gé nyi Dá ni el, dön -
tõ: 12-10, 11-8, 3. Ba kos Dá vid, Meny -
hért Zsolt, Sza kács Oli vér (Szol nok
Ko dály)

Fiú egyé ni (17): 1. Mol nár Dá ni el,
2. Ko vács Már ton (Ver se ghy), dön tõ:
11-8, 11-4, 3. Ka na las Má rió és Ke nye -
res Krisz ti án

Le ány csa pat (3): 1. Di ós Le tí cia,
Ézsiás Zsó fia, Szaszkó Dor ka, 2. Ba kó
Li li, Ke nye res Ber na dett, Konka Tí -
mea, Rab Vik tó ria, Tóth Kit ti, dön tõ:
11-9, 11-5, 3. Ba logh Vanessza, Oláh
Vik tó ria, Vidák Ad ri enn, Vidák Mar -
tina

Le ány egyé ni (12): 1. Ko vács Eni kõ 
(Ba ross), 2. Szaszkó Dor ka, dön tõ:
7-11, 11-7, 13-11, 3. Ézsiás Zsó fia és
Diós Le tí cia.

Fe hér János
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III. korcsoport fiú egyéni. 2. Rab Alexander, 1. Kökény Martin, 
3. Fodor László és Sebõk Roland

(Fotó: Tóth Gábor)

III. korcsoportos leány csapatok
(Fotó: Fehér János)

IV. korcsoportos leány csapatok
(Fotó: Fehér János)



Újszászi
maratonisták

Aki rend sze re sen fut, an nak fo lya ma to -
san ja vul az erõn lé te, és egy re bát rabb is
lesz. A há rom ki lo mé ter len dü le tes le fu tá sa
után az öt, majd a tíz ki lo mé ter kö vet ke zik.
A ver se nyek han gu la ta és az egy re
hosszabb tá vú edzé sek már a félmaratoni
tel je sí té sé re ösz tön zik a fu tó kat. Né hány si -
ke res 21 km után min den hosszabb tá vo -
kon in du ló ál ma, a 42 km-es ma ra to ni tel je -
sí té se kö vet ke zik.

Ezt a sor ren det kö vet te Far kas Ist ván is,
aki vi szony lag ké sõn kez dett a fu tás ba, de
az el múlt év ben már két órán be lül tel je sí -
tet te a félmaratont. Ek kor ha tá roz ta el,
hogy az 50. szü le tés nap ját ma ra to ni fu tás -
sal ün nep li. A fu tás ra meg hív ta ba rá ta it,
sport tár sa it és az újszászi hosszú táv fu tó kat. 
Az egész te let vé gig edzet te. So ká ig úgy
tûnt, hogy a ter mé szet ke gyes lesz a ja nu ár
8-i szü le tés na pi fu tás hoz, mert ja nu ár el sõ
nap ja i ban még +10 fok volt, ami ide á lis hõ -
mér sék let a ma ra to ni fu tás hoz. Az tán a ter -
mé szet rá jött, hogy ja nu ár ban hi deg nek
kell len nie, és mí nusz 15-20 fok kal be ke mé -
nyí tett. Tü dõ Gyu szi is ne ve zett a fu tás ra,
és ne hogy vé let le nül õ gyõz zön, a szü le tés -
na pi ma ra to ni egy kel le me sebb hõ mér sék -
le tû idõ pont ra ha lasz tó dott.

Ez az idõ pont áp ri lis 1. volt. Ki csit sze -
les, de nap sü té ses idõ ben 15-en so ra koz -
tak fel a tor na csar nok elõtt, hogy fu tá suk -
kal, ke rék pá ro zá suk kal az Újszász –
Abony – Köröstetétlen – Szol nok Ver se -
ghy park út vo na lon az ün ne pelt tel
együtt tel je sít sék a 42 km-es tá vot. Kü lön -
bö zõ vál to za tok vol tak: vol tak, akik vé -
gig fu tot ták a 42 ki lo mé tert, vol tak, akik

vé gig ke rék pá roz ták, vol tak, akik egy sza -
kaszt fu tot tak, egy sza kaszt ke rék pá ron
tel je sí tet tek, majd is mét fu tot tak. Az élen
Far kas Ist ván és ifj. Fe hér Já nos fu tott és 4 óra
39 perc alatt ér tek a szol no ki cél ba, ahol a
szur ko lók nagy üveg pezs gõ vel kö szön töt -
ték az el sõ maratonos „szü le tés na post”. 

Nem volt ott a fu tók kö zött a ta pasz talt
maratonista Szaszkó Nán dor, aki ja nu ár ban
a szol gá la tát is úgy szer vez te, hogy együtt
fut has son Far kas Pis tá val. Az el ma radt kö -
zös fu tás he lyett 20 ki lo mé tert fu tott a ja nu -
á ri mí nu szok ban. Az új idõ pont ban azért
nem tu dott je len len ni, mert áp ri lis 2-án

Deb re cen ben a VII. Rotary Fu tó fesz ti vá lon
tel je sí tett ma ra to nit, ahol 3:52:43-as idõ vel
1116. he lye zett ként ért cél ba. 

Ifj. Fe hér Já nos április 30-án Len gyel -
or szág ban, Krak kó ban, ked ve zõt len idõ -
já rá si kö rül mé nyek kö zött – hi deg és esõ
– a 16.PZU Cracovia Maratont tel je sí tet te.
Az 5614 fér fi és a 991 nõi cél ba ér ke zõ kö -
zött 1420. he lye zést ér tért el. Ide je: 3:37:47
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Farkas István 50
(Fotó: Fehér Judit)

ifj. Fehér János a krakkói célban

A "születésnapi" futás résztvevõi
(Fotó: Fehér Judit)

A maratoni elején
(Fotó: Fehér Judit)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek

Újszülöttek:

Már ci us:

Pin tér Ist ván – Hauwasser Ale xand ra
Bet ti na ne vû gyer me ke;

Áp ri lis:

Ka na las Ró bert – Ra fa el Mó ni ka
Damír No el ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Ko vács Ka ta lin és Bata Ro land Ist ván

Elhunytak:

Már ci us:

Pálinkásné Hajdu Eri ka Ju li an na 
61 éves,
Jó kai út 18/b.

Áp ri lis:

Csi kó Sza bolcs 
50 éves,
Abonyi út 1.

Gerhát Béláné Bá lint Ilo na 
88 éves,
Akác fa út 90.

Gömöri Istvánné Kis Ilo na Mar git 
85 éves,
Akác fa út 90.

Egyed Istvánné Kubicza Má ria 
81 éves,
Akác fa út 90.

Föld vá ri Sán dor 
61 éves,
Ber csé nyi út 2/a.

Ke le men Mihályné Kal már Ilo na 
70 éves,
Jó kai út 15.

Koppándi Józsefné Szalai Éva 
64 éves,
Abonyi út 1.

Mé szá ros Istvánné Kaló Ilo na 
83 éves,
Akác fa út 90.

Pin tér And rás 
76 éves,
Abonyi út 1.

Tóth Ist ván 
81 éves,
Nap út 12.

Var ga Istvánné Kókai An na 
82 éves,
Ka to na Jó zsef út 8.
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Emlékezés

„Az apák nem hal nak meg,
csak a szí vük pi hen örök re.”

JUHÁSZ JÁNOS halálának 
2. évfordulóján

„Meg állt a drá ga szív, mely él ni vá gyott,
pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.
Nél kü led üres és szo mo rú a há zunk, nem
hisszük el, hogy té ged hi á ba vá runk.
Nem vársz már ben nün ket ra gyo gó sze mek kel,
nem örülsz már ne künk sze re tõ szí ved del.
Min dig egy cé lod volt, a csa lá dért él ni,
ezt a ke gyet len ha lál tud ta csak szét tép ni,
de ab ban re mény ke dünk, hogy jó hely re men tél,
hisz te a jó nál is job bat ér de mel nél.
El men tél, pe dig sok dol god lett vol na még,
meg töl te ni szép ség gel a csa lá dod éle tét.
El men tél, s ve led együtt el tûnt a re mény,
de lel künk egy da rab ja uta don el kí sér.
Ve led va gyunk most is, te pe dig ve lünk vagy.”

Em lé ked szí vünk ben örök ké él.

Unokád és szeretõ családod

SAJBEN ISTVÁNNÉ KÖBÖL MÁRIA
halálának harmadik évfordulójára

Nem vársz már min ket ra gyo gó sze mek kel,
nem örülsz már ne künk sze re tõ szí ved del.
De egy könny csepp sze münk ben Ér ted él,
egy gyer tya az asz ta lon Ér ted ég!
S ben nünk él egy arc, egy vég te len sze re tet,
amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Tel het nek hó na pok, múl hat nak évek,
szív bõl szeretünk, s nem feledünk Téged.

Szeretõ családja

ZACHAR FERENC halálának 
6. évfordulójára

Már hat éve, hogy itt hagy tál min ket,
De té ged fe led ni so ha nem le het.
Saj nos meg kell ta nul ni él ni nél kü led,
Szí vünk be he lye det nem pó tol ja sen ki,
Míg e föl dön élünk, nem fo gunk fe led ni.

Szeretõ feleséged, örökké szeretõ
családod, drága unokáid

Fájó szívvel emlékezünk
TÓTH FERENC halálának 6.
évfordulójára

Ott pi hensz, ahol már nem fáj sem mi,
nyu gal ma dat nem za var ja sen ki.
Imád tad a csa lá dod, min den kit sze ret tél,
ak kor vol tál bol dog, ha örö met sze rez tél.
Meg halt egy lé lek, mely él ni vá gyott,
egy ál dott kéz, mely dolgozni vágyott.

So ha el nem mú ló sze re tet tel:

feleséged és családod

Fájó szívvel emlékezünk
TÓTH FERENC 49. születésnapján

El hagy tad a há zat
amit úgy sze ret tél,
Itt hagy tál min dent,
ami ért küz döt tél.
Olyan csend van fi am nél kü led,
hogy szin te hal la ni,
amit utol já ra
akar tál mon da ni.

Szeretõ édesanyád,
nõvéred és családja

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet kö -
ze li és tá vo li ro ko nok nak és is me rõ sök -
nek, akik sze re tett ha lot tunk,

GERHÁT BÉLÁNÉ született
Bálint Ilona

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo rút
és vi rá got he lyez tek, fáj dal mun kat eny -
hí tet ték.

Kö szö net Kar ácson Já nos dok tor úr -
nak, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ve ze -
tõ i nek és dol go zó i nak lel ki is me re tes
mun ká ju kért, Mik lós Já nos plé bá nos úr -
nak és Klá ri ka kán tor nõ nek a vi gaszt
nyúj tó bú csúz ta tást, Sza bó Já nos nak és
mun ka tár sa i nak a ke gye le ti szol gál ta -
tást.

A gyászoló család

Meg tört szív vel mon dunk kö szö ne tet
mindazoknak, akik sze re tett fe le sé gem

KELEMEN MIHÁLYNÉ
szü le tett Kal már Ilona

bú csúz ta tá sán részt vet tek az
újszászi Ró mai Ka to li kus temp lom ban,
egy szál vi rág gal és rész vét ük kel eny hí -
tet ték gyá szun kat.

A gyászló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro -
ko nok nak, is me rõ sök nek, szom szé dok -
nak és mind azok nak, akik sze re tett fér -
jem, édes apánk, nagy apánk és dédink

KORSÓS SÁNDOR (1937-2017)

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo rút,
vi rá got he lyez tek.

Kö szö ne tet mon dunk dr. Batki Er -
zsé bet nek a lel ki is me re tes mun ká já ért,
Rácz La jos lel kész úr nak a vi gaszt nyúj -
tó bú csúz ta tá sért, il let ve Sza bó Já nos -
nak és mun ka tár sa i nak.

Szeretõ felesége, gyermekei,
unokái, és dédunokája

Fá jó szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azon kö ze li és tá vo li ro ko nok nak,
ba rá tok nak, is me rõ sök nek, szom szé -
dok nak, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
dol go zó i nak és mind azok nak, akik sze -
re tett édes apánk,

KOVÁCS IMRE

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, és fáj dal munk -
ban ve lünk együtt érez tek.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro -
ko nok nak, is me rõ sök nek, akik fáj dal -
munk ban osz toz tak.

MÉSZÁROS ISTVÁNNÉ (Kaló Ilona)
1933-2017.

Kö szö ne tet mon dunk a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na dol go zó i nak a sze re tõ
gon dos ko dá sért. Kö szön jük ke ze lõ or -
vo sá nak, dr. Batki Er zsé bet nek és Szil vi -
ke nõ vér nek ál do za tos mun ká ját.
Kö szön jük Mik lós Já nos atyá nak és Klá -
ri ka kán tor nõ nek, a lel ki vi gasz ta lást,
va la mint Sza bó Já nos és mun ka tár sa i -
nak a gyász szer tar tás szín vo na las le bo -
nyo lí tá sát.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVII. év fo lyam 5. szám - 2017.máj. -

"

Apróhirdetés

Új, nem hasz nált, négy ol da las zárt sá tor
el adó. Mé re te: 6x3 mé ter.
Ugyan itt vas vá zas asz tal 1,80x0,90 mé -
ter eladó.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se,
kar ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se.
Gáz – víz – fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics
Ist ván gáz sze re lõ mes ter. Tel.:
06-30/911-1750, e-mail:
 boricsistvan@t-online.hu.

Pen-drive
Ké rem, aki a könyv tár ból áp ri lis 25-én
vagy 26-án el vitt egy pen-drive-ot, vi gye
vissza, vagy jut tas sa el a Nap út 26-ba.
Cse ré be egy új pen-drive-ot adok.
Kõváriné.

Ha gya ték el adó. Tel.: 06-20-5401-304

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me -
leg étel a Szász Ven dég ház ból, ki -
szál lí tás sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si
fel ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá -
sár lás, ügy in té zés, se gí tõ be szél ge -
tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne -
pek meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma -
nu á lis fog lal ko zás, fel ol va sás, be -
szél ge tés, kü lön bö zõ sza bad idõs
te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka -
nap okon 7-15 órá ig a 20/336-4310
te le fon szá mon.

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti

szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

M E G H Í V Ó

60 éves osz tály ta lál ko zó ra

Az 1957-ben, a Bel te rü le ti és a Nagy ker ti Újszászi Ál la mi Ál ta lá nos Is ko lá -
ban vég zett lány és fiú osz tá lyok ta lál ko zó ját

2017. jú ni us 3-án, szom ba ton tart juk a Szász Ét te rem ben.

A ta lál ko zó prog ram ja:
Ér ke zés: 11 óra kor, be szél ge tés ebé dig
Ebéd: 12 óra 30 perc tõl
Ebéd után: be szél ge tés foly ta tá sa, amed dig bír juk.
Min den kit sze re tet tel vá runk.

Kér jük, hogy rész vé te li szán dé ko to kat 2017. má jus 20-ig küld jé tek el a
szer ve zõ höz le vél ben vagy te le fo non.

Szilvási Sán dor
1125. Bu da pest, Za lai út 12. Te le fon: +36-20/354-0508
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